
Adresa:

TWIN s. r. o.

Zemědělská 571/9

Plzeň, 32100

Email: twin@twin.cz

Email: objednavky@twin.cz 

Tel: +420 377 328 012-14 

www.twin.cz 

www.twinleko.cz 

www.twingolf.cz

www.dvereergon.cz

Grafický návrh a zpracování: studio Tečka

info@studiotecka.cz, www.studiotecka.cz

Vyrobil: TWIN s. r. o.

Karel Sedláček, Jiřina Havlová, Andrea Koutníková

Kombinace:

Provedení

RO - rastrovací oliva(3,4polohy)

HO - půloliva

FO - okenní oliva

FT - okenní oliva s rozvorou

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč 

PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku 

WC – klika-klika s WC sadou

KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku 

PZL/R – klika-klika levá/pravá otvor na cylindrickou vložku 

UGL – klika - klika bez otvoru pro klíč

rozetová kováníbezpečnostní kováníštítkové kování okenní kování

zarážka madlo kování na sklo

FT FO HO RO

BB PZ KPZRKPZLWC PZRPZL

K
VA

LITN
Í K

O
VÁ

N
Í PR

O
 SPO

K
O

JEN
Ý

 Ž
IV

O
T

PR
O

FI K
ATA

LO
G

 20
12

KVALITNÍ KOVÁNÍ PRO SPOKOJENÝ ŽIVOT
KATALOG 2012



QUATROQUATRO
naleznete na str: 196



2



3

CELÝ DŮM JEDEN DESIGN
JEDEN DESIG

N

CELÝ DŮM



BRIAN SIRONI

Designer Brian Sironi navrhl důmyslné dveřní kování 

ARIA, EIDOS, INNER, TUKE, CHAMELEON, PINAX, 

KALE, EASY, LEAF, BLADE.

Brian Sironi se narodil v Seregno v Itálii v roce 1977. Vystudoval Politecnico v Miláně, 

obor průmyslový design a poté začal spolupracovat s architekty, designéry. Studoval 

v samém srdci Brianza, které je jeho akademickým zázemím. Vystupoval v „Cosmo-

politan“ jako italský designer. V roce 2007, Brian pokračoval v tvorbě ve Spojených 

státech a po návratu do Itálie, založil svou vlastní firmu „Studio Brian Sironi“ speci-

alizující se na produktový design, interiérový design a architekturu. Ve své práci se 

zaměřuje na propojení objektu a uživatele, tvaru a funkce. V roce 2009 získal zvláštní 

cenu poroty na „Návrh Wonder“ a za soutěž „Young & Design“ v roce 2010 obdržel 

řadu dalších ocenění: prestižní ocenění IF Product Design Award Gold, Čestné uzná-

ní za ID výroční design časopisu, výběr v návrhu ADI Index 2010 Ročenka, která před-

stavuje předvýběr Golden Compass Award.

4



Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

NOVINKA

NOVINKA

5



6

Info: Ceny jsou platné od 24. 4. 2012 a tímto se ruší všechny ceny předešlé. Ceny uvedeny v Kč bez DPH není-li uvedeno jinak.  Firma TWIN s.r.o. si vyhrazuje právo na změny. 

Při odběru zboží v hodnotě nižší než 2500  Kč dle katalogových cen bude k ceně připočítáno přepravné a balné ve výši 150 Kč + DPH. Kolejnice delší než 2 bm – účtováno 

poštovné a balné 400 Kč + DPH.

Vážené dámy a pánové,

Společnost TWIN připravuje pro Vás již 20 let ucelenou nabídku kování pro všechny interiéry od bytů, rodinných domů, až po 

namáhané interiéry v kancelářských a průmyslových provozech. To vše s doložením potřebných certifikací potvrzujících vysokou 

kvalitu a odolnost výrobků s dlouhou životností. Nové logo společnosti TWIN přináší záruku a pečeť bezvadného fungování 

produktů značky TWIN.

Společnost TWIN tak již 20 let zajišťuje kování s opravdu spolehlivým fungováním, o čemž se přesvědčila řada spokojených 

zákazníků na českém a slovenském trhu. 

Spolehlivé služby a partnerská spolupráce tvoří ze společnosti TWIN seriózního partnera v obchodě s kováním.

Hlavním cílem firmy Twin je spokojený zákazník a stálé úsilí, aby dodávané produkty oslovily a zároveň uspokojily široké spek-

trum zákazníků.

Kováním značky TWIN si lidé a firmy dotvářejí své interiéry. Značka TWIN nabízí kompletní sortiment dveřního a okenního kování 

a souvisejících produktů: kování na sklo, dveřní zavírače, závěsy a zadlabací zámky, mechanismus pro inovativní oboustranné 

otevírání dveří ERGON a řadu dalších doplňků ke dveřím a oknům.

Výhodou široké sortimentní nabídky je možnost sladit kování daného interiéru v každém jeho detailu-  počínaje vstupními 

dveřmi, přes dveře vnitřní, okenní kličky a další doplňky. Výjimkou není ani možnost sladit detaily kování s použitými materiály 

v interiéru nebo na dveřích. Sortiment kování TWIN tak skýtá zákazníkům téměř neomezené možnosti kombinací jednotlivých 

prvků. Vhodným výběrem kování působí pak interiér jako harmonický a originální celek. V katalogu najdete výrobky označené 

ikonou s heslem „celý dům jeden design“.

Současná moderní doba přináší s sebou nejen vývoj v oblasti techniky, ale samozřejmě také dochází k posunu v oblasti designu. 

Typickým příkladem modních trendů, které pevně zakotvují v současném bytovém designu, je používání skleněných prvků. Do 

bytových interiérů se v současnosti stále více prosazují celoskleněné dveře.

Pro otevírání, zavírání a zamykání skleněných dveří se používá speciální kování na sklo, které v nejrůznějších modifikacích nabízí 

společnost TWIN. Čisté a elegantní linie kování na sklo značky TWIN zaručuje působivou eleganci a utváří nevšední a zajímavý 

design.

Výběrem kování z www.twin.cz dostanete do rukou kování za dostupnou cenu, která odpovídá kvalitě jeho provedení a posky-

tovanému servisu. 

Kování TWIN umožňuje dotvářet detailně nový ráz Vašeho interiéru a Vy se stáváte dalším z řady  spokojených zákazníků společ-

nosti TWIN, což je prvořadým cílem společnosti Twin s.r.o.

Ing. Richard Rusňák

historie katalogů firmy TWINmy TWIN

r o  si vyhrazuje p

elší než 2



7

ROZETY
Rozeta FL

Konstrukce montážní rozety (plast) s plechovým krytem, který se převléká přes 

kliku. Klika a montážní rozeta je spojena vratným mechanismem. Montáž kování 

se provádí způsobem Fix in (prošroubování skrz dveřní křídlo s pevnými fixačními 

nálitky). Výhody: tradiční stabilní konstrukce kování, nižší cena. Nevýhody: viditelný 

černý kroužek okolo kliky, montáž jednoho šroubu za klikou, možnost poškození 

povrchové úpravy kliky při převlékání krytu rozety.

Rozeta EASY FIX 

Tento moderní způsob montáže kování se do sortimentu značky TWIN rozšiřuje 

pro jednoduchou a rychlou montáž bez rizik poškození povrchové úpravy kování. 

Montáž se v tomto případě rozděluje na dvě fáze. První je montáž pevného 

konstrukčního dílu na dveřní křídlo. Provádí se způsobem Fix in (prošroubování skrz 

dveřní křídlo s pevnými fixačními nálitky). Druhá fáze je nakliknutí celého kování 

na konstrukční rozetu.  Výhody: pohodlná, rychlá a přesná montáž kování, nejsou 

vidět žádné konstrukční díly (černý kroužek okolo kliky), kování je po celou dobu 

montáže chráněno před možným poškozením povrchové úpravy. Nevýhody: vyšší 

cena.

POVRCHOVÉ ÚPRAVY
KOVÁNÍ ZE SLITIN BAREVNÝCH KOVŮ 
A mosaz leštěná 

ABR mosaz patinovaná

AN antik

A-SAT mosaz matná

CP černá patina

CH chrom lesklý 3 roky záruka*

CH-E chrom lesklý – nerez 3 roky záruka*

CH-P chrom perla 3 roky záruka*

CH-SAT-E chrom matný – nerez 3 roky záruka*

CH-SAT chrom matný 3 roky záruka*

NI-SAT nikl matný

XR inoxchrom 15 let záruka**

Z zirkonium 15 let záruka**

Z-SAT zirkonium matné 15 let záruka**

NEREZOVÉ KOVÁNÍ
E nerez matná               5let***

LN leštěná-nerez         

OSTATNÍ MATERIÁLY
RAL barva dle vzorníku RAL

HLINÍKOVÉ KOVÁNÍ
F1 elox hliník - stříbrný

F1-P elox hliník - perla stříbrný

F4 elox hliník - bronzový

F9 elox hliník - barva nerez

    * zvýšená odolnost proti mechanickému poškození povrchvé úpravy při běžném provozu

  ** záruka na mechanické poškození povrchové úpravy při běžném používání (prstýnky, klíče..)

*** záruka se vztahuje na materiál (ocel-středně legovaná ocel) proti korozi 

ZÁRUKY

15 let – záruka na mechanické poškození 

povrchové úpravy při běžném používání 

(prstýnky, klíče..)     

5 let – záruka se vztahuje na materiál
(ocel-středně legovaná ocel) proti korozi 

TOP materiál 

výkovek z nerezové oceli

3 roky – zvýšená odolnost proti mechanickému 

poškození povrchvé úpravy při běžném provozu 

Zvolte si stejný design dle vašeho přání, můžete 

vybírat produkty označené touto ikonou. 

Montáž FIX IN – kování je vybaveno 

rozetou twin s fixačními nálitky pro jeho 

pevnou a stabilní montáž s dlouhou 

životností.

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

Ø 8 Ø 7

Na kování je poskytována záruka min. 24 měsíců. Záruka se vztahuje na výrobní vady výrobku, vady materiálu, dle obchodního zákoníka 

dané země. Firma TWIN poskytuje mimo standardní 24 měsíční záruku, také zvýšenou záruku 3 roky, 5 let, 15 let. 

rozeta 

EASY FIX

rozeta FL



Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
8

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

12 - 35

36 - 37

38 - 42

43 - 50

51 - 63

64 - 78

79 - 86

87 - 90

96 - 107

91 - 94

95

108 - 119

120 - 123

124 - 127

128 - 131

132 - 160

161 - 166

167 - 187

QUATRO LINE

GOLFOVÉ KOVÁNÍ

CH-P CHROM PERLA

XR INOXCHROM

NI-SAT MATNÝ NIKL

CH-SAT MATNÝ CHROM

CH LESKLÝ CHROM

Z ZIRKONIUM

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

A-SAT MOSAZ MATNÁ LAKOVANÁ

Z-SAT ZIRKONIUM MATNÉ

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

AN ANTIK

CP ČERNÁ PATINA

LN LEŠTĚNÁ NEREZ

E MATNÁ NEREZ

ELOXOVANÝ HLINÍK

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

188 - 194OKENNÍ KOVÁNÍ str.

195 - 211KOVÁNÍ SKLO, POSUVNÉ KOVÁNÍ str.

212 - 239DOPLŇKY str.

240 - 247PANIKOVÉ KOVÁNÍ, DVEŘNÍ ZAVÍRAČE str.

BB – klika-klika otvor pro obyčejný klíč  

PZ – klika-klika otvor na cylindrickou vložku 

WC – klika-klika s WC sadou

KPZL/R – klika-koule levá/pravá otvor na cylindrickou vložku 

PZL/R – klika-klika levá/pravá otvor na cylindrickou vložku 

RO – rastrovací oliva(3, 4 polohy)

HO – půloliva

FO – okenní oliva

FT – okenní oliva s rozvorou

UGL – klika - klika bez otvoru pro klíč

PIKTOGRAMY
Kombinace:

KPZR

Provedení

BB PZ KPZLWC

FT FO HO RO

PZRPZL

rozetová kováníokenní kování zarážka madlo kování na sklobezpečnostní kováníštítkové kování



Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
9

POMOCNÍK

Pomocník pro orientaci v katalogu
Tento pomocník pro orientaci v katalogu Vám umožní snazší a přehlednější způsob při hledání jednotlivých modelů kování a možných 

variant pro sladění interiéru kováním TWIN. 

Věříme, že je tento katalog pro Vaši práci pomocníkem.

1

2

3

4

5

6

7

8

Barva rozlišující kategorie povrchových 

úprav.

Název modelu. 

Fotografie kování. 

Ostatní povrchové úpravy, různých 

provedení kování a jejich odkazy 

na stránky v katalogu stejných  tvarů klik.

Informace kování o prodloužených 

zárukách (3, 5, 15 let), způsobu montáže 

(FIX-IN), možnosti stejného designu.

Cenová tabulka: různých provedení 

kování/povrchová úprava/cena kování 

bez DPH.

Technický výkres pro přesné určení 

rozměrů kování.

Piktogramy pro možné varianty sladění 

interiéru (štítek, bezpečnostní kování, 

rozeta, okno, zarážka,kování na sklo, madlo) 

včetně odkazu na stránky v katalogu. 

1

2

3

4

6

7

8

9
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

str. str. str. str. 

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

BB CH-SAT rozteč 72/90 1984 Kč

PZ CH-SAT rozteč 72/90 1984 Kč

WC CH-SAT rozteč 72/78/90 2480 Kč

KPZL/R CH-SAT rozteč 72/90 2480 Kč

 

model EIDOS QS HR
Představujeme Vám štítkové kování Eidos, navržené designérem Brianem  Sironim, svými dyna-

mickými hranami v  kombinaci elegantní křivky napomáhá k vytvoření moderního interiéru.

str. 12 str. 22

39

59135

26

238

5



10
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO VAŠE BYDLENÍ
ERGON SYSTÉM
Úsporné řešení otevírání dveří v malých prostorách

Řešení pro panelové byty

Řešení pro malometrážní byty

Řešení pro podkroví

Řešení pro komplikovaně přístupné prostory

Řešení pro architekty: inovativní způsob otevírání dveří

úspora 40% místa v zádveří

klasické dveřní křídlo dveře ERGON

www.dvereergon.cz



11
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Speciální řešení pro malé a těsné interiéry nabízí jedinečný inovativní způsob oboustranného otevírání dveří- systém ERGON. 

Je to způsob otevírání dveří, kde dochází ke kombinaci „otočného a posuvného“ pohybu dveřního křídla v jednom jediném 

mechanismu. Systém ERGON extrémně minimalizuje nároky na půdorysný prostor otevřeného dveřního křídla oproti klasickému, a to 

až o 40%. Užívá se v místech, kde dochází k potkávání se dvou až tří dveří, a tak se zlepšuje dostupnost a obyvatelnost malých místností. 

Současný posuvný a otočný pohyb křidla v průběhu otevírání a zavírání dveřního křídla zvětšuje významně užitný prostor i komfort 

interiéru a činí přístupné i prostory s minimálními rozměry. Takto otevírané dveře fungují stejně snadno jako běžné dveře.

Po stránce estetické jsou dveře vybavené systémem ERGON vzhledově velice přívětivé a sympatické. Mechanismus „otočně-posuvný“ 

umožňuje otevírání dveří v obou směrech (dovnitř i ven) a je koncipovaný pro širokou škálu rozměrových a estetických variant. 

Nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu a není hlučný při otevírání a zavíraní.

Možnost otevírat dveře vybavené systémem ERGON v obou směrech umožňuje vcházet do místnosti a vycházet z ní a přitom otevírat 

křidlo tlačením směrem od sebe a zavírat ho s extremní lehkosti. Systém otevíráni dveří v obou směrech vnáší novy rozměr do dveřních 

systémů a z tohoto důvodu je výhodný i pro používání osobami se sníženou pohyblivostí.

Právě ze všech uváděných důvodů je dobře využíván v nejrůznějších interiérech. Splňuje naše požadavky na design a zároveň nemá 

žádný speciální požadavek na rozměry dveří či stavební úpravy. Pro osazení dveří systémem ERGON postačuje pouze úprava běžné zá-

rubně a použití bezfalcového křídla. S úspěchem se dveře s tímto systémem používají jak v bytech, tak i ve veřejných objektech (hotely, 

nemocnice, veřejné budovy, ad.). Standardně jsou dveře jednokřídlé (až do šíře 150 cm), ale lze je dodat i jako dvoukřídlé. Standardní 

výška je 200cm.Do váhy 80kg je zaručen absolutně tichý chod při otevírání i zavírání dveří.

Cena dveří vybavených systémem ERGON je vice než výhodná, zejména s přihlédnutím ke skutečnosti, jak se jejich využíváním v 

interiéru zvětší užitný prostor.

Speciální provedení systému ERGON představuje varianta model T.E., který rozšiřuje možnosti použití na všechny typy běžných interié-

rových dveří, včetně masivních. Příkladem mohou být celoprosklené dveře, dveře se zrcadlem, kazetové masivní dveře ad.

U varianty T.E. odpadá nutnost zabudování otočné tyče do dveřního křídla. Otočná tyč je zabudována do zárubně, tzv.skrytě na její 

stranu přiléhající k ostění.

Použití systému ERGON nám zajistí pohodu a komfort v malých místnostech, které se rázem zvětší a zajistí tak příjemný pobyt.

     Na schématech je zakreslen:

1)  standardně navržený  půdorys interiéru včetně 

zařizovacích předmětů a otočných dveří

2)  půdorys se znázorněním jak při použití „otočně – 

posuvného“ křídla se systémem ERGON®, na stej-

né ploše můžete dosáhnout značně lepšího vyu-

žití prostoru. Použitím systému ERGON® dochází 

k eliminaci tak častého problému v interiérech, 

jakým je vzájemné „potkávání se“ dveří sousedí-

cích (narážení).

Způsob otevírání dveří, s kombinací „otočného a posuvného mechanismu“ umožňuje extrémně minima-

lizovat  nároky na půdorysný prostor otevřeného dveřního křídla oproti klasickému křídlu otočnému (po-

žadavky na prostor cca o  40% nižší).

Dveře se systémem ERGON®  mohou být použity  ve všech interiérech.

Dveře se systémem ERGON®  mohou být pro svoji všestrannost použity v jakémkoliv interiéru. Žádný 

zvláštní požadavek na rozměry nebo stavbu nebrání použití dveří osazených systémem ERGON®. Postačí 

pouze úprava běžné zárubně  a použití bezfalcového křídla.

- „SMALL“ model určený pro LP ( šířka průchozího otvoru ) 450 až 740 mm

- „BASE“ model určený pro LP ( šířka průchozího otvoru ) 740 až 940 mm

- „LARGE“ model určený pro LP ( šířka průchozího otvoru ) 990 až 1290 mm

DA velikost kování systému 650 mm 750 mm 850 mm 950 mm 1050 mm

Velikost stavebního otvoru 700 mm 800 mm 900 mm 1000 mm 1100 mm

small base large

Garance spolehlivosti a praktičnost využití je podložena množstvím mnoha tisíc již instalovaných výrobků. Jednotlivé díly použité u 

modelu T.E. se již osvědčily u modelu ERGON WOOD. Model byl certifikován ve zkušebně CATAS dle normy EN 1191/00, poté prošel 

také tvrdým testem na stabilitu systému při dynamickém zatížení otevíráním a zavíráním (100 000 cyklů).

Standardně nabízíme dvě barevná provedení modelu T.E.,a to v černé a stříbrné barvě. Abychom optimalizovali oboustranné přesahy 

dveřního křídla v otevřené poloze, nabízíme tři varianty provedení v závislosti na šířce

průchozího otvoru:



12
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené různými povrchovými 

úpravami. Kování od designerů Briana Sironiho, Adriana Wrighta a Chiary Moreschi 

je svým pojetím vhodné k nejnovějším řadám dveří a stylům interiérů trendového 

bydlení. Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

BB PZ KPZRKPZLWC

QUATRO LINE



13
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
XR - inoxchrom

model INNER P 660 FREE HR
Představujeme Vám rozetové kování Inner, tento model Vám nabízí široké  možnosti realizace 

vlastních fantazií, pro příklady nabízíme osazení  originálních  kovových dílců, trendových dře-

vin a nově i vinylových listel v barvě bílé a černé.

Info: Kování dodáváme s výplní dle Vašeho výběru. Vzorník žádejte u svého prodejce 

dveří.

vin a nově i vinylových listel v barvě bílé a čern

Info: Kování dodáváme s výplní dle Vašeho

dveří.

str. 17,18

str. 181 poptávka str. 15,17,18 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM BB XR 1 923 Kč

PZ XR 1 923 Kč

WC XR 2 089 Kč

BB XR bez výplně 1 823 Kč

PZ XR bez výplně 1 823 Kč

WC XR bez výplně 1 989 Kč

132

126
61

11

2
4

50

wenge dub ořech mahagon

zebrano bílá černá

R3,85

17
,7

126,2
2

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

str. 196

model CUBE H 1687 HR
Představujeme Vám kování Cube, svým mohutným tvarem je perlou mezi hranatým kováním 

a dominantou ve vašem interieru.

str. 226 

Ø 7
BB XR 1 768 Kč

PZ XR 1 768 Kč

WC XR 2 132 Kč

KPZL/R XR 2 184 Kč

 

145 53

2
0

11
52

NOVINKA

rozeta FL

str. 196

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



14
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
XR - inoxchrom

model EIDOS Q 03 HR
Představujeme Vám rozetové kování Eidos, navržené designérem Brianem Sironim, svými dy-

namickými hranami v kombinaci elegantní křivky napomáhá k vytvoření moderního interiéru.

str. 17,34

str. 34 str. 168 str. 192 str. 17 str. 226

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR 1947 Kč

PZ XR 1947 Kč

WC XR 2199 Kč

KPZL/R XR 2199 Kč

 

135 60

2
6

11
50

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

str. 196

rozeta EASY FIX

model TUKE Q 02 HR
Představujeme Vám rozetové kování Tuke, které svými vyhraněnými liniemi a vyváženým tva-

rem napomáhá k  vytvoření moderního interiéru.

str. 18

Ø 8
BB XR 1947 Kč

PZ XR 1947 Kč

WC XR 2199 Kč

KPZL/R XR 2199 Kč

 

127

2
5

50

60

11

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

str. 35 str. 169 str. 192 str. 18 str. 226 str. 213 str. 196

rozeta EASY FIX



15
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
XR - inoxchrom

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model INNER P 660 HR
Představujeme Vám rozetové kování Inner, tento model Vám nabízí široké  možnosti realizace 

vlastních fantazií, pro příklady nabízíme osazení  originálních  kovových dílců.vlastních fantazií, pro příklady nabízíme osaze

str. 17,18

str. 181 poptávka str. 17,18 str. 225

Ø 8

BB XR-E 1989 Kč

PZ XR-E 1989 Kč

WC XR-E 2320 Kč

 

132

126
61

11

2
4

50

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

str. 196

rozeta EASY FIX

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E Rmodel CHAMELEON Q 20 free

Ve víru přírody a harmonie stylu se stává kování Chameleon králem  všech  přeměn, během 

mžiku se dokáže proměnit ve vášeň či v jemnost.  Využijte  možnosti sladění interiéru s kom-

binací kterou si sami zvolíte.

Info: Kování dodáváme s výplní dle Vašeho výběru. Vzorník žádejte u svého prodejce 

dveří.

str. 22

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

50

60

2
5

11

127

99

BB XR 3056 Kč

PZ XR 3056 Kč

WC XR 3402 Kč

KPZL/R XR 3402 Kč

BB XR bez výplně 2956 Kč

PZ XR bez výplně 2956 Kč

WC XR bez výplně 3302 Kč

KPZL/R XR bez výplně 3302 Kč

wenge dub ořech mahagon

zebrano bílá černá

9

99
2

poptávka poptávka. str. 22 str. 226 str. 196

rozeta EASY FIX



16
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

str
. 1

4

str
. 1

92

str
. 2

17

str
. 2

26

STEJNÝ DESIGN PRO VAŠE BYDLENÍ
modelová řada EIDOS v povrchu INOXCHROM

INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ PRO DŘEVĚNÉ DVEŘE

OKENNÍ KOVÁNÍ KOVÁNÍ PRO  
POSUVNÉ DVEŘE

PODLAHOVÁ ZARÁŽKA

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ PRO VSTUPNÍ DVEŘE

str
. 1

68

EIDOS HTSI DEF

EIDOS Q 03 HR

EIDOS RO

MUŠLE VL 35441 BL

VL 442075

Zvolte si stejný design dle vašeho  

přání, můžete vybírat produkty na 

následujících stranách.

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str
. 1

96

INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ PRO  
SKLENĚNÉ DVEŘE

QUATRO



17
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

model EIDOS Q 03 HR
Představujeme Vám rozetové kování Eidos, navržené designérem Brianem  Sironim, svý-

mi dynamickými hranami v  kombinaci elegantní křivky napomáhá k vytvoření moderního 

interiéru.

str. 14

str. 34 str. 168 str. 192 str. 14 str. 226

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 1599 Kč

PZ CH-SAT 1599 Kč

WC CH-SAT 1947 Kč

KPZL/R CH-SAT 1947 Kč

 

135 60

2
6

11
50

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

model INNER P 660 FREE HR
Představujeme Vám rozetové kování Inner, tento model Vám nabízí široké  možnosti realizace 

vlastních fantazií, pro příklady nabízíme osazení  originálních  kovových dílců, trendových dře-

vin a nově i vinylových listel v barvě bílé a černé.

Info: Kování dodáváme s výplní dle Vašeho výběru. Vzorník žádejte u svého prodejce dveří.

vin a nově i vinylových listel v barvě bílé a č

Info: Kování dodáváme s výplní dle Vašeho výb

str. 13

str. 181 poptávka str. 13,18 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM BB CH-SAT 1591 Kč

PZ CH-SAT 1591 Kč

WC CH-SAT 1923 Kč

BB CH-SAT bez výplně 1491 Kč

PZ CH-SAT bez výplně 1491 Kč

WC CH-SAT bez výplně 1823 Kč

132

126
61

11

2
4

50

wenge dub ořech mahagon

zebrano bílá černá

R3,85

17
,7

126,2
2

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX



18
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

model TUKE Q 02 HR
Představujeme Vám rozetové kování Tuke, které svými vyhraněnými liniemi a vyváženým tva-

rem napomáhá k  vytvoření moderního interiéru.

str. 14

str. 35 str. 169 str. 192 str. 14 str. 226 str. 213

Ø 8
BB CH-SAT 1599 Kč

PZ CH-SAT 1599 Kč

WC CH-SAT 1947 Kč

KPZL/R CH-SAT 1947 Kč

 

127

2
5

50

60

11

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model INNER P 660 HR
Představujeme Vám rozetové kování Inner, tento model Vám nabízí široké  možnosti realizace 

vlastních fantazií, pro příklady nabízíme osazení  originálních, kovových dílců a trendových 

dřevin.dřevin.

str. 13

str. 181 poptávka str. 13,17 str. 225

Ø 8

BB CH-SAT-E 1657 Kč

PZ CH-SAT-E 1657 Kč

WC CH-SAT-E 1989 Kč

BB CH-SAT-LN 1657 Kč

PZ CH-SAT-LN 1657 Kč

WC CH-SAT-LN 1989 Kč

132

126
61

11

2
4

50

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



19
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

model PINAX M01 HR
Představujeme Vám rozetové kování Pinax se symbolem jemné linky, která vyjadřuje jeho oso-

bitost,  napomáhá k vytvoření moderního designu interiéru.

str. 192 str. 226

Ø 8
BB CH-SAT 1976 Kč

PZ CH-SAT 1976 Kč

WC CH-SAT 2305 Kč

KPZL/R CH-SAT 2305 Kč

 

127

1
9

-2
0

51

63

xx

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

model BLADE P 1500 HR
Představujeme Vám kování Blade, svým úzkým tvarem a ostrými liniemi dodává interiéru jed-

noduchost, vzdušnost a zároveň i eleganci.

str. 25

poptávka poptávka str. 25 str. 226

Ø 8

NOVINKA

BB CH-SAT 1999 Kč

PZ CH-SAT 1999 Kč

WC CH-SAT 2399 Kč

KPZL/R CH-SAT 2399 Kč

 

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

50 67

138

13

11 rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



20
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

model LEAF P 1520 HR
Představujeme Vám kování Leaf, svým úžasným tvarem přímo vyzývá ke  stisku a vstupu do 

místnosti. Používání  tohoto šperku dveří ve tvaru,  který připomíná lístek, dává široký prostor 

pro rozvoj představivosti  daného interiéru.

str. 25

poptávka poptávka str. 25,69 str. 225

Ø 8

NOVINKA

BB CH-SAT 1999 Kč

PZ CH-SAT 1999 Kč

WC CH-SAT 2429 Kč

KPZL/R CH-SAT 2429 Kč

 

51 60

139

30

11

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model MOMI P 1510 HR
Představujeme Vám kování Momi, které skýtá jedinečný zážitek, kdy svým líbivým tvarem je 

zároveň i pohodlná do každé ruky. Připomíná již prověřené a osvědčené tvary.

str. 26,83

poptávka poptávka str. 26,70,83 str. 225

Ø 8

NOVINKA

BB CH-SAT 1999 Kč

PZ CH-SAT 1999 Kč

WC CH-SAT 2429 Kč

KPZL/R CH-SAT 2429 Kč

 

51 64

134

25

11

Chiara Moreschi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

model ARIA P 710 HR
Máte-li svůj směr, který je jasně daný je právě klika Aria tou  správnou cestou Vaší volby.

str. 26 str. 82

str. 182 str. 192 str. 26,69,82 str. 225

Ø 8
BB CH-SAT 2045 Kč

PZ CH-SAT 2045 Kč

WC CH-SAT 2455 Kč

KPZL/R CH-SAT 2455 Kč

 

135

50

70

8
-2

3

11

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model KALE HR
Představujeme Vám rozetové kování Kale, kování navržené designérem  Brianem Sironim, oje-

dinělé a technické  tvary kliky napomáhají vyjádřit osobitost interiéru.

poptávka str. 192 str. 225

Ø 8
BB CH-SAT 2049 Kč

PZ CH-SAT 2049 Kč

WC CH-SAT 2454 Kč

KPZL/R CH-SAT 2454 Kč

 

125 55

1
7

11
50

rozeta EASY FIX

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

21



22
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

model FLOW P 700 HR
Při pohledu na stáčející se proud řeky, který je stejně ostrý jako jsou  smyslné křivky kliky Flow, 

jste zavedeni do tajemných prostor Vaší  fantazie.

str. 27

poptávka str. 192 str. 27 str. 225

Ø 8
BB CH-SAT 2618 Kč

PZ CH-SAT 2618 Kč

WC CH-SAT 3027 Kč

KPZL/R CH-SAT 3027 Kč

 

148

9
-2

1

75

11
50

Adrian Wright
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model CHAMELEON Q 20 FREE HR
Ve víru přírody a harmonie stylu se stává kování Chameleon králem  všech  přeměn, během 

mžiku se dokáže proměnit ve vášeň či v jemnost.  Využijte  možnosti sladění interiéru s kombi-

nací,  kterou si  sami zvolíte. Vytvořte si tak ideální místo Vašeho bydlení.

Info: Kování dodáváme s výplní dle Vašeho výběru. Vzorník žádejte u svého prodejce 

dveří.

str. 15

poptávka poptávka str. 15 str. 226

Ø 8

BB CH-SAT 2797 Kč

PZ CH-SAT 2797 Kč

WC CH-SAT 3095 Kč

KPZL/R CH-SAT 3095 Kč

BB CH-SAT bez výplně 2697 Kč

PZ CH-SAT bez výplně 2697 Kč

WC CH-SAT bez výplně 2995 Kč

KPZL/R CH-SAT bez výplně 2995 Kč

50

60

2
5

11

127

99

wenge dub ořech mahagon

zebrano bílá černá

9

99
2

rozeta EASY FIX

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

Ilustrační foto: BLADE HR

model SWEEP P 721 HR
Představujeme Vám kování Sweep. Tvar, který kombinuje mírně  extravagantní eleganci s ma-

sivní konstrukcí, která nenechá nikoho na  pochybách, že se jeho ruka dotýká kusu poctivého 

materiálu. Kování je  montováno stabilním způsobem fix–in.

str. 27

poptávka poptávka str. 27 str. 226

Ø 8
BB CH-SAT 2679 Kč

PZ CH-SAT 2679 Kč

WC CH-SAT 3073 Kč

KPZL/R CH-SAT 3073 Kč

 

125

2
2

66

1150
rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
23



24
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

str
. 1

4

str
. 1

96

str
. 1

92

str
. 2

17

str
. 2

26

STEJNÝ DESIGN PRO VAŠE BYDLENÍ
modelová řada TUKE v povrchu INOXCHROM

INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ PRO DŘEVĚNÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ PRO  
SKLENĚNÉ DVEŘE

OKENNÍ KOVÁNÍ KOVÁNÍ PRO POSUVNÉ DVEŘE PODLAHOVÁ  
ZARÁŽKA

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ PRO VSTUPNÍ DVEŘE

str
. 1

69

TUKE HTSI DEF

TUKE Q 02 HR

TUKE RO

MUŠLE VL  

35441 BL

VL 442075

MADLO TUKE

QUATRO

Zvolte si stejný design dle vašeho  

přání, můžete vybírat produkty na 

následujících stranách.

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str
. 2

13



25
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH - lesklý chrom

model BLADE P 1500 HR
Představujeme Vám kování Blade, svým úzkým tvarem a ostrými liniemi dodává interiéru jed-

noduchost, vzdušnost a zároveň i eleganci.

str. 19

poptávka poptávka str. 19 str. 226

Ø 8

NOVINKA

BB CH 1999 Kč

PZ CH 1999 Kč

WC CH 2399 Kč

KPZL/R CH 2399 Kč

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

50 67

138

13

11 rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model LEAF  P 1520 HR
Představujeme Vám kování Leaf, svým úžasným tvarem přímo vyzývá ke stisku a vstupu do 

místnosti. Používání  tohoto šperku dveří ve tvaru, který připomíná lístek, dává široký prostor 

pro rozvoj představivosti daného interiéru.

str. 20 str. 69

poptávka poptávka str. 20,69 str. 225

Ø 8

NOVINKA

BB CH 1999 Kč

PZ CH 1999 Kč

WC CH 2429 Kč

KPZL/R CH 2429 Kč

 

51 60

139

30

11

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



26
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH - lesklý chrom

model MOMI P 1510 HR
Představujeme Vám kování Momi, které skýtá jedinečný zážitek, kdy svým  líbivým tvarem je 

zároveň i pohodlná do každé ruky. Připomíná již  prověřené a osvědčené tvary.

str. 20 str. 70

poptávka poptávka str. 20,70,83 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH 1999 Kč

PZ CH 1999 Kč

WC CH 2429 Kč

KPZL/R CH 2429 Kč

 

Chiara Moreschi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

51 64

134

25

11 rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model ARIA P 710 HR
Máte-li svůj směr, který je jasně daný je právě klika Aria tou  správnou cestou Vaší volby.

str. 21 str. 69

str. 182 str. 192 str. 21,69,82 str. 225

Ø 8
BB CH 2045 Kč

PZ CH 2045 Kč

WC CH 2455 Kč

KPZL/R CH 2455 Kč

 

135

50

70

8
-2

3

11

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX



27
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH - lesklý chrom

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model FLOW P 700 HR
Při pohledu na stáčející se proud řeky, který je stejně ostrý jako jsou  smyslné křivky kliky Flow, 

jste zavedeni do tajemných prostor Vaší  fantazie.

str. 22

poptávka str. 192 str. 22 str. 225

Ø 8
BB CH 2618 Kč

PZ CH 2618 Kč

WC CH 3027 Kč

KPZL/R CH 3027 Kč

 

148

9
-2

1

75

11
50

Adrian Wright
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model SWEEP P 721 HR
Představujeme Vám kování Sweep. Tvar, který kombinuje mírně  extravagantní eleganci s ma-

sivní konstrukcí, která nenechá nikoho na  pochybách, že se jeho ruka dotýká kusu poctivého 

materiálu.

str. 23

poptávka poptávka str. 23 str. 226

Ø 8
BB CH 2679 Kč

PZ CH 2679 Kč

WC CH 3073 Kč

KPZL/R CH 3073 Kč

 

125

2
2

66

1150
rozeta EASY FIX



28
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
LN - leštěná nerez

model STREET P 280 HR
Neodolatelný tvar kliky Street je při uchopení jedinečným zážitkem.   Volný pád Vaší dlaně na 

širokou plochu kliky Street, jenž je úzce   spojena s pocitem volnosti a svobody, Vám ukáže 

nový prostor.

str. 31

poptávka str. 192 str. 31 str. 226

Ø 8
BB LN 1637 Kč

PZ LN 1637 Kč

WC LN 2045 Kč

KPZL/R LN 2045 Kč

 

135

11

3
-1

1
,5

77

50

Adrian Wright
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

poptávka poptávka str. 30 str. 226

str. 30

model VICTORY H 1864S  HR
Představujeme Vám kování Victory, jednoznačně působící linie novinky Victory  svou ostrostí 

vyvolá ve Vás pocit výjimečnosti interiéru. Při pohledu na  tuto osobitou kliku můžete být díky 

její fantazii kdekoliv.

Ø 7

NOVINKA

BB LN 1790 Kč

PZ LN 1790 Kč

WC LN 2090 Kč

KPZL/R LN 2090 Kč

 

52 65

125

19

11 plastová rozeta

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



29
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
LN - leštěná nerez

E - matná nerez

model ROYAL H 1864 S HR
Představujeme Vám kování Royal, jednoznačně působící linie novinky Victory  svou ostrostí 

vyvolá ve Vás pocit výjimečnosti interiéru. Při pohledu na  tuto osobitou kliku můžete být díky 

její fantazii kdekoliv.

str. 30

poptávka str. 30 str. 226

NOVINKA

BB LN 1790 Kč

PZ LN 1790 Kč

WC LN 2090 Kč

KPZL/R LN 2090 Kč

 

52 65

125

19

11 plastová rozeta

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

poptávka

model LOOK H 1683 HR
Představujeme Vám kováníLook. Klika Vás dokáže na první pohled upoutat  svým ladně zploš-

tělým tvarem a podtrhne tak dojem Vašeho osobitého  interiéru.

poptávka poptávka str. 226

BB E 1513 Kč

PZ E 1513 Kč

WC E 1710 Kč

KPZL/R E 1773 Kč

 

52

1
1

136

6
0

2
4

str. 196

rozeta EASY FIX

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



30
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
E - matná nerez

model VICTORY H 1864S HR
Představujeme Vám kování Victory, jednoznačně působící linie novinky Victory  svou ostrostí 

vyvolá ve Vás pocit výjimečnosti interiéru. Při pohledu na  tuto osobitou kliku můžete být díky 

její fantazii kdekoliv.

str. 28

poptávka poptávka str. 28 str. 226

NOVINKA

BB E 1599 Kč

PZ E 1599 Kč

WC E 1990 Kč

KPZL/R E 1990 Kč

 

52 65

125

19

11

str. 196

plastová rozeta

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

poptávka

str. 29

model ROYAL H 1864 S HR
Představujeme Vám kování Royal, jednoznačně působící linie novinky Victory  svou ostrostí 

vyvolá ve Vás pocit výjimečnosti interiéru. Při pohledu na  tuto osobitou kliku můžete být díky 

její fantazii kdekoliv.

poptávka str. 29 str. 226

NOVINKA

BB E 1599 Kč

PZ E 1599 Kč

WC E 1990 Kč

KPZL/R E 1990 Kč

 

52 65

125

19

11

atr. 196

plastová rozeta

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



31
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
E - matná nerez

model STREET P 280 HR
Neodolatelný tvar kliky Street je při uchopení jedinečným zážitkem.  Volný pád Vaší dlaně na 

širokou plochu kliky Street, jenž je úzce  spojena s pocitem volnosti a svobody, Vám ukáže 

nový prostor.

str. 28

poptávka str. 192 str. 28 str. 226

Ø 8
BB E 1637 Kč

PZ E 1637 Kč

WC E 2045 Kč

KPZL/R E 2045 Kč

 

135

11

3
-1

1
,5

77

50

str. 196

Adrian Wright
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model TESSERA H 1681S HR
Představujeme Vám rozetové kování Tessera. Apartní design, ve kterém  se potkává dominant-

ní masivní tvar s elegantně vedenými liniemi a  výrazným zaoblením, nabízí široké možnosti 

použití při dotvářením  moderních interiérů.

poptávka poptávka str. 226

BB E 1922 Kč

PZ E 1922 Kč

WC E 2155 Kč

KPZL/R E 2229 Kč

 

52

1
1

136

6
2

2
3

str.196

rozeta EASY FIX

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



32
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
E - matná nerez

model MODE H 1610S HR
Představujeme Vám kování Mode. Při pohledu na elegantní tvar a hravou  krásu povrchových 

úprav získává pojem móda nový rozměr. Výrazná  elegance, která upoutá na první pohled, aniž 

by rušila Vaši pozornost  extravagantními tvary.

poptávka poptávka str. 226

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB E 1954 Kč

PZ E 1954 Kč

WC E 2190 Kč

KPZL/R E 2214 Kč

 

52

1
1

126

5
6

1
8

str. 196

rozeta EASY FIX

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model SLOT H 1672S HR
Představujeme Vám kování Slot. Decentně industriální vzhled však nemusí  hledat uplatnění 

jen u milovníků techniky, ale stane se ozdobou každého  výrazně sestaveného ohromujícího 

interiéru.

poptávka poptávka str. 226

Ø 7
BB E 2088 Kč

PZ E 2088 Kč

WC E 2324 Kč

KPZL/R E 2348 Kč

 

52

1
1

6
0

136

2
4

str. 196

rozeta EASY FIX



33

QUATRO LINE 
E - matná nerez

Ilustrační foto: SLOT H 1672S HR / E

model PIANO WOOD H 1690S HR
Přestavujeme Vám kování Piano Wood. Povedená kombinace kovu a dřeva rozezní tóny ve Vaší  

fantazii a čas strávený v interiéru vybaveným těmito klikami mění ve  vzácné chvíle strávené 

vnímáním ušlechtilého umění.

poptávka poptávka str. 226

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB E 2285 Kč

PZ E 2285 Kč

WC E 2521 Kč

KPZL/R E 2545 Kč

 

52

1
1

132

6
6

2
2

str. 196

rozeta EASY FIX



34
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

str. 168 str. 192 str. 14,17 str. 226

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT  rozteč 72/90 1984 Kč

PZ CH-SAT  rozteč 72/90 1984 Kč

WC CH-SAT  rozteč 72/78/90 2480 Kč

KPZL/R CH-SAT  rozteč 72/90 2480 Kč

 

model EIDOS QS HR
Představujeme Vám štítkové kování Eidos, navržené designérem Brianem  Sironim, svými dyna-

mickými hranami v  kombinaci elegantní křivky napomáhá k vytvoření moderního interiéru.

str. 17

39

59135

26

238

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R



35
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

QUATRO LINE 
CH-SAT - matný chrom

str. 169 str. 192 str. 14,18 str. 226 str. 213

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT  rozteč 72/90 1984 Kč

PZ CH-SAT  rozteč 72/90 1984 Kč

WC CH-SAT  rozteč 72/78/90 2480 Kč

KPZL/R CH-SAT  rozteč 72/90 2480 Kč

 

model TUKE QS HR
Představujeme Vám štítkové kování Tuke, které svými vyhraněnými liniemi a vyváženým tva-

rem napomáhá k  vytvoření moderního interiéru.

str. 14

38

58127

25

238

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R



Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
36

BB PZ WC

GOLFOVÉ KOVÁNÍ

www.twingolf.cz



37
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

GOLFOVÉ KOVÁNÍ

model IRON
Představujeme Vám golfové kování Iron, jedinečné kování na vaše dveře s charakteristický tva-

rem oblíbeného sportu přímo ve vašem domě.

Více najdete na www.twingolf.cz

NOVINKA

BB E 3 849 Kč

PZ E 3 849 Kč

WC E 4 808 Kč

Ø 7

Ø 7

model LOB WEDGE
Představujeme Vám golfové kování Lob Wedge, jedinečný design ve tvaru golfové hole na vaše 

dveře s tak dobře známým tvarem v tomto sportu.

Více najdete na www.twingolf.cz

NOVINKA

BB E 4 048 Kč

PZ E 4 048 Kč

WC E 5 007 Kč8 7

74

10

45

52

135

38

8 7

50 45

22 1052

143

38



38
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené povrchovou úpravou 

chrom perla. Zde klademe důraz na odolnost a design, který díky vysoké přesnosti 

zpracování dokonale vyniká v modelech kování. V nabídce naleznete jak modely 

klasické nadčasové, tak moderní trendové. K povrchové úpravě poskytujeme tří-

letou záruku s garancí zvýšené odolnosti povrchové úpravy při běžném provozu. 

Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

CH-P CHROM - PERLA

BB PZ KPZRKPZLWC



39
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-P CHROM-PERLA

model RAFFAELLA P 130
Představujeme Vám rozetové kování Raffaella, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak 

moderní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Elegance, krása, která spojuje a drží všechny 

trendy a zkrášlí tak Vaše  dveře jemnými liniemi. 

str. 179 str. 193 str. 41 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-P 925 Kč

PZ CH-P 925 Kč

WC CH-P 1428 Kč

KPZL/R CH-P 1428 Kč

 

52

9

5
9

130

1
7

šroubovací kovová rozeta

str. 197,198

model MONICA P 120
Představujeme Vám rozetové kování Monica, svým tvarem umožňuje  doplnit klasický inte-

riér v bytovém použití. Elegance, krása, přesnost,  funkčnost, všechno naleznete v kování s 

názvem Monica.

poptávka str. 193 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-P 925 Kč

PZ CH-P 925 Kč

WC CH-P 1428 Kč

KPZL/R CH-P 1428 Kč

 
52

60125

22-24

9 šroubovací kovová rozeta

str. 197,198



ilustrační foto: RAFFAELLA P130

Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
40

CH-P CHROM-PERLA

model VIOLA P 100
Představujeme Vám rozetové kování Viola, svým tvarem umožňuje doplnit  jak moderní tak i 

klasický interiér v bytovém použití. Jemné zaoblení  se stále více používá u dveřních zárubní a 

dveřních křídel. Právě tomuto  trendu odpovídá klika Viola.

str. 179 str. 193 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-P 925 Kč

PZ CH-P 925 Kč

WC CH-P 1428 Kč

KPZL/R CH-P 1428 Kč

 

str. 197,198

šroubovací kovová rozeta
50

60139

23

11



41
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-P CHROM-PERLA
ČERNÁ

model STREAM BLACK  H 1114S
Představujeme Vám rozetové kování Stream, pro svůj tvar a barvené   odlišení v oblasti ucho-

pení je klika Stream vhodná do interiérů jak   klasických tak i moderních.

poptávka str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH-P černá 899 Kč

PZ CH-P černá 899 Kč

WC CH-P černá 1299 Kč

KPZL/R CH-P černá 1299 Kč

 
51

60131

20

11

str. 197,198

plastová rozeta

model RAFFAELLA BLACK H 1124M
Představujeme Vám rozetové kování Raffaella, svým tvarem umožňuje   neutrálně doplnit jak 

moderní tak i klasický interiér v bytovém použití.   Elegance, krása, která spojuje a drží všechny 

trendy a zkrášlí tak  Vaše  dveře jemnými liniemi.

str. 179 str. 193 str. 39 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH-P černá 999 Kč

PZ CH-P černá 999 Kč

WC CH-P černá 1399 Kč

KPZL/R CH-P černá 1399 Kč

 

52

9

5
9

130

1
7

str. 197,198

plastová rozeta



42
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

str
. 3

9

str
. 1

97

str
. 1

93

STEJNÝ DESIGN PRO VAŠE BYDLENÍ
modelová řada RAFFAELLA v povrchu CHROM-PERLA

INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ PRO DŘEVĚNÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ PRO  
SKLENĚNÉ DVEŘE

OKENNÍ KOVÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ PRO VSTUPNÍ DVEŘE

str
. 1

79

DAVID HTSI 4500 DEF  

s klikou RAFFAELLA

RAFFAELLA P 130

RAFFAELLA RO

CREATIVE

Zvolte si stejný design dle vašeho  

přání, můžete vybírat produkty na 

následujících stranách.

str
. 2

17

str
. 2

25

KOVÁNÍ PRO  
POSUVNÉ DVEŘE

PODLAHOVÁ ZARÁŽKA

F 800

P1001

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



43
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené povrchovou úpravou  

INOXCHROM. Zde klademe důraz na maximální odolnost a design, který díky vy-

soké přesnosti zpracování dokonale vyniká v modelech kování. V nabídce nalez-

nete jak modely klasické nadčasové, tak moderní trendové. K povrchové úpravě 

poskytujeme patnáctiletou záruku s garancí zvýšené odolnosti povrchové úpravy 

při běžném provozu – prstýnky, klíče. Dodržování zásad péče o kování má zásadní 

vliv na jeho životnost.

BB PZ KPZRKPZLWC

XR INOXCHROM



44
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

XR INOXCHROM

model EASY P 201
Představujeme Vám rozetové kování Easy, svým jednoduchým a vzdušným  designem vhodné 

do jakýchkoliv interiérů.

str. 88

poptávka poptávka str. 88 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR 599 Kč

PZ XR 599 Kč

WC XR 955 Kč

KPZL/R XR 955 Kč

 

117 54

11

2
1

52

str. 196

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta FL

model FOXI  P 7031
Představujeme Vám rozetové kování Foxi. Svým tvarem umožňuje  neutrálně  doplnit jak mo-

derní, tak i klasický interiér v bytovém  použití. Kování  je vybaveno rozetou TWIN s fixačními 

nálitky pro jeho pevnou a stabilní  montáž s dlouhou životností.

str. 81 str. 53str. 88

str. 48 poptávka str. 191 str. 53,81,88 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB XR 599 Kč

PZ XR 599 Kč

WC XR 959 Kč

KPZL/R XR 959 Kč

 

102

1
8

52

65

11

str. 196

rozeta FL

str. 213



45
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

XR INOXCHROM

model BRAVO P 941
Představujeme Vám rozetové kování Bravo, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 110,116 str. 92 str. 97,105

str. 89,90 str. 82 str. 55,62

str. 

49,62,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 

55,82,89,92,97,110

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR 979 Kč

PZ XR 979 Kč

WC XR 1559 Kč

KPZL/R XR 1559 Kč

 
52

58125

21-14

11

str.196

rozeta FL

model NICOL P 401
Představujeme Vám rozetové kování Nicol, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití. Neuvěřitelně dokonalý tvar kliky Nicol, který díky 

svému zesílení v  oblasti uchopení perfektně padne do dlaně a zpříjemní tak každé otevření  

Vašich dveří.

str. 110,117 str. 95 str. 89

str. 81 str. 66,76

str. 76,117 str. 181 str. 191 str. 

66,81,89,95,110

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR 1290 Kč

PZ XR 1290 Kč

WC XR 1934 Kč

KPZL/R XR 1934 Kč

 

125

2
0

10

67

52

str. 196

rozeta EASY FIX



46
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

XR INOXCHROM

model KLESO P 271
Představujeme Vám rozetové kování Kleso, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér v 

bytovém použití. Při pohledu na kování Kleso Vás  jistě zaujmou jeho rovné linie.

str. 

135,137,149

str. 67,70 str. 56,57

str. 173,175 poptávka str. 56,57,67,70,

135,137,149

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR 1350 Kč

PZ XR 1350 Kč

WC XR 1750 Kč

KPZL/R XR 1750 Kč

 

123

1
0

52

64

10

str.196

rozeta EASY FIX

model LAGUNA P 301
Představujeme Vám rozetové kování Laguna, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit mo-

derní interiér v bytovém použití. Tak jako pluje  vlna v oceánu, tak i klika Laguna se nese v li-

niích vysoké vlny, která  pohladí každé oko.

str. 111,118 str. 92 str. 98

str. 68

str. 77,118 poptávka str. 191 str. 68,92,98,111 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR 1511 Kč

PZ XR 1511 Kč

WC XR 2183 Kč

KPZL/R XR 2183 Kč

 

134

1
6

-2
5

67

10
52

str. 196

rozeta EASY FIX



47
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

XR INOXCHROM

model OPERA P 3071 HR
Představujeme Vám rozetové kování Opera, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér 

v bytovém použití. Při vytváření designu byl kladen  důraz na přesnost linií, které se vyúsťují do 

jednoho spojení a vytváří  tak expresivní dojem.

str. 68,71,78

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR 2357 Kč

PZ XR 2357 Kč

WC XR 3047 Kč

KPZL/R XR 3047 Kč

 

50 70

135

16-30

11

str. 50,78 str. 180 poptávka str. 68,71 str. 225 str. 196

model OPERA P 3071
Představujeme Vám rozetové kování Opera, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér 

v bytovém použití. Při vytváření designu byl kladen  důraz na přesnost linií, které se vyúsťují do 

jednoho spojení a vytváří  tak expresivní dojem.

str. 68,71,78

str. 50,78 str. 180 poptávka str. 68,71 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR 1995 Kč

PZ XR 1995 Kč

WC XR 2777 Kč

KPZL/R XR 2777 Kč

 

52

70135

16-30

10

str. 196

rozeta EASY FIX



48
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

XR INOXCHROM

poptávka str. 191 str. 44,53,81,88 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR rozteč 72/90 679 Kč

PZ XR rozteč 72/90 679 Kč

WC XR rozteč 72/78/90 999 Kč

KPZL/R XR rozteč 72/90 999 Kč

 

model FIX P 703
Představujeme Vám štítkové kování Fix, který je svými jednoduchými a nenáročnými liniemi 

vhodné ke každým dveřím.

 

NOVINKA

102

1
8

62

40

2
5

0

str. 81 str. 53 str. 88

str. 196



49
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

XR INOXCHROM

str. 

62,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 45,55,82,89,

92,97,110

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR rozteč 72/90 1380 Kč

PZ XR rozteč 72/90 1380 Kč

WC XR rozteč 72/78/90 1940 Kč

KPZL/R XR rozteč 72/90 1940 Kč

 

model SKONTO P 940
Představujeme Vám štítkové kování Skonto, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 110,116 str. 92 str. 97,105 str. 89,90 str. 82 str. 55,62

41

56125

21-14

250

str. 196



50
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

XR INOXCHROM

str. 78 str. 180 poptávka str. 47,68,71 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB XR rozteč 72/90 2545 Kč

PZ XR rozteč 72/90 2545 Kč

WC XR rozteč 72/78/90 3035 Kč

KPZL/R XR rozteč 72/90 3035 Kč

 

model OPERA P 307
Představujeme Vám štítkové kování Opera, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér v 

bytovém použití. Při vytváření designu byl kladen  důraz na přesnost linií, které se vyúsťují do 

jednoho spojení a vytváří  tak expresivní dojem.

str. 68,71,78

41

70135

16-30

242

str. 196



51
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů s povrchovou úpravou matný nikl. Zde 

klademe důraz na design a kvalitní zpracování, v nabídce naleznete jak modely klasické  

nadčasové, tak moderní trendové. Vysoká přesnost zpracování a použití kvalitních materiálů 

má zásadní vliv na jeho užitné vlastnosti. K povrchové úpravě poskytujeme dvouletou záruku 

s garancí použití moderních technologií bez výrobních vad. Dodržování zásad péče o kování 

má zásadní vliv na jeho životnost.

NI-SAT MATNÝ NIKL



52
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

model MAREA BA Z2062
Představujeme Vám rozetové kování Marea. Tento model je díky  jedinečnému kuželovitému 

tvaru velmi atraktivní a dokáže neutrálním,  ovšem svěžím způsobem ozdobit moderní hladké 

dveře v různých povrchových  úpravách.

str. 65 str. 80

poptávka poptávka str. 65,80 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB NI-SAT 511 Kč

PZ NI-SAT 511 Kč

WC NI-SAT 653 Kč

KPZL/R NI-SAT 729 Kč

 120

5
5

58

11

rozeta FL

str. 65,72str. 80,84

model JULIUS BA Z1422
Představujeme Vám rozetové kování Julius, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 109,112 str. 93 str. 97,99

str. 

59,72,84,93,99,112

poptávka poptávka str. 65,80,97,109 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT 459 Kč

PZ NI-SAT 459 Kč

WC NI-SAT 599 Kč

KPZL/R NI-SAT 699 Kč

 

52

53109

6-18

11 rozeta FL



53
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

52

63109

6-18

model MORON BA 1182
Představujeme Vám rozetové kování Moron, tvarem kliky připomínající křídlo.  

str. 66,74

str. 61,74 poptávka poptávka str. 66 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT 599 Kč

PZ NI-SAT 599 Kč

WC NI-SAT 799 Kč

KPZL/R NI-SAT 799 Kč

 11 rozeta FL

model FOXI P 7031
Představujeme Vám rozetové kování Foxi, které je svými jednoduchými a  nenáročnými liniemi 

vhodné ke každým dveřím.

str. 88 str. 81 str. 44

str. 48 poptávka str. 191 str. 44,53,81,88 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT 595 Kč

PZ NI-SAT 595 Kč

WC NI-SAT 916 Kč

KPZL/R NI-SAT 916 Kč

 

102

1
8

52

65

11 rozeta FL

DO 
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB



54
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

model CANON H 1126S
Představujeme Vám kování Canon. Perfektní tvar podtržený elegantním  lomem, jenž citlivě 

pracuje s kontrastem dvou povrchových úprav, splní  Vaše přání o kvalitě a designu.

str. 225

Ø 7
BB NI-SAT 755 Kč

PZ NI-SAT 755 Kč

WC NI-SAT 1052 Kč

KPZL/R NI-SAT 1214 Kč

 

52

62135

20

11 rozeta EASY FIX

model SILVIO VL 170102
Představujeme Vám rozetové kování Silvio, perfektní tvar a vysoký  lesk podtržený lomem svět-

la splní přání o kvalitě a designu.

str. 225

Ø 8
BB NI-SAT 755 Kč

PZ NI-SAT 755 Kč

WC NI-SAT 1052 Kč

KPZL/R NI-SAT 1214 Kč

 

52

60148

20

11
šroubovací kovová rozeta



55
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

model BELLA GH 003
Představujeme Vám rozetové kování Bella, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.

str. 225

Ø 8
BB NI-SAT 874 Kč

PZ NI-SAT 874 Kč

WC NI-SAT 1269 Kč

KPZL/R NI-SAT 1269 Kč

 

123

1
7

54

1150

model BRAVO P 941
Představujeme Vám rozetové kování Bravo, svým tvarem umožňuje neutrálně  doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití. Zaoblený  tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho části.

str. 110,116 str. 92 str. 97,105

str. 89,90 str. 82 str. 45,49

str. 

49,62,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 

45,82,89,92,97,110

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT 799 Kč

PZ NI-SAT 799 Kč

WC NI-SAT 1249 Kč

KPZL/R NI-SAT 1249 Kč

 

52

58125

21-14

11
rozeta FL



56
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

model KLESO P 271
Představujeme Vám rozetové kování Kleso, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér 

v bytovém použití. Při pohledu na kování Kleso Vás  jistě zaujmou jeho rovné linie. Kování je 

montováno stabilním způsobem  fix-in.

str. 67,70 str. 46 str. 

135,137,149

str. 173,175 poptávka str. 46,57,67,70,

135,137,149

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT 1150 Kč

PZ NI-SAT 1150 Kč

WC NI-SAT 1550 Kč

KPZL/R NI-SAT 1550 Kč

 

123

1
0

52

64

10
rozeta EASY FIX

model TWIN P 431
Představujeme Vám rozetové kování Twin, jednoduchý design a jemné  zaoblení kliky doko-

nale doplní Váš interiér.

str. 63 str. 191 str. 57 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT 1539 Kč

PZ NI-SAT 1539 Kč

WC NI-SAT 1934 Kč

KPZL/R NI-SAT 1934 Kč

 

129

1
9

-2
1

66

10
52 rozeta EASY FIX



57
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

model KLESO P 271 HR
Představujeme Vám rozetové kování Kleso, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér v 

bytovém použití. Při pohledu na kování Kleso Vás  jistě zaujmou jeho rovné linie.

str. 67,70 str. 46 str. 

135,137,149

str. 173,175 poptávka str. 46,56,67,70, 

135,137,149

str. 226

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT 1550 Kč

PZ NI-SAT 1550 Kč

WC NI-SAT 1950 Kč

KPZL/R NI-SAT 1950 Kč

 

123

1
0

64

1150

model TWIN P 431 HR
Představujeme Vám rozetové kování Twin, jednoduchý design a jemné  zaoblení kliky doko-

nale doplní Váš interiér.

 

str. 63 str. 191 str. 56 str. 226

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT 1686 Kč

PZ NI-SAT 1686 Kč

WC NI-SAT 1999 Kč

KPZL/R NI-SAT 1999 Kč

 

50 66

129

19-21

11

rozeta EASY FIX

rozeta EASY FIX



58
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

str. 225

BB NI-SAT rozteč 72 423 Kč

PZ NI-SAT rozteč 72 423 Kč

WC NI-SAT rozteč 72 530 Kč

KPZL/R NI-SAT rozteč 72 559 Kč

 

model OTZI PLUS VL77342
Představujeme Vám štítkové kování Otzi Plus, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak 

moderní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

 

43

64113

6_21

240



59
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

str. 

72,84,93,99,112

poptávka poptávka str. 

52,65,80,97,109

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT rozteč 72/90 559 Kč

PZ NI-SAT rozteč 72/90 559 Kč

WC NI-SAT rozteč 72/78/90 699 Kč

KPZL/R NI-SAT rozteč 72/90 799 Kč

 

model OTZI BA Z1420
Představujeme Vám štítkové kování Otzi, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 109,112 str. 93 str. 97,99 str. 80,84 str. 65,72

38

50109

6-18

232



60
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

str. 

73,85,94,102,114

str. 183 str. 190 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT rozteč 72/90 699 Kč

PZ NI-SAT rozteč 72/90 699 Kč

WC NI-SAT rozteč 72/78/90 899 Kč

KPZL/R NI-SAT rozteč 72/90 1099 Kč

 

model ELEGANT BA 1220
Představujeme Vám štítkové kování Elegant, krásné a elegantní, ozdobí interiér a dodá mu 

lehkost a jasnost.

NOVINKA

str. 114 str. 102 str. 85 str. 73

38

54110

20

226

str. 94



61
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

str. 74 poptávka poptávka str. 53,66 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT rozteč 72/90 769 Kč

PZ NI-SAT rozteč 72/90 769 Kč

WC NI-SAT rozteč 72/78/90 899 Kč

KPZL/R NI-SAT rozteč 72/90 920 Kč

 

model MORON BA 1180
Představujeme Vám štítkové kování Moron, tvarem kliky připomínající křídlo.

NOVINKA

str. 74,66

42

69111

6-18

244



62
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

str. 

49,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 

45,55,82,92,97,89,110

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT rozteč 72/90 870 Kč

PZ NI-SAT rozteč 72/90 870 Kč

WC NI-SAT rozteč 72/78/90 1185 Kč

KPZL/R NI-SAT rozteč 72/90 1185 Kč

 

model SKONTO P 940
Představujeme Vám štítkové kování Skonto, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

 

str. 110,116 str. 92 str. 97,105 str. 89,90 str. 82 str. 45,49

41

56125

21-14

250



63
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NI-SAT MATNÝ NIKL

str. 71 str. 56,57 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB NI-SAT rozteč 72/90 1760 Kč

PZ NI-SAT rozteč 72/90 1760 Kč

WC NI-SAT rozteč 72/78/90 1990 Kč

KPZL/R NI-SAT rozteč 72/90 1990 Kč

 

model HALLEY PI 2250
Představujeme Vám štítkové kování Halley, jednoduchý design a jemné  zaoblení kliky doko-

nale doplní Váš interiér.

42

65129

19-21

242



64
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené povrchovou úpravou mat-

ný chrom. Zde klademe důraz na odolnost, design, který díky vysoké přesnosti 

zpracování dokonale vyniká v modelech kování. V nabídce naleznete jak modely 

klasické nadčasové, tak moderní trendové. K povrchové úpravě poskytujeme tří-

letou záruku s garancí zvýšené odolnosti povrchové úpravy při běžném provozu. 

Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

BB PZ KPZRKPZLWC

CH-SAT MATNÝ CHROM



65
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

model MAREA BA Z2062
Představujeme Vám rozetové kování Marea. Tento model je díky jedinečnému  kuželovitému 

tvaru velmi atraktivní a dokáže neutrálním, ovšem svěžím  způsobem ozdobit moderní hladké 

dveře v různých povrchových úpravách. 

str. 52 str. 80

poptávka poptávka str. 52,80 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH-SAT 511 Kč

PZ CH-SAT 511 Kč

WC CH-SAT 653 Kč

KPZL/R CH-SAT 729 Kč

 120

5
5

58

11

rozeta FL

str. 93

model JULIUS BA Z1422
Představujeme Vám rozetové kování Julius, svým tvarem umožňuje neutrálně  doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 52,59 str. 97,99 str. 109,112

str. 80,84

str. 

59,72,84,93,99,112

poptávka poptávka str. 52,80,97,109 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH-SAT 459 Kč

PZ CH-SAT 459 Kč

WC CH-SAT 599 Kč

KPZL/R CH-SAT 699 Kč

 

52

53109

6-18

11 rozeta FL



66
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

model NICOL P 401
Představujeme Vám rozetové kování Nicol, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Neuvěřitelně dokonalý tvar kliky Nicol, který 

díky svému zesílení v  oblasti uchopení perfektně padne do dlaně a zpříjemní tak každé ote-

vření  Vašich dveří.

str. 110,117 str. 95 str. 89

str. 81 str. 45

str. 76,117 str. 181 str. 191 str. 

45,81,89,95,110

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 830 Kč

PZ CH-SAT 830 Kč

WC CH-SAT 1250 Kč

KPZL/R CH-SAT 1250 Kč

 

125

2
0

10

67

52

model MORON BA 1182
Představujeme Vám rozetové kování Moron, tvarem kliky připomínající  křídlo.

str. 53

str. 61,74 poptávka poptávka str. 53 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 599 Kč

PZ CH-SAT 599 Kč

WC CH-SAT 799 Kč

KPZL/R CH-SAT 920 Kč

 

52

63109

6-18

11

rozeta EASY FIX

rozeta FL



67
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

model KLESO P 271
Představujeme Vám rozetové kování Kleso, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér v 

bytovém použití. Při pohledu na kování Kleso Vás  jistě zaujmou jeho rovné linie.

str. 56 str. 46 str. 

135,137,149

str. 173,175 poptávka str. 46,56,57,70,

135,137,149

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 1150 Kč

PZ CH-SAT 1150 Kč

WC CH-SAT 1550 Kč

KPZL/R CH-SAT 1550 Kč

 

123

1
0

52

64

10

model ALINA P 3061
Představujeme Vám rozetové kování Alina, tak jako Leonardo da Vinci  stvořil Monu Lisu, jenž 

je plna tajemství a je považována za  nejkrásnější, tak i klika Alina je plna zajímavých prvků a 

stane se  skvostem ve Vašem interiéru.

str. 75 str. 180 poptávka str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 1094 Kč

PZ CH-SAT 1094 Kč

WC CH-SAT 1450 Kč

KPZL/R CH-SAT 1450 Kč

 

52

67123

18-23

10
rozeta EASY FIX

rozeta EASY FIX



68
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

model LAGUNA P 301
Představujeme Vám rozetové kování Laguna, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit mo-

derní interiér v bytovém použití. Tak jako pluje  vlna v oceánu, tak i klika Laguna se nese v li-

niích vysoké vlny, která  pohladí každé oko.

str. 111,118 str. 92 str. 98

str. 46

str. 77,118 poptávka str. 191 str. 46,92,98,111 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 1198 Kč

PZ CH-SAT 1198 Kč

WC CH-SAT 1576 Kč

KPZL/R CH-SAT 1576 Kč

 

134

1
6

-2
5

67

10
52 rozeta EASY FIX

model OPERA P 3071
Představujeme Vám rozetové kování Opera, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér  

v bytovém použití. Při vytváření designu byl kladen  důraz na přesnost linií, které se vyúsťují do 

jednoho spojení a vytváří  tak expresivní dojem.

str. 47,50

str. 50,78 str. 180 poptávka str. 47,71 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 1338 Kč

PZ CH-SAT 1338 Kč

WC CH-SAT 1726 Kč

KPZL/R CH-SAT 1726 Kč

 

52

70135

16-30

10
rozeta EASY FIX



69
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E Rmodel ARIA P 710

Máte-li svůj směr, který je jasně daný je právě klika Aria tou  správnou cestou Vaší volby.

str. 21,69 str. 26 str. 82

str. 182 str. 192 str. 21,82 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 1637 Kč

PZ CH-SAT 1637 Kč

WC CH-SAT 2045 Kč

KPZL/R CH-SAT 2045 Kč

 

135 70

8
-2

3

1052 rozeta EASY FIX

model LEAF P 1520
Představujeme Vám kování Leaf, svým úžasným tvarem přímo vyzývá ke  stisku a vstupu do 

místnosti. Používání  tohoto šperku dveří ve tvaru,  který připomíná lístek, dává široký prostor 

pro rozvoj představivosti  daného interiéru.

str. 25,83

poptávka poptávka str. 20,25,83 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH-SAT 1699 Kč

PZ CH-SAT 1699 Kč

WC CH-SAT 2129 Kč

KPZL/R CH-SAT 2129 Kč

 
51

60139

30

10

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX



70
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

model MOMI P 1510
Představujeme Vám kování Momi, které skýtá jedinečný zážitek, kdy svým líbivým tvarem je 

zároveň i pohodlná do každé ruky. Připomíná již prověřené a osvědčené tvary.

str. 26

poptávka poptávka str. 20,26,83 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH-SAT 1699 Kč

PZ CH-SAT 1699 Kč

WC CH-SAT 2129 Kč

KPZL/R CH-SAT 2129 Kč

 

51

64134

25

10

Chiara Moreschi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

model KLESO P 271 HR
Představujeme Vám rozetové kování Kleso, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér 

v bytovém použití. Při pohledu na kování Kleso Vás  jistě zaujmou jeho rovné linie. Kování je 

montováno stabilním způsobem  fi x-in.

str. 57 str. 46 str. 

135,137,149

str. 173,175 poptávka str. 46,56,57,67,

135,137,149

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 1550 Kč

PZ CH-SAT 1550 Kč

WC CH-SAT 1950 Kč

KPZL/R CH-SAT 1950 Kč

 

123

1
0

64

1150 rozeta EASY FIX



71

CH-SAT MATNÝ CHROM

model OPERA P 3071 HR
Představujeme Vám rozetové kování Opera, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér 

v bytovém použití. Při vytváření designu byl kladen  důraz na přesnost linií, které se vyúsťují 

do jednoho spojení a vytváří  tak expresivní dojem. Kování je montováno stabilním způso-

bem fix-in.

str. 47

str. 50,78 str. 180 poptávka str. 47,68 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT 1870 Kč

PZ CH-SAT 1870 Kč

WC CH-SAT 2370 Kč

KPZL/R CH-SAT 2370 Kč

 

50 70

135

16-30

xx rozeta EASY FIX

Ilustrační foto: OPERA P 3071



72
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

str. 

59,84,93,99,112

poptávka poptávka str. 

52,65,80,97,109

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT rozteč 72/90 559 Kč

PZ CH-SAT rozteč 72/90 559 Kč

WC CH-SAT rozteč 72/78/90 699 Kč

KPZL/R CH-SAT rozteč 72/90 799 Kč

 

model OTZI BA Z1420
Představujeme Vám štítkové kování Otzi, svým tvarem umožňuje  neutrálně  doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.   Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,   funkčností a důmyslným tvarem.

NOVINKA

str. 59 str. 109,112 str. 97,99 str. 93 str. 80,84

38

50109

6-18

232



73
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

str. 

60,85,94,102,114

str. 183 str. 190 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT rozteč 72/90 699 Kč

PZ CH-SAT rozteč 72/90 699 Kč

WC CH-SAT rozteč 72/78/90 899 Kč

KPZL/R CH-SAT rozteč 72/90 1099 Kč

 

model ELEGANT  BA 1220
Představujeme Vám štítkové kování Elegant, krásné a elegantní, ozdobí interiér a dodá mu 

lehkost a jasnost.

 

NOVINKA

str. 114 str. 102 str. 85 str. 60 str. 94

38

54110

20

226



74
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

str. 61 poptávka poptávka str. 53,66 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT rozteč 72/90 769 Kč

PZ CH-SAT rozteč 72/90 769 Kč

WC CH-SAT rozteč 72/78/90 899 Kč

KPZL/R CH-SAT rozteč 72/90 899 Kč

 

model MORON BA 1180
Představujeme Vám štítkové kování Moron, tvarem kliky připomínající křídlo.

NOVINKA

str. 61

42

69111

6-18

244



75
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

str. 180 poptávka str. 67 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT rozteč 72/90 999 Kč

PZ CH-SAT rozteč 72/90 999 Kč

WC CH-SAT rozteč 72/78/90 1395 Kč

KPZL/R CH-SAT rozteč 72/90 1395 Kč

 

model ALINA P 306
Představujeme Vám štítkové kování Alina, tak jako Leonardo da Vinci  stvořil Monu Lisu, jenž 

je plna tajemství a je považována za  nejkrásnější, tak i klika Alina je plna zajímavých prvků a 

stane se  skvostem ve Vašem interiéru.

40

66123

18-23

250



76
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

str. 117 str. 181 str. 191 str. 

45,66,81,89,95,110

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT rozteč 72/90 1165 Kč

PZ CH-SAT rozteč 72/90 1165 Kč

WC CH-SAT rozteč 72/78/90 1525 Kč

KPZL/R CH-SAT rozteč 72/90 1525 Kč

 

model NICOL P 400
Představujeme Vám štítkové kování Nicol, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Neuvěřitelně dokonalý tvar kliky Nicol, který 

díky svému zesílení v  oblasti uchopení perfektně padne do dlaně a zpříjemní tak každé ote-

vření  Vašich dveří.

125

2
0

42

66

2
5

2

str. 110,117 str. 95 str. 89 str. 81 str. 45



77
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

str. 118 poptávka str. 191 str. 

46,68,92,98,111

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT rozteč 72/90 1235 Kč

PZ CH-SAT rozteč 72/90 1235 Kč

WC CH-SAT rozteč 72/78/90 1437 Kč

KPZL/R CH-SAT rozteč 72/90 1437 Kč

 

model LAGUNA P 300
Představujeme Vám štítkové kování Laguna, svým tvarem umožňuje neutrálně  doplnit moder-

ní interiér v bytovém použití. Tak jako pluje vlna v  oceánu, tak i klika Laguna se nese v liniích 

vysoké vlny, která pohladí  každé oko.

str. 111,118 str. 92 str. 98 str. 46

42

68134

16-25

252



78
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH-SAT MATNÝ CHROM

str. 50 str. 180 poptávka str. 47,68,71 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH-SAT rozteč 72/90 1632 Kč

PZ CH-SAT rozteč 72/90 1632 Kč

WC CH-SAT rozteč 72/78/90 2059 Kč

KPZL/R CH-SAT rozteč 72/90 2059 Kč

 

model OPERA P 307
Představujeme Vám štítkové kování Opera, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér v 

bytovém použití. Při vytváření designu byl kladen  důraz na přesnost linií, které se vyúsťují do 

jednoho spojení a vytváří  tak expresivní dojem.

str. 47

41

70135

16-30

242



79
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené povrchovou úpravou lesklý chrom. 

Zde klademe důraz na odolnost a design, který díky vysoké přesnosti zpracování dokonale 

vyniká v lesku materiálu. V nabídce naleznete jak modely klasické nadčasové, tak moderní 

trendové. K povrchové úpravě poskytujeme tříletou záruku s garancí zvýšené odolnosti 

povrchové úpravy při běžném provozu. Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv 

na jeho životnost.

LESKLÝ CHROMCH



80
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH LESKLÝ CHROM

model MAREA BA Z2062
Představujeme Vám rozetové kování Marea. Tento model je díky jedinečnému kuželovitému 

tvaru velmi atraktivní a dokáže neutrálním, ovšem svěžím způsobem ozdobit moderní hladké 

dveře v různých povrchových úpravách. 

str. 65 str. 52

poptávka poptávka str. 52,65 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH 521 Kč

PZ CH 521 Kč

WC CH 663 Kč

KPZL/R CH 729 Kč

 120

5
5

58

11

rozeta FL

str. 93

model JULIUS BA Z1422
Představujeme Vám rozetové kování Julius, svým tvarem umožňuje neutrálně  doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 52 str. 97,99 str. 109,112

str. 65

str. 

59,72,84,93,99,112

poptávka poptávka str. 52,65,97,109 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH 459 Kč

PZ CH 459 Kč

WC CH 599 Kč

KPZL/R CH 699 Kč

 

52

53109

6-18

Ø 7

11 rozeta FL



81
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH LESKLÝ CHROM

model FOXI P 7031
Představujeme Vám rozetové kování Foxi,které je svými jednoduchými a  nenáročnými liniemi 

vhodné ke každým dveřím.

str. 53

str. 48 poptávka str. 191 str. 44,53,88 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH 595 Kč

PZ CH 595 Kč

WC CH 920 Kč

KPZL/R CH 920 Kč

 

102

1
8

52

65

11

str. 44str. 88

rozeta FL

model NICOL P 401
Představujeme Vám rozetové kování Nicol, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Neuvěřitelně dokonalý tvar kliky Nicol, který 

díky svému zesílení v  oblasti uchopení perfektně padne do dlaně a zpříjemní tak každé ote-

vření  Vašich dveří.

str. 110,117 str. 95 str. 89

str. 66,76 str. 45

str. 76,117 str. 181 str. 191 str. 

45,66,89,95,110

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH 998 Kč

PZ CH 998 Kč

WC CH 1398 Kč

KPZL/R CH 1398 Kč

 

125

2
0

10

67

52
rozeta EASY FIX



82
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH LESKLÝ CHROM

model ARIA P 710
Máte-li svůj směr, který je jasně daný je právě klika Aria tou  správnou cestou Vaší volby.

str. 21,69 str. 26

str. 182 str. 192 str. 21,26,69 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH 1637 Kč

PZ CH 1637 Kč

WC CH 2045 Kč

KPZL/R CH 2045 Kč

 

135 70

8
-2

3

1052

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

model BRAVO P 941
Představujeme Vám rozetové kování Bravo, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 110,116 str. 92 str. 97,105

str. 89,90 str. 55,62 str. 45,49

str. 

49,62,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 

45,55,89,92,97,110

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH 1026 Kč

PZ CH 1026 Kč

WC CH 1417 Kč

KPZL/R CH 1417 Kč

 

52

58125

21-14

11 rozeta FL



83
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH LESKLÝ CHROM

model MOMI P 1510
Představujeme Vám kování Momi, které skýtá jedinečný zážitek, kdy svým  líbivým tvarem je 

zároveň i pohodlná do každé ruky. Připomíná již  prověřené a osvědčené tvary.

str. 70

poptávka poptávka str. 20,26,70 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH 1699 Kč

PZ CH 1699 Kč

WC CH 2040 Kč

KPZL/R CH 2040 Kč

 

51

64134

25

10

Chiara Moreschi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX

model LEAF P 1520
Představujeme Vám kování Leaf, svým úžasným tvarem přímo vyzývá ke stisku a vstupu do 

místnosti. Používání  tohoto šperku dveří ve tvaru, který připomíná lístek, dává široký prostor 

pro rozvoj představivosti daného interiéru.

str. 20,69

poptávka poptávka str. 20,25,69 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB CH 1699 Kč

PZ CH 1699 Kč

WC CH 2040 Kč

KPZL/R CH 2040 Kč

 

51

60139

30

10

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta EASY FIX



84
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH LESKLÝ CHROM

str. 

59,72,93,99,102

poptávka poptávka str. 

52,65,80,97,109

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH rozteč 72/90 549 Kč

PZ CH rozteč 72/90 549 Kč

WC CH rozteč 72/78/90 699 Kč

KPZL/R CH rozteč 72/90 799 Kč

 

model OTZI BA Z1420
Představujeme Vám štítkové kování Otzi, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 52 str. 109,112 str. 93 str. 97,99

38

50109

6-18

232

str. 65



85
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH LESKLÝ CHROM

str. 

60,73,94,102,114

str. 183 str. 190 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CH rozteč 72/90 699 Kč

PZ CH rozteč 72/90 699 Kč

WC CH rozteč 72/78/90 899 Kč

KPZL/R CH rozteč 72/90 1099 Kč

 

model ELEGANT BA 1220
Představujeme Vám štítkové kování Elegant, krásné a elegantní, ozdobí interiér a dodá mu 

lehkost a jasnost.

str. 102 str. 114 str. 73 str. 60 str. 94

38

54110

20

226



86
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CH LESKLÝ CHROM

str. 100 str. 184 str. 190 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

BB CH rozteč 72/90 1529 Kč

PZ CH rozteč 72/90 1529 Kč

WC CH rozteč 72/78/90 1934 Kč

KPZL/R CH rozteč 72/90 1934 Kč

 

BB CH-SAT  rozteč 72/90 699 Kč

PZ CH-SAT  rozteč 72/90 699 Kč

WC CH-SAT  rozteč 72/78/90 735 Kč

KPZL/R CH-SAT  rozteč 72/90 854 Kč

 

model ALT WIEN PW 3000
Pro vysoký standard a vysokou kvalitu Vám představujeme štítkové kování Alt Wien, které do-

dává Vašim dveřím jemnost .

 

 

NOVINKA

str. 184 str. 100 str. 100

34

58112

19-13

253

nově v nabídce

povrch CH-SAT

str. 86



87
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené povrchovou úpravou ZIRKONIUM. 

Zde klademe důraz na maximální odolnost a design, který díky vysoké přesnosti zpracování 

dokonale vyniká v lesku materiálu. V nabídce naleznete modely klasické nadčasové. K po-

vrchové úpravě poskytujeme patnáctiletou záruku s garancí zvýšené odolnosti povrchové 

úpravy při běžném provozu - prstýnky, klíče. Dodržování zásad péče o kování má zásadní 

vliv na jeho životnost

ZIRKONIUMZ



88
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Z ZIRKONIUM

model EASY P 201
Představujeme Vám rozetové kování Easy, svým jednoduchým a vzdušným  designem vhodné 

do jakýchkoliv interiérů. Tento model Vám také nabízíme v  povrchové úpravě inoxchrom.

str. 44

poptávka poptávka str. 44 str. 225 str. 213

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB Z 550 Kč

PZ Z 550 Kč

WC Z 880 Kč

KPZL/R Z 880 Kč

 

117 54

11

2
1

52

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R

rozeta FL

model FOXI P 7031
Představujeme Vám rozetové kování Foxi. Svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní, tak i klasický interiér v bytovém  použití.

str. 81 str. 53

str. 48 poptávka str. 191 str. 44,53,81 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

NOVINKA

BB Z 599 Kč

PZ Z 599 Kč

WC Z 999 Kč

KPZL/R Z 999 Kč

 

102

1
8

52

65

11

str. 44

rozeta FL



89
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Z ZIRKONIUM

model BRAVO P 941
Představujeme Vám rozetové kování Bravo, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 110,116 str. 92 str. 97,105

str. 82 str. 55,62 str. 45,49

str. 

49,62,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 

45,55,82,92,97,110

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB Z 1198 Kč

PZ Z 1198 Kč

WC Z 1570 Kč

KPZL/R Z 1570 Kč

 

52

58125

21-14

11 rozeta FL

model NICOL P 401
Představujeme Vám rozetové kování Nicol, svým tvarem umožňuje neutrálně  doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Neuvěřitelně dokonalý tvar kliky Nicol, který 

díky svému zesílení v  oblasti uchopení perfektně padne do dlaně a zpříjemní tak každé ote-

vření  Vašich dveří.

díky svému zesílení v  oblasti uchopení perf

vření  Vašich dveří.

str. 110,117 str. 95 str. 81

str. 66,76 str. 45

str. 76,117 str. 181 str. 191 str. 

45,66,81,95,110

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB Z 1549 Kč

PZ Z 1549 Kč

WC Z 1989 Kč

KPZL/R Z 1989 Kč

 

125

2
0

10

67

52
rozeta EASY FIX



90
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Z ZIRKONIUM

str. 

49,62,105,116

str. 183 str. 191 str. 45,55,82,89,

92,97,110

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB Z rozteč 72/90 1380 Kč

PZ Z rozteč 72/90 1380 Kč

WC Z rozteč 72/78/90 1940 Kč

KPZL/R Z rozteč 72/90 1940 Kč

 

model SKONTO P 940
Představujeme Vám štítkové kování Skonto, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 110,116 str. 92 str. 97,105 str. 82 str. 55,62 str. 45,49

41

56125

21-14

250



91
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů s povrchovou úpravou matná mosaz 

lakovaná. Zde klademe důraz na design a kvalitní zpracování, v nabídce nalezne-

te modely klasické, nadčasové. Vysoká přesnost zpracování a použití kvalitních ma-

teriálů má zásadní vliv na jeho užitné vlastnosti K povrchové úpravě poskytujeme 

dvouletou záruku s garancí použití moderních technologií bez výrobních vad. Do-

držování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

A-SAT MOSAZ MATNÁ LAKOVANÁ

BB PZ KPZRKPZLWC



92
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A - SAT MOSAZ MATNÁ LAKOVANÁ

model LAGUNA P 301
Představujeme Vám rozetové kování Laguna, svým tvarem umožňuje neutrálně  doplnit mo-

derní interiér v bytovém použití. Tak jako pluje vlna v  oceánu, tak i klika Laguna se nese v li-

niích vysoké vlny, která pohladí  každé oko. Kování je vybaveno rozetou. 

str. 111,118 str. 68,77 str. 98

str. 46

str. 77,118 str. 191 str. 46,68,98,111 str. 225

Ø 8
BB A-SAT 1158 Kč

PZ A-SAT 1158 Kč

WC A-SAT 1466 Kč

KPZL/R A-SAT 1466 Kč

 

134

1
6

-2
5

67

10
52 rozeta EASY FIX

model BRAVO P 941
Představujeme Vám rozetové kování Bravo, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 110,116

str. 82 str. 55 str. 45,49

str. 

49,62,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 

45,55,82,89,97

str. 225

Ø 8
BB A-SAT 799 Kč

PZ A-SAT 799 Kč

WC A-SAT 1115 Kč

KPZL/R A-SAT 1115 Kč

 

52

58125

21-14

11

str. 97,105

rozeta FL

str. 89,90



93
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A - SAT MOSAZ MATNÁ LAKOVANÁ

str. 

59,72,84,99,112

poptávka poptávka str. 

52,65,80,97,109

str. 225

BB A-SAT rozteč 72/90 579 Kč

PZ A-SAT rozteč 72/90 579 Kč

WC A-SAT rozteč 72/78/90 719 Kč

KPZL/R A-SAT rozteč 72/90 849 Kč

 

model OTZI BA Z1420
Představujeme Vám štítkové kování Otzi, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem. 

str. 109,112 str. 97,99 str. 80 str. 52

38

50109

6-18

232

str. 65



94
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A - SAT MOSAZ MATNÁ LAKOVANÁ

str. 

60,73,85,102,114

str. 183 str. 190 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB A-SAT rozteč 72/90 599 Kč

PZ A-SAT rozteč 72/90 599 Kč

WC A-SAT rozteč 72/78/90 699 Kč

KPZL/R A-SAT rozteč 72/90 969 Kč

 

model ELEGANT BA 1220
Představujeme Vám štítkové kování Elegant, krásné a elegantní, ozdobí interiér a dodá mu 

lehkost a jasnost.

NOVINKA

str. 114 str. 102 str. 85 str. 73 str. 60

38

54110

20

226



95

Z - SAT ZIRKONIUM MATNÝ

model NICOL P 401
Představujeme Vám rozetové kování Nicol, svým tvarem umožňuje neutrálně   doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.   Neuvěřitelně dokonalý tvar kliky Nicol, který 

díky svému zesílení v   oblasti uchopení perfektně padne do dlaně a zpříjemní tak každé ote-

vření   Vašich dveří.

str. 110,117 str. 89

str. 81 str. 66,76 str. 45

str. 76,117 str. 181 str. 191 str. 

45,66,81,89,110

str. 225

Ø 8

NOVINKA

BB Z-SAT 1399 Kč

PZ Z-SAT 1399 Kč

WC Z-SAT 1779 Kč

KPZL/R Z-SAT 1779 Kč

 

125

2
0

10

67

52
rozeta EASY FIX



96
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů s povrchovou úpravou leštěná mo-

saz lakovaná. Zde klademe důraz na design a kvalitní zpracování, v nabídce nalez-

nete modely klasické nadčasové. Vysoká přesnost zpracování a použití kvalitních 

materiálů má zásadní vliv na jeho užitné vlastnosti. K povrchové úpravě poskytuje-

me dvouletou záruku s garancí použití moderních technologií bez výrobních vad. 

Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ



97
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 65

model JULIUS BA Z1422
Představujeme Vám rozetové kování Julius, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 109,112 str. 93 str. 80,84

str. 52

str. 

59,72,84,93,99,112

poptávka poptávka str. 52,65,109 str. 225

Ø 7
BB A 499 Kč

PZ A 499 Kč

WC A 649 Kč

KPZL/R A 719 Kč

 

52

53109

6-18

11
rozeta FL

model BRAVO P 941
Představujeme Vám rozetové kování Bravo, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 110,116 str. 92 str. 89,90

str. 82 str. 55,62 str. 45,49

str. 

49,62,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 

45,55,82,89,92

str. 225

Ø 8
BB A 853 Kč

PZ A 853 Kč

WC A 1188 Kč

KPZL/R A 1188 Kč

 

52

58125

21-14

11 rozeta FL



98
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

model LAGUNA P 301
Představujeme Vám rozetové kování Laguna, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit mo-

derní interiér v bytovém použití. Tak jako pluje  vlna v oceánu, tak i klika Laguna se nese v li-

niích vysoké vlny, která  pohladí každé oko.

str. 111,118 str. 92 str. 68,77

str. 46

str. 77,118 poptávka str. 191 str. 46,68,92,111 str. 225

Ø 8
BB A 1190 Kč

PZ A 1190 Kč

WC A 1500 Kč

KPZL/R A 1500 Kč

 

134

1
6

-2
5

67

10
52 rozeta EASY FIX



99
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 

59,72,84,93,112

poptávka poptávka str. 

52,65,80,97,109

str. 225

BB A rozteč 72/90 559 Kč

PZ A rozteč 72/90 559 Kč

WC A rozteč 72/78/90 699 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 749 Kč

 

model OTZI BA Z1420
Představujeme Vám štítkové kování Otzi, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 52,59 str. 109,112 str. 93 str. 80,84

38

50109

6-18

232

str. 65,72



100
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 86 str. 184 str. 190 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR rozteč 72/90 579 Kč

PZ ABR rozteč 72/90 579 Kč

WC ABR rozteč 72/78/90 735 Kč

KPZL/R ABR rozteč 72/90 854 Kč

 

BB A rozteč 72/90 579 Kč

PZ A rozteč 72/90 579 Kč

WC A rozteč 72/78/90 735 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 854 Kč

 

model ALT WIEN PW 3000
Představujeme Vám štítkové kování Alt Wien PW 3000. Model kování Alt  Wien PW 3000 nabí-

zí pro dokonalost sladění interiéru varianty v okenním  provedení (rastrovací oliva, půloliva, 

okenní oliva, okenní oliva s  rozvorou) a bezpečnostním provedení.

 

NOVINKA

str. 184 str. 86 str. 86

34

58112

19-13

253

nově v nabídce

v povrchu ABR

info: nelakovaný povrch k dodání na poptávku

str. 100



101
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 113 poptávka poptávka str. 225

BB A rozteč 72/90 599 Kč

PZ A rozteč 72/90 599 Kč

WC A rozteč 72/78/90 749 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 749 Kč

 

model AMADEUS BA 1360
Představujeme Vám štítkové kování Amadeus, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický inte-

riér v bytovém použití. Harmonie tvaru ve spojitosti s  renesancí jsou překrásnými prvky, které 

přenesou čas zpátky do dob dávno  minulých.

NOVINKA

str. 113

44

63120

3-25

258



102
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 

60,73,85,94,114

str. 183 str. 190 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB A rozteč 72/90 599 Kč

PZ A rozteč 72/90 599 Kč

WC A rozteč 72/78/90 699 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 969 Kč

 

model ELEGANT BA 1220
Představujeme Vám štítkové kování Elegant, krásné a elegantní, ozdobí interiér a dodá mu 

lehkost a jasnost.

str. 85

38

54110

20

226

str. 73 str. 60 str. 94 str. 114



103
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 184 str. 190 str. 225

BB A rozteč 72/90 741 Kč

PZ A rozteč 72/90 741 Kč

WC A rozteč 72/78/90 1009 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 1009 Kč

 

model ALT WIEN II
Pro vysoký standard a vysokou kvalitu Vám představujeme štítkové kování Alt Wien II, které 

dodává Vašim dveřím jemnost.

37

60110

18-11

239



104
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 115 poptávka poptávka str. 225

BB A rozteč 72/90 749 Kč

PZ A rozteč 72/90 749 Kč

WC A rozteč 72/78/90 879 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 879 Kč

 

model ELIZABETH BA 1680
Představujeme vám štítkové kování Elizabeth, které čerpá z tradičního pojetí, vyzařuje z ní po-

cit jistoty, solidnost a  zároveň myslí na budoucnost. Umožňuje svojí stylovou elegancí do-

sáhnout  dokonalý soulad v rámci celého interiéru.

NOVINKA

str. 115

45

63125

9-28

253



105
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 49,62,90,116 str. 183 str. 191 str. 

45,55,82,89,92,110

str. 225

BB A rozteč 72/90 820 Kč

PZ A rozteč 72/90 820 Kč

WC A rozteč 72/78/90 1190 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 1190 Kč

 

model SKONTO P 940
Představujeme Vám štítkové kování Skonto, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 110,116 str. 92 str. 89,90 str. 82 str. 55,62 str. 45,49

41

56125

21-14

250



106
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 119 str. 225

BB A rozteč 72/90 1379 Kč

PZ A rozteč 72/90 1379 Kč

WC A rozteč 72/78/90 1678 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 1678 Kč

 

model EXAKT P 776
Představujeme Vám štítkové kování Exakt, v klasickém až zámeckém  interiéru doplněného 

klikou Exakt sladíte nenarušenou harmonii.

 

str. 119

48

76120

16-31

229



107
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ

str. 184 str. 225

BB A rozteč 72/90 1455 Kč

PZ A rozteč 72/90 1455 Kč

WC A rozteč 72/78/90 1720 Kč

KPZL/R A rozteč 72/90 1720 Kč

 

model SESAM P 40
Představujeme Vám štítkové kování Sesam, v klasickém až zámeckém interiéru doplněného 

klikou Sesam sladíte nenarušenou harmonii.

 

115 60

48

2
2

7



108
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů s povrchovou úpravou mosaz patina 

lakovaná. Zde klademe důraz na design a kvalitní zpracování, v nabídce nalezne-

te modely klasické, nadčasové. Vysoká přesnost zpracování a použití kvalitních 

materiálů má zásadní vliv na jeho užitné vlastnosti. K povrchové úpravě poskytuje-

me dvouletou záruku s garancí použití moderních technologií bez výrobních vad. 

Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ



109
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

model PRAHA P 9031
Představujeme Vám rozetové kování Praha, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický interiérv 

bytovém použití. Tak jako je Praha srdcem Evropy, je  i klika Praha otevřeným srdcem do no-

vých prostor jenž ukrývá.

poptávka poptávka str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR 799 Kč

PZ ABR 799 Kč

WC ABR 1119 Kč

KPZL/R ABR 1119 Kč

 52

62114

19

11
rozeta FL

model JULIUS BA Z1422
Představujeme Vám rozetové kování Julius, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na Vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 93 str. 97,99 str. 80,84

str. 52,59

str. 

59,72,84,93,99,112

poptávka poptávka str. 52,65,80,97 str. 225

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR 519 Kč

PZ ABR 519 Kč

WC ABR 669 Kč

KPZL/R ABR 729 Kč

 
52

53109

6-18

11 rozeta FL

str. 65,72



110
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

model BRAVO P 941
Představujeme Vám rozetové kování Bravo, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 92 str. 97,105 str. 89,90

str. 82 str. 55,62 str. 45,49

str. 

49,62,90,105,116

str. 183 str. 191 str. 

45,55,82,89,92,97

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR 868 Kč

PZ ABR 868 Kč

WC ABR 1245 Kč

KPZL/R ABR 1245 Kč

 

52

58125

21-14

11 rozeta FL

model NICOL P 401 matný povrch
Představujeme Vám rozetové kování Nicol, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Neuvěřitelně dokonalý tvar kliky Nicol, který 

díky svému zesílení v  oblasti uchopení perfektně padne do dlaně a zpříjemní tak každé ote-

vření  Vašich dveří.

str. 95 str. 89 str. 81

str. 66,76 str. 45

str. 76,117 str. 181 str. 191 str. 

45,66,81,89,95

str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR MAT 1139 Kč

PZ ABR MAT 1139 Kč

WC ABR MAT 1429 Kč

KPZL/R ABR MAT 1429 Kč

 

125

2
0

10

67

52
rozeta EASY FIX



111
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

FIX IN
prošroubování skrz dveřní křídlo

stabilní způsob montáže (s nálitky)

Ilustrační foto: KOULE PF 35 / ABR

Ø 8

model LAGUNA P 301 matný povrch
Představujeme Vám rozetové kování Laguna, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit mo-

derní interiér v bytovém použití. Tak jako pluje  vlna v oceánu, tak i klika Laguna se nese v li-

niích vysoké vlny, která  pohladí každé oko.

 

str. 92 str. 98 str. 68,77

str. 46

str. 77,118 str. 191 str. 68,46,92,98 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR MAT 1182 Kč

PZ ABR MAT 1182 Kč

WC ABR MAT 1497 Kč

KPZL/R ABR MAT 1497 Kč

 

134

1
6

-2
5

67

10
52 rozeta EASY FIX



112
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

str. 

59,72,84,93,99

poptávka poptávka str. 

52,65,80,97,109

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR rozteč 72/90 579 Kč

PZ ABR rozteč 72/90 579 Kč

WC ABR rozteč 72/78/90 719 Kč

KPZL/R ABR rozteč 72/90 759 Kč

 

model OTZI BA Z1420
Představujeme Vám štítkové kování Otzi, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Standard, který je šperkem na vašich dveřích 

doplněný jemností,  funkčností a důmyslným tvarem.

str. 93 str. 97,99 str. 80,84 str. 52,59

38

50109

6-18

232

str. 65,72



113
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

str. 101 poptávka poptávka str. 225

BB ABR rozteč 72/90 599 Kč

PZ ABR rozteč 72/90 599 Kč

WC ABR rozteč 72/78/90 749 Kč

KPZL/R ABR rozteč 72/90 749 Kč

 

model AMADEUS BA 1360
Představujeme Vám štítkové kování Amadeus, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický inte-

riér v bytovém použití. Harmonie tvaru ve spojitosti s  renesancí jsou překrásnými prvky, které 

přenesou čas zpátky do dob dávno  minulých.

NOVINKA

44

63120

3-25

258

str. 101



114
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

str. 

60,73,85,94,102,

str. 183 str. 190 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR rozteč 72/90 599 Kč

PZ ABR rozteč 72/90 599 Kč

WC ABR rozteč 72/78/90 699 Kč

KPZL/R ABR rozteč 72/90 969 Kč

 

model ELEGANT BA 1220
Představujeme Vám štítkové kování Elegant, krásné a elegantní, ozdobí interiér a dodá mu 

lehkost a jasnost.

NOVINKA

str. 102 str. 85 str. 73 str. 60 str. 94

38

54110

20

226



115
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

str. 104 poptávka poptávka str. 225

BB ABR rozteč 72/90 749 Kč

PZ ABR rozteč 72/90 749 Kč

WC ABR rozteč 72/78/90 879 Kč

KPZL/R ABR rozteč 72/90 879 Kč

 

model ELIZABETH BA1680
Představujeme vám štítkové kování Elizabeth. Novinka kování Elizabeth  čerpá z tradičního 

pojetí, vyzařuje z ní pocit jistoty, solidnost a  zároveň myslí na budoucnost. Umožňuje svojí 

stylovou elegancí dosáhnout  dokonalý soulad v rámci celého interiéru.

NOVINKA

str. 104

45

63125

9-28

253



116
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

str. 49,62,90,105 str. 183 str. 191 str. 

45,82,55,92,89,97,110

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR rozteč 72/90 820 Kč

PZ ABR rozteč 72/90 820 Kč

WC ABR rozteč 72/78/90 1230 Kč

KPZL/R ABR rozteč 72/90 1230 Kč

 

model SKONTO P 940
Představujeme Vám štítkové kování Skonto, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Zaoblený tvar propůjčuje kování eleganci, dů-

myslnost v každé jeho  části.

str. 92 str. 97,105 str. 89,90 str. 82 str. 55,62 str. 45,49

41

56125

21-14

250



117
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

str. 76 str. 181 str. 191 str. 

45,66,81,89,110,95

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR - MAT rozteč 72/90 1085 Kč

PZ ABR - MAT rozteč 72/90 1085 Kč

WC ABR - MAT rozteč 72/78/90 1395 Kč

KPZL/R ABR - MAT rozteč 72/90 1395 Kč

 

model NICOL P 400 matný povrch
Představujeme Vám štítkové kování Nicol, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak mo-

derní tak i klasický interiér v bytovém použití.  Neuvěřitelně dokonalý tvar kliky Nicol, který 

díky svému zesílení v  oblasti uchopení perfektně padne do dlaně a zpříjemní tak každé ote-

vření  Vašich dveří.

 

125

2
0

42

66

2
5

2

str. 95 str. 89 str. 81 str. 66,76 str. 45



118
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

str. 77 str. 191 str. 

46,68,92,98,111

str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB ABR - MAT rozteč 72/90 1185 Kč

PZ ABR - MAT rozteč 72/90 1185 Kč

WC ABR - MAT rozteč 72/78/90 1501 Kč

KPZL/R ABR - MAT rozteč 72/90 1501 Kč

 

model LAGUNA P 300 matný povrch
Představujeme Vám štítkové kování Laguna, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit moder-

ní interiér v bytovém použití. Tak jako pluje  vlna v oceánu, tak i klika Laguna se nese v liniích 

vysoké vlny, která  pohladí každé oko.

 

str. 92 str. 98 str. 77,68 str. 46

42

68134

16-25

252



119
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ

str. 106 str. 225

BB ABR rozteč 72/90 1379 Kč

PZ ABR rozteč 72/90 1379 Kč

WC ABR rozteč 72/78/90 1678 Kč

KPZL/R ABR rozteč 72/90 1678 Kč

 

model EXAKT P 776
Představujeme Vám štítkové kování Exakt, v klasickém až zámeckém interiéru doplněného kli-

kou Exakt sladíte nenarušenou harmonii.

str. 106

48

76120

16-31

229



120
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Tradiční zpracování povrchové úpravy antik, je částečně zpracována ručně, kdy se 

tak každý kus kování stává originálem.

AN ANTIK



121
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

AN ANTIK

model STAR P 1461
Představujeme Vám rozetové kování Star, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický interiér. Tak 

jako svítí hvězda na noční obloze, tak i kování  Star ozdobí Váš krásný interiér.

Info: Tradiční zpracování. Upozorňujeme, že tato povrchová úprava se částečně vyrábí 

ručním opracováním a proto zde dochází k barevným odchylkám.

str. 125

poptávka str. 125

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB AN 953 Kč

PZ AN 953 Kč

WC AN 1317 Kč

KPZL/R AN 1317 Kč

 

110

2
0

52

65

10

str. 225

model APOLLO P111
Představujeme Vám rozetové kování Apollo. Svým  tvarem, povrchovou  úpravou osloví každé-

ho, kdo upřednostňuje tradiční  hodnoty a zároveň  hledá vysokou hodnotu zpracování.

Info: Tradiční zpracování. Upozorňujeme,  že tato povrchová  úprava se částečně vyrábí 

ručním opracováním a proto  zde dochází k  barevným odchylkám.

str. 125,127

str. 123,127 str. 193 str. 125 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB AN 1016 Kč

PZ AN 1016 Kč

WC AN 1332 Kč

KPZL/R AN 1332 Kč

 

115

7
-2

2

50

63

10



122
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

AN ANTIK

str. 126 poptávka

BB AN rozteč 72/90 870 Kč

PZ AN rozteč 72/90 870 Kč

WC AN rozteč 72/78/90 1201 Kč

KPZL/R AN rozteč 72/90 1201 Kč

 

model BUTTERFLY P 250

Představujeme Vám štítkové kování Butterfly. V klasickém interiéru  dokáže klika  Butterfly vy-

kouzlit atmosféru dob, moderním světem, dávno  zapomenutých. Info: Tradiční zpracování. 

Upozorňujeme, že tato povrchová úprava se částečně vyrábí ručním opracováním a pro-

to zde dochází k barevným odchylkám.

118 58

8
-1

0

47

2
5

2

str. 126

str. 225



123
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

AN ANTIK

str. 127 str. 193 str. 121,125 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB AN rozteč 72/90 1205 Kč

PZ AN rozteč 72/90 1205 Kč

WC AN rozteč 72/78/90 1410 Kč

KPZL/R AN rozteč 72/90 1410 Kč

 

model APOLLO P110
Představujeme Vám štítkové kování Apollo. Svým tvarem, povrchovou  úpravou osloví každé-

ho, kdo upřednostňuje tradiční hodnoty a zároveň  hledá vysokou hodnotu zpracování. Info: 

Tradiční zpracování.  Upozorňujeme, že tato povrchová úprava se částečně vyrábí ruč-

ním  opracováním a proto zde dochází k barevným odchylkám.

 

 

115

47

61

7
-2

2

2
5

0

str. 125,127



124
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dobové kování, které na Vás dýchne svou melancholií. Zajistí tak Váš domov útul-

ným v klasickém až dobovém stylu.

CP ČERNÁ PATINA



125
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CP ČERNÁ PATINA

model STAR P 1461
Představujeme Vám rozetové kování Star, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický interiér. Tak 

jako svítí hvězda na noční obloze, tak i kování  Star ozdobí Váš krásný interiér.

Info: Tradiční zpracování. Upozorňujeme, že tato povrchová úprava se částečně vyrábí 

ručním opracováním a proto zde dochází k barevným odchylkám.

str. 121

poptávka str. 121

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CP 953 Kč

PZ CP 953 Kč

WC CP 1317 Kč

KPZL/R CP 1317 Kč

 

110

2
0

52

65

10

str. 225

model APOLLO P111
Představujeme Vám rozetové kování Apollo. Svým tvarem, povrchovou    úpravou osloví každé-

ho, kdo upřednostňuje tradiční hodnoty a zároveň    hledá vysokou hodnotu zpracování.

Info: Tradiční zpracování. Upozorňujeme, že tato  povrchová   úprava se částečně vyrábí 

ručním opracováním a proto zde  dochází k   barevným odchylkám.

str. 121,123

str. 123.127 str. 193 str. 121 str. 225

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CP 1016 Kč

PZ CP 1016 Kč

WC CP 1332 Kč

KPZL/R CP 1332 Kč

 

115

7
-2

2

50

63

10



126
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CP ČERNÁ PATINA

str. 122 poptávka

BB CP rozteč 72/90 870 Kč

PZ CP rozteč 72/90 870 Kč

WC CP rozteč 72/78/90 1201 Kč

KPZL/R CP rozteč 72/90 1201 Kč

 

model BUTTERFLY P 250
Představujeme Vám štítkové kování Butterfly. V klasickém interiéru  dokáže klika Butterfly vy-

kouzlit atmosféru dob, moderním světem, dávno  zapomenutých. Info: Tradiční zpracování. 

Upozorňujeme, že tato povrchová úprava se částečně vyrábí ručním opracováním a pro-

to zde dochází k barevným odchylkám.

 

118 58

8
-1

0

47

2
5

2

str. 122

str. 225



127
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CP ČERNÁ PATINA

str. 123 str. 193 str. 121,125 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB CP rozteč 72/90 1205 Kč

PZ CP rozteč 72/90 1205 Kč

WC CP rozteč 72/78/90 1410 Kč

KPZL/R CP rozteč 72/90 1410 Kč

 

model APOLLO P110
Představujeme Vám štítkové kování Apollo. Svým tvarem, povrchovou   úpravou osloví každé-

ho, kdo upřednostňuje tradiční hodnoty a zároveň   hledá vysokou hodnotu zpracování. Info: 

Tradiční zpracování.   Upozorňujeme, že tato povrchová úprava se částečně vyrábí ruč-

ním   opracováním a proto zde dochází k barevným odchylkám.

 

115

47

61

7
-2

2

2
5

0

str. 121,123



128
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dveřní kování vyráběné z kvalitních nerezových materiálů opatřené povrchovou 

úpravou lesklá nerez. Zde klademe důraz na odolnost a design, který díky vysoké 

přesnosti zpracování dokonale vyniká v lesku materiálu. V nabídce naleznete mo-

dely moderní trendové. 

K povrchové úpravě poskytujeme dvouletou záruku s garancí použití moderních 

technologií bez výrobních vad. Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv 

na jeho životnost.

LN LEŠTĚNÁ NEREZ



129
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

LN LEŠTĚNÁ NEREZ

model LOREDANA
Představujeme Vám rozetové kování Loredana, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit 

moderní interiér v bytovém použití. Výběr designu je  zpracován dle nejnovějších poznatků a 

sladění materiálů jenž klika  Loredana splňuje.

str. 225

Ø 8
BB LN 725 Kč

PZ LN 725 Kč

WC LN 996 Kč

KPZL/R LN 996 Kč

 

128

2
0

62

1051

model CRISTINA
Představujeme Vám rozetové kování Cristina, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit mo-

derní interiér v bytovém použití. Výběr designu je  zpracován dle nejnovějších poznatků a 

sladění materiálů jenž klika  Cristina splňuje.

str. 225

Ø 8
BB LN 875 Kč

PZ LN 875 Kč

WC LN 1162 Kč

KPZL/R LN 1162 Kč

 

126 71

2
2

-2
4

10
51



130
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

LN LEŠTĚNÁ NEREZ

model ANTONELLA
Představujeme Vám rozetové kování Antonella, pro svůj tvar a barevné  odlišení v oblasti ucho-

pení je klika Antonella vhodná do interiérů jak  klasických tak i moderních.

 

str. 225

Ø 8
BB LN 922 Kč

PZ LN 922 Kč

WC LN 1221 Kč

KPZL/R LN 1221 Kč

 

134 66

51

2
0

-2
5

10

model GUN H 1125S
Představujeme Vám kování Gun. Vznešeně oblý tvar, jehož okázalost je  podtržena elegant-

ním lomem, který citlivě pracuje s kontrastem dvou  povrchových úprav. Vaše přání o kvalitě 

a designu jsou splněna.

str. 225

Ø 7
BB LN 1050 Kč

PZ LN 1050 Kč

WC LN 1362 Kč

KPZL/R LN 1394 Kč

 

5
9

52

1
1

130

1
8



131

LN LEŠTĚNÁ NEREZ

Ilustrační foto: METROPOL H 1673S / LN

model METROPOL H 1673S
Představujeme Vám kování Metropol. Důmyslně tvarovaná klika, která je  odrazem technických 

vlivů, svědčí o vynalézavosti designerů a stane se  ozdobou Vašeho moderního interiéru.

str. 146
str. 146 str. 225

Ø 7
BB LN 1584 Kč

PZ LN 1584 Kč

WC LN 1781 Kč

KPZL/R LN 1844 Kč

 

52

1
0

128

6
0

1
1

-2
4

rozeta EASY FIX



132
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dveřní kování vyráběné z kvalitních nerezových materiálů opatřené povrchovou 

úpravou matná nerez. Zde najdete kování v několika stupních možného použití 

a to od běžného bytového zatížení až po prostory zatížené veřejností s vysokou 

frekvencí použití (LOB, EN1906 3,4). Design, který díky vysoké přesnosti zpracování 

dokonale vyniká v modelech kování. V nabídce naleznete modely jak moderní tren-

dové, tak modely předurčené pro užívání veřejností. K použitému materiálu posky-

tujeme pětiletou záruku proti korozi s garancí použití moderních technologií bez 

výrobních vad. Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

E MATNÁ NEREZ



133
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

K
U

LIČKOVÉ LO ŽIS
K

O

K
U

LIČKOVÉ LOŽISK
O

třída 3 dle EN 1906 PULL BLOCK SYSTÉM
3 provařené body ve spoji kliky a krčku

krček: mosaz, nerez, hliník

klika: nerez 

Lze doporučit pro objekty, kde se klade důraz na tichý 

chod, a velkou frekvenci použití jako nemocnice, výrobní 

závody, bytové projekty a administrativní prostory vyššího 

standardu.

TŘÍDY ZATÍŽENÍ U KOVÁNÍ TWIN PULL BLOCK SYSTÉM

třída 3 dle EN 1906 OBJEKTOVÉ KOVÁNÍ
3 provařené body ve spoji kliky a krčku

krček: mosaz, nerez, hliník, klika: nerez, rozety: plastové, 

nebo kovové rozety s pevnými montážními nálitky (FIX-IN)

třída 4 dle EN 1906 OBJEKTOVÉ KOVÁNÍ
4 provařené body ve spoji kliky a krčku

krčku: mosaz, nerez, klika: nerez, rozety: kovové rozety 

s pevnými montážními nálitky (FIX-IN)

Prostory s vysokou frekvencí pou-

žívání veřejností, nebo jinými uži-

vateli s malou motivací pečlivého 

používání – např. kanceláře, školy, 

školky, veřejné budovy apod.

Vhodné použití do extrémně za-

tížených prostor – např. výrobní 

závody, veřejné WC, restaurační za-

řízení, sportovní areály a stadiony, 

kasárny, administrativní prostory 

vyššího standardu.

SNADNÁ A PEVNÁ MONTÁŽ

ROZETA EASY FIX KULATÁ

VYSOKÉ ZATÍŽENÍ

ROZETA KOVOVÁ KULATÁ

K
U

LIČKOVÉ LO ŽIS
K

O

K
U

LIČKOVÉ LOŽISK
O

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

ROZETA PULL BLOC S LOŽISKEM
VÝHODNÁ CENA

ROZETA PLASTOVÁ KULATÁ

VÝHODNÁ CENA

ROZETA PLASTOVÁ HRANATÁ

SNADNÁ A PEVNÁ MONTÁŽ

ROZETA EASY FIX HRANATÁ

DRUHY OBJEKTOVÉHO KOVÁNÍ TWIN
Ø 7



134
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
kování na plochých rozetách

model VISION H 1802FL plochá rozeta
Představujeme Vám kování na plochých rozetách Vision, svým tvarem umožňuje   doplnit jak 

moderní tak i klasický interiér. Při pohledu Vašich očí na kliku Vision Vás jistě zaujme její   abso-

lutně jednoduchý tvar zakončený důraznou a jasnou linií, která  jistě  pohladí každé oko.

NOVINKA

BB E 1499 Kč

PZ E 1499 Kč

WC E 1999 Kč

KPZL/R E 2195 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

54

62131

20

2,8

str. 

175,176,177,185,186

str. 226 str. 196str. 136 str. 189

model BLOCK H 1807FL plochá rozeta
Představujeme Vám kování na plochých rozetách Block. Svým tvarem umožňuje  doplnit  kla-

sický interiér.  Klika,  která dokáže zpříjemnit Vaši cestu. Pro svou jemnou plnost a  dokonalé  

přilnutí Vaší dlaně je tato klika ideálem.

 

Ø 7

NOVINKA

BB E 1999 Kč

PZ E 1999 Kč

WC E 2499 Kč

KPZL/R E 2669 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

54

61132

22

2,8

str. 185 str. 226 str. 196str. 138 poptávka



135
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
kování na plochých rozetách

model ALA H 1290FL plochá rozeta
Představujeme Vám kování na plochých rozetách Ala, hluboké prohnutí, které  kopíruje  dlaň 

Vaší ruky a dokonalé splynutí s designem Vašeho interiéru  Vám  nabízí kování ALA.

 

Ø 7

NOVINKA

BB E 1999 Kč

PZ E 1999 Kč

WC E 2549 Kč

KPZL/R E 2699 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

54

67129

14-20

2,8

str. 182,185 str. 226 str. 196str. 136 poptávka

model KLESO H 1735FL plochá rozeta
Představujeme Vám kování na plochých rozetách Kleso, svým tvarem umožňuje doplnit   mo-

derní interiér. Při pohledu na kování Kleso Vás   jistě zaujmou jeho rovné linie.

 

Ø 7

NOVINKA

BB E 1999 Kč

PZ E 1999 Kč

WC E 2520 Kč

KPZL/R E 2699 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

54

55123

10

2,8

str. 173,176,185 str. 226 str. 196str. 137 poptávka



136
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
kování na plochých rozetách

model ALA HR H 1290FL plochá rozeta
Představujeme Vám kování na plochých rozetách Ala, hluboké prohnutí, které  kopíruje  dlaň 

Vaší ruky a dokonalé splynutí s designem Vašeho interiéru  Vám  nabízí kování ALA.

 

Ø 7

NOVINKA

BB E 2099 Kč

PZ E 2099 Kč

WC E 2649 Kč

KPZL/R E 2799 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
54 67

129

14-20

2,8

str. 182,185 str. 226 str. 196str. 135 poptávka

model VISION HR H 1802FL plochá rozeta
Představujeme Vám kování na plochých rozetách Vision, svým tvarem umožňuje   doplnit jak 

moderní tak i klasický interiér. Při pohledu Vašich očí na kliku Vision Vás jistě zaujme její   abso-

lutně jednoduchý tvar zakončený důraznou a jasnou linií, která  jistě  pohladí každé oko.

 

NOVINKA

BB E 1599 Kč

PZ E 1599 Kč

WC E 2099 Kč

KPZL/R E 2195 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM54 62

130

20

2,8

str. 

175,176,177,185,186

str. 226 str. 196str. 134 str. 189 str. 214 



137
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
kování na plochých rozetách

model KLESO HR H 1735FL plochá rozeta
Představujeme Vám kování na plochých rozetách Kleso, svým tvarem umožňuje doplnit    mo-

derní interiér. Při pohledu na kování Kleso Vás    jistě zaujmou jeho rovné linie.

Ø 8

NOVINKA

BB E 2099 Kč

PZ E 2099 Kč

WC E 2649 Kč

KPZL/R E 2799 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM54 55

123

10

2,8

str. 173,176,185 str. 226 str. 196str. 135 poptávka

model CARLA SQUARE HR H 1617FL  plochá rozeta

Představujeme Vám kování na plochých rozetách Carla Square. Masivní struktura vyvážená   

jasnými liniemi,dominantní tvar, to je kování Carla Square. Perfektně se   hodí na lakované a 

dřevěné dveře moderního designu.

 

Ø 8

NOVINKA

BB E 2299 Kč

PZ E 2299 Kč

WC E 2799 Kč

KPZL/R E 2999 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM54 57

140

20

2,8

str. 170,173,185 str. 226 str. 196str. 150 str. 192 str. 213 



138

E MATNÁ NEREZ
kování na plochých rozetách

model BLOCK  HR H 1807FL plochá rozeta
Představujeme Vám kování na plochých rozetách Block. Svým tvarem umožňuje doplnit   kla-

sický interiér. Klika,   která dokáže zpříjemnit Vaši cestu. Pro svou jemnou plnost a dokonalé   

přilnutí Vaší dlaně je tato klika ideálem.

  

 

Ø 7

NOVINKA

BB E 2099 Kč

PZ E 2099 Kč

WC E 2549 Kč

KPZL/R E 2690 Kč

rozeta EASY FIX MAGNETIC s vratnou pružinou

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM54 61

132

22

2,8

str. 185 str. 226 str. 196poptávka str. 134

MAGNETICKÉ PLOCHÉ ROZETY TWIN
klika je pevně spojená/otočná s vnějším krytem rozety

skryté šroubové uchycení

magnetická konstrukce pro pevné přilnutí rozet

všechny šrouby s kovovou maticí

tloušťka rozety 2,8 mm

snadná montáž plochých rozet, stejná jako u běžného rozetového kování

rozety jsou vhodné i pro zapuštěnou montáž

jednoduchá a rychlá montáž

rozety lze použít pro montáž na falcové i bezfalcové dveřní křídlo

kování je s vlastním vratným mechanismem

ROZETA PLOCHÁ KULATÁ EASY FIX MAGNETIC

Design rozeta tl. 2,8 mm

NOVINKA
Dveře falcové konzultujte s dodavatelem

Dveře bezfalcové 

Dveře falcové konzultujte s dodavatelem

Dveře bezfalcové 

s vratnou pružinou

Ø 7

ROZETA PLOCHÁ HRANATÁ EASY FIX MAGNETIC

Design rozeta tl. 2,8 mm

NOVINKA

s vratnou pružinou

Ø 7



139
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm

model LOFT
Představujeme Vám objektové kování Loft, svým tvarem umožňuje doplnit   jak moderní tak i 

klasický interiér v prostředí s vysokou frekvencí.   Ekonomické kování navržené tak, aby přesně 

odpovídalo přáním a splnilo   tak i svou funkčnost.

str. 

175,176,177,185

str. 189 str. 153,162 str. 226

LOB LOFT/ EN 1906 tř. 3

BB E 1390 Kč

PZ E 1390 Kč

WC E 1690 Kč

KPZL/R E 1750 Kč

kuličkové ložisko  

LOFT H 1803/ EN 1906 tř. 3

BB E 395 Kč

PZ E 395 Kč

WC E 655 Kč

KPZL/R E 738 Kč

plastová rozeta  

LOFT H 1803CM/ EN 1906 tř. 4

BB E 718 Kč

PZ E 718 Kč

WC E 1009 Kč

KPZL/R E 1113 Kč

kovová rozeta  

LOFT H 1803S/ EN 1906 tř.3

BB E 599 Kč

PZ E 599 Kč

WC E 978 Kč

KPZL/R E 1059 Kč

rozeta EASY FIX tloušťka rozety: 10 mm 

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

130

2
0

71

11
52

135

2
0

68

9
55

str. 162 str. 162 str. 196

K
U

LIČKOVÉ LO ŽIS
K

O

K
U

LIČKOVÉ LOŽISK
O

výhodná cena

vysoké zatížení

dlouhá životnost

snadná a pevná montáž

str. 214 



140
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model UFO

UFO H 1801S/ EN 1906 tř. 3

BB E 599 Kč

PZ E 599 Kč

WC E 978 Kč

KPZL/R E 1059 Kč

rozeta EASY FIX tloušťka rozety: 10 mm 

UFO H 1801CM/ EN 1906 tř. 4

BB E 718 Kč

PZ E 718 Kč

WC E 1009 Kč

KPZL/R E 1113 Kč

kovová rozeta  

UFO H 1801/ EN 1906 tř. 3

BB E 395 Kč

PZ E 395 Kč

WC E 655 Kč

KPZL/R E 738 Kč

plastová rozeta  

LOB UFO/ EN 1906 tř. 3

BB E 1390 Kč

PZ E 1390 Kč

WC E 1690 Kč

KPZL/R E 1750 Kč

kuličkové ložisko  

Představujeme Vám objektové kování Ufo, pohodlné, zaoblené zakončení  kliky dodává pocit 

jistoty při otevření Vašich dveří.

145

2
0

11

71

52

136

2
0

9

71

55

str. 163 str. 163

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm

str. 157,160 str. 

175,176,177,187

str. 189,194 str. 154,156,163 str. 226 str. 214 str. 196

K
U

LIČKOVÉ LO ŽIS
K

O

K
U

LIČKOVÉ LOŽISK
O

výhodná cena

vysoké zatížení

dlouhá životnost

snadná a pevná montáž



141
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model VISION

Představujeme Vám objektové kování Vision, svým tvarem umožňuje   doplnit jak moderní 

tak i klasický interiér v prostředí s vysokou   frekvencí. Při pohledu Vašich očí na kliku Vision 

Vás jistě zaujme její   absolutně jednoduchý tvar zakončený důraznou a jasnou linií, která  jistě  

pohladí každé oko.

 

131

52

71

2
0

11

136

52

70

2
0

11

135

55

71

2
0

9

str. 162 str. 162

LOB VISION/ EN 1906 tř. 3

BB E 1390 Kč

PZ E 1390 Kč

WC E 1690 Kč

KPZL/R E 1750 Kč

kuličkové ložisko  

VISION H 1802/ EN 1906 tř. 3

BB E 395 Kč

PZ E 395 Kč

WC E 655 Kč

KPZL/R E 738 Kč

plastová rozeta  

VISION H 1802CM/ EN 1906 tř. 4

BB E 718 Kč

PZ E 718 Kč

WC E 1009 Kč

KPZL/R E 1113 Kč

kovová rozeta  

VISION H1802S/ EN 1906 tř. 3

BB E 599 Kč

PZ E 599 Kč

WC E 978 Kč

KPZL/R E 1059 Kč

rozeta EASY FIX tloušťka rozety: 10 mm

Ø 7

str. 158,159 str. 172,175,176,

177,185,186

str. 189 str. 

147,153,155,162

str. 226 str. 214 str. 196

Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

K
U

LIČKOVÉ LO ŽIS
K

O

K
U

LIČKOVÉ LOŽISK
O

výhodná cena

vysoké zatížení

dlouhá životnost

snadná a pevná montáž



142
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model GULF
Představujeme Vám objektové kování Gulf, svým tvarem umožňuje doplnit   klasický interiér v 

prostředí s vysokou frekvencí. Myšlenka designu   kliky Gulf vznikla kombinací krásy, přesnosti 

a jemnosti při uchopení.

str. 

175,176,177,187

str. 189 str. 147,154 str. 226

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

52

74140

20
11

55

76134

20

9

GULF H 1804S/ EN 1906 tř. 3

BB E 744 Kč

PZ E 744 Kč

WC E 999 Kč

KPZL/R E 1089 Kč

rozeta EASY FIX tloušťka rozety: 10 mm

GULF H 1804/ EN 1906 tř. 3

BB E 421 Kč

PZ E 421 Kč

WC E 681 Kč

KPZL/R E 764 Kč

plastová rozeta  

LOB GULF/ EN 1906 tř. 3

BB E 1390 Kč

PZ E 1390 Kč

WC E 1690 Kč

KPZL/R E 1750 Kč

kuličkové ložisko  

GULF H 1804CM/ EN 1906 tř. 4

BB E 749 Kč

PZ E 749 Kč

WC E 1044 Kč

KPZL/R E 1144 Kč

kovová rozeta  

str. 196

Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm

K
U

LIČKOVÉ LO ŽIS
K

O

K
U

LIČKOVÉ LOŽISK
O

výhodná cena

vysoké zatížení

dlouhá životnost

snadná a pevná montáž

str. 214



143
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model LISA
Představujeme Vám objektové kování Lisa, svým tvarem umožňuje doplnit   moderní interiér 

prostředí s vysokou frekvencí. Výrazný oblý tvar   kliky, který je dominantou kování usnadňuje 

lehké uchopení. 

 

str. 

175,176,177,187

poptávka str. 226

52

71130

20
11

Ø 7

LISA H 1231S/ EN 1906 tř. 3

BB E 744 Kč

PZ E 744 Kč

WC E 999 Kč

KPZL/R E 1089 Kč

rozeta EASY FIX tloušťka rozety: 10 mm

LISA H 1231/ EN 1906 tř. 3

BB E 421 Kč

PZ E 421 Kč

WC E 681 Kč

KPZL/R E 764 Kč

plastová rozeta  

LISA H 1231CM/ EN 1906 tř. 4

BB E 749 Kč

PZ E 749 Kč

WC E 1044 Kč

KPZL/R E 1144 Kč

kovová rozeta  

str.196

Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

výhodná cena

vysoké zatížení

snadná a pevná montáž



144
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model ALDA H 1806/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám rozetové kování Alda aerodynamického tvaru, svým důmyslným  tvarem 

perfektně přilne ke každé ruce. Nechte se inspirovat krásou. 

str. 187 poptávka str. 226

NOVINKA

BB E 799 Kč

PZ E 799 Kč

WC E 1059 Kč

KPZL/R E 1059 Kč

rozeta EASY FIX  

Ø 7

52

77134

12

9

str. 196

model DUO H 1355/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Duo, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický interiér 

prostředí s vysokou frekvencí. Elegance, krása,  přesnost, funkčnost, všechno naleznete v ko-

vaní s názvem Duo. 

str. 

175,176,177,187

poptávka str. 148 str. 226

BB E 468 Kč

PZ E 468 Kč

WC E 832 Kč

KPZL/R E 884 Kč

plastová rozeta  

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str. 196

Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm

52

130

21

71

11

str. 214



145
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

52

70132

22

10

model BLOCK C H 1807S/ EN 1906 tř. 3

BB E 899 Kč

PZ E 899 Kč

WC E 1113 Kč

KPZL/R E 1144 Kč

rozeta EASY FIX  

Představujeme Vám objektové kování Block. Svým tvarem umožňuje  doplnit klasický interiér 

v prostředí s vysokou frekvencí používání.  Klika, která dokáže zpříjemnit Vaši cestu. Pro svou 

jemnou plnost a  dokonalé přilnutí Vaší dlaně je tato klika ideálem.

 

str. 

175,176,177,187

poptávka str. 148,156,163 str. 226str. 163

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str. 196

Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm

model ALA H 1290S/ EN 1906 tř. 3
Přestavujeme Vám kování Ala. Hluboké prohnutí, které kopíruje  dlaň Vaší ruky, je nejen velmi 

praktické a pohodlné, ale zároveň se díky  svému výraznému designu stane šperkem, který 

bude ozdobou Vašeho  interiéru. 

str. 182,185 poptávka str. 149 str. 226

BB E 936 Kč

PZ E 936 Kč

WC E 1300 Kč

KPZL/R E 1340 Kč

rozeta EASY FIX  

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

52

75129

14-20

10

str. 196

Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm



146
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

model METROPOL H 1673S / EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám kování Metropol. Důmyslně tvarovaná klika, která je  odrazem technických 

vlivů, svědčí o vynalézavosti designerů a stane se  ozdobou Vašeho moderního interiéru.

str. 131

str. 131 str. 226

BB E 1505 Kč

PZ E 1505 Kč

WC E 1702 Kč

KPZL/R E 1765 Kč

rozeta EASY FIX  

52

1
0

128

6
0

1
1

-2
4

Ø 7

str. 196

E MATNÁ NEREZ
objektové kování



147
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model VISION HR H 1802S/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Vision, svým tvarem umožňuje    doplnit jak moderní tak 

i klasický interiér v prostředí s vysokou    frekvencí. Při pohledu Vašich očí na kliku Vision Vás 

jistě zaujme její    absolutně jednoduchý tvar zakončený důraznou a jasnou linií, která   jistě  

pohladí každé oko.

str. 162 str. 162

str. 158,159 str.172,175,

176,177,185,186

str. 189 str. 141,153,155,162 str. 226 str. 214

BB E 799 Kč

PZ E 799 Kč

WC E 1179 Kč

KPZL/R E 1229 Kč

rozeta EASY FIX  

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

52 71

136

20

11

str. 196

str. 214

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model GULF HR H 1804S/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Gulf, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický interiér v 

prostředí s vysokou frekvencí. Myšlenka designu  kliky Gulf vznikla kombinací krásy, přesnosti 

a jemnosti při  uchopení.

BB E 799 Kč

PZ E 799 Kč

WC E 1179 Kč

KPZL/R E 1229 Kč

rozeta EASY FIX  

Ø 7

52 74

140

20

11

str. 

175,176,177,187

str. 189 str. 142,154 str. 226 str. 196



148
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model BLOCK HR H 1809S/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám rozetové kování Block, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický interiér v 

prostředí s vysokou frekvencí. Klika, která dokáže  zpříjemnit Vaši cestu. Pro svou jemnou pl-

nost, a dokonalé přilnutí Vaší  dlaně, je tato klika ideálem.

str. 163

BB E 999 Kč

PZ E 999 Kč

WC E 1339 Kč

KPZL/R E 1399 Kč

rozeta EASY FIX  

Ø 7

53 70

132

23

11

str. 

175,176,177,187

poptávka str. 145,156,163 str. 226 str. 196

str. 214

model DUO HR H 1355S/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Duo, svým tvarem umožňuje doplnit  klasický interiér 

v prostředí s vysokou frekvencí. Elegance, krása,  přesnost, funkčnost, všechno naleznete v 

kovaní s názvem Duo.

str. 

175,176,177,187

poptávka str. 144 str. 226

BB E 799 Kč

PZ E 799 Kč

WC E 1179 Kč

KPZL/R E 1229 Kč

rozeta EASY FIX  

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str. 196

52

140

20

71

11



149
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model ALA HR H 1290S / EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Ala, hluboké prohnutí, které kopíruje  dlaň Vaší ruky a 

dokonalé splynutí s designem Vašeho interiéru Vám  nabízí kování ALA. 

BB E 999 Kč

PZ E 999 Kč

WC E 1379 Kč

KPZL/R E 1459 Kč

rozeta EASY FIX  

Ø 7

52 76

130

14-20

11

str. 182,185 poptávka str. 145 str. 226 str. 196

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model KLESO HR H 1735S/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám rozetové kování Kleso, svým tvarem umožňuje doplnit  moderní interiér v 

bytovém použití. Při pohledu na kování Kleso Vás  jistě zaujmou jeho rovné linie. 

str. 67,70 str. 56,57 str. 46

str. 

173,175,176,177,185,187

str. 

46,56,57,67,70

str. 226

BB E 999 Kč

PZ E 999 Kč

WC E 1459 Kč

KPZL/R E 1559 Kč

rozeta EASY FIX  

123

1
0

64

1150

Ø 7

str. 196

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
150

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model BETA P 231 HR/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám kování Beta.Hranatý průřez kliky ve spojení s  masivním obloukem umož-

ňuje velice široké použití. Toto kování dokáže  ozdobit Váš moderní interiér.

str. 226

BB E 1199 Kč

PZ E 1199 Kč

WC E 1599 Kč

KPZL/R E 1599 Kč

plastová rozeta  

127 67

1
9

11

50

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str. 196 str. 214

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

11

model CARLA SQUARE HR H 1617KS / EN 1906 tř. 3

Představujeme Vám kování Carla Square. Masivní struktura vyvážená  jasnými liniemi,domi-

nantní tvar, to je kování Carla Square. Perfektně se  hodí na lakované a dřevěné dveře moder-

ního designu.

BB E 1549 Kč

PZ E 1549 Kč

WC E 1899 Kč

KPZL/R E 1949 Kč

rozeta EASY FIX  

Ø 7

51 66

140

30

str. 

170,173,185,186

str. 192 str. 226 str. 196 str. 213



151
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

str
. 1

50

str
. 1

96

str
. 1

92

STEJNÝ DESIGN PRO VAŠE BYDLENÍ
modelová řada CARLA SQUARE v povrchu MATNÁ NEREZ

INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ PRO DŘEVĚNÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ PRO  
SKLENĚNÉ DVEŘE

OKENNÍ KOVÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ PRO VSTUPNÍ DVEŘE

str
. 1

85

CARLA HTSI DEF

CARLA SQUARE

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

CARLA SQUARE HR H 1617 KS

CARLA RO

QUATRO

Zvolte si stejný design dle 

vašeho  přání, můžete vybírat 

produkty na následujících 

stranách.

str
. 2

17

str
. 2

26

PODLAHOVÁ  
ZARÁŽKA

MUŠLE VL  

35441 BL

VL 442075

MADLO PURISTO

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str
. 1

70

str
. 2

13

KOVÁNÍ PRO POSUVNÉ DVEŘE



Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
152

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

str. 214

model ALFA
Představujeme Vám kování Alfa, svým tvarem umožňuje doplnit lehce  kubistický interiér. 

Přímé úsečky a rovné linie dodají vašemu interiéru  přímý směr.

126 60

11

1
9

50
ALFA HR H 1836S/ EN 1906 tř. 3

BB E 1399 Kč

PZ E 1399 Kč

WC E 1799 Kč

KPZL/R E 1799 Kč

rozeta EASY FIX  

ALFA HR P 221/ EN 1906 tř. 3

BB E 1199 Kč

PZ E 1199 Kč

WC E 1599 Kč

KPZL/R E 1599 Kč

plastová rozeta  

str. 187 str. 194

+ poptávka

str. 226

Ø 8

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str. 196

Info: na vyžádání je možné dodat kování v původní konstrukci ø rozety 55mm

výhodná cena

snadná a pevná montáž



153
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model VISION H 1802 Z/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Vision, svým tvarem umožňuje  doplnit jak moderní tak 

i klasický interiér v prostředí s vysokou  frekvencí. Při pohledu Vašich očí na kliku Vision Vás 

jistě zaujme její  absolutně jednoduchý tvar zakončený důraznou a jasnou linií, která jistě  po-

hladí každé oko.

str. 162 str. 162

PZ E 686 Kč

KPZL E 1040 Kč

KPZR E 1040 Kč

kovová rozeta  

str. 158,159 str.172,175,176, 

177,185,186

str. 179 str. 

141,147,155,162

str. 226 str. 214

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

Ø 7

32
68

130

2062

str. 196

model LOFT H 1803 Z/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Loft, svým tvarem umožňuje doplnit  jak moderní tak i 

klasický interiér v prostředí s vysokou frekvencí.  Kování navržené tak, aby přesně odpovídalo 

přáním a splnilo tak i svou  funkčnost. 

 

 

str. 162 str. 162

str. 

175,176,177,185

str. 189 str. 139,162 str. 226

PZ E 686 Kč

KPZL E 1040 Kč

KPZR E 1040 Kč

kovová rozeta  

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

Ø 7

32
68

130

2062

str. 196



154
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

model GULF H 1804 Z / EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Gulf. Svým tvarem umožňuje doplnit  klasický interiér v 

prostředí s vysokou frekvencí používání. Myšlenka  designu kliky Gulf vznikla kombinací krásy, 

přesnosti a jemnosti při  uchopení. Kování je montováno stabilním způsobem fix-in.

 

str. 

175,176,177,187

str. 189 str. 142,147 str. 226

PZ E 718 Kč

KPZL E 1056 Kč

KPZR E 1056 Kč

kovová rozeta  

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

32
75

140

2062

str. 196

str. 189,194

Ø 7

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model UFO Z
Představujeme Vám objektové kování Ufo. Pohodlné zaoblené zakončení  kliky dodává pocit 

jistoty při otevření Vašich dveří.

str. 157,160 str. 

175,176,177,187

str. 140,156,163 str. 226

UFO H 1801 Z/ EN 1906 tř. 3

PZ E 686 Kč

KPZL E 1040 Kč

KPZR E 1040 Kč

kovová rozeta  

UFO H 1805 Z - pro rámové dveře/ EN 1906 tř. 3

PZ E 718 Kč

KPZL E 1056 Kč

KPZR E 1056 Kč

kovová rozeta  

32
66

146

2062

str. 196
str. 163 str. 163



155
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
kování na plotové branky

model VISION H 1802 Z / EN 1906 tř. 3

PZ E 686 Kč

KPZL E 1040 Kč

KPZR E 1040 Kč

kovová rozeta  

na plotové branky

Ø 7

30
70

125

1965

model VISION H1802S / EN 1906 tř. 3

PZ E 554 Kč

KPZL E 1097 Kč

KPZR E 1097 Kč

rozeta EASY FIX  

na plotové branky

Ø 7

55

67130

19



156
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
kování na plotové branky

model UFO H 1801 Z / EN 1906 tř. 3

PZ E 686 Kč

KPZL E 1040 Kč

KPZR E 1040 Kč

kovová rozeta  

na plotové branky

Ø 7

30
70

140

1965

model BLOCK C H1807S / EN 1906 tř. 3

PZ E 899 Kč

KPZL E 1144 Kč

KPZR E 1144 Kč

rozeta EASY FIX  

na plotové branky

Ø 7

55

62132

23_12



157
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

str. 160 str. 

175,176,177,187

str. 189,194 str. 

140,154,156,163

str. 226

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM
BB E rozteč 72 1099 Kč

PZ E rozteč 72 1099 Kč

WC E rozteč 78 1579 Kč

KPZL/R E rozteč 72 1669 Kč

kovový štít  

model UFO H 1801KU/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Ufo, pohodlné, zaoblené zakončení  kliky dodává pocit 

jistoty při otevření Vašich dveří.

Kování je v rozteči 72 mm a 78 mm u provedení WC. 

 

NOVINKA

str. 163 str. 163

45

69145

20

170

str. 196 str. 214



158
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

BB E rozteč 72 1099 Kč

PZ E rozteč 72 1099 Kč

WC E rozteč 78 1579 Kč

KPZL/R E rozteč 72 1669 Kč

kovový štít  

model VISION H 1802KU/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Vision, svým tvarem umožňuje doplnit   jak moderní 

tak i klasický interiér v prostředí s vysokou frekvencí.  Při  pohledu Vašich očí na kliku Vision 

Vás jistě zaujme její absolutně   jednoduchý tvar zakončený důraznou a jasnou linií, která jistě 

pohladí   každé oko.

Kování je v rozteči 72 mm a 78 mm u provedení WC. 

NOVINKA

str. 162 str. 162

45

69131

20

170

str. 159 str. 172,175,176,

187,185,186

str. 189 str. 

141,147,153,155,162

str. 226 str. 214 str.196

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



159
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

BB E rozteč 72 1370 Kč

PZ E rozteč 72 1370 Kč

WC E rozteč 78 1984 Kč

KPZL/R E rozteč 72 2218 Kč

kovový štít  

model VISION VL 36360/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Vision, svým tvarem umožňuje doplnit  jak moderní tak 

i klasický interiér v prostředí s vysokou frekvencí. Při  pohledu Vašich očí na kliku Vision Vás 

jistě zaujme její absolutně  jednoduchý tvar zakončený důraznou a jasnou linií, která jistě po-

hladí  každé oko.

Kování je v rozteči 72 mm a 78 mm u provedení WC. 

 

str. 162 str. 162

41

67130

19

218

str. 158 str. 172,175,176,

177,185,186

str. 189 str. 

141,147,153,155,162

str. 226 str. 214 str. 196

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



160
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

E MATNÁ NEREZ
objektové kování

BB E rozteč 72 1227 Kč

PZ E rozteč 72 1227 Kč

WC E rozteč 78 1840 Kč

KPZL/R E rozteč 72 2146 Kč

kovový štít  

model UFO VL 36300/ EN 1906 tř. 3
Představujeme Vám objektové kování Ufo, pohodlné, zaoblené zakončení kliky dodává pocit 

jistoty při otevření Vašich dveří.

Kování je v rozteči 72 mm a 78 mm u provedení WC. 

41

69140

19

218

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str. 157 str. 

175,176,177,187

str. 189,194 str. 

140,154,156,163

str. 226

str. 163 str. 163

str. 196 str. 214



161
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BB PZ KPZRKPZLWC

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů s povrchovou úpravou eloxovaný hliník. Zde klade-

me důraz na ekonomickou stránku kování. V nabídce naleznete modely ekonomicky dostupné 

v různých barevných odstínech. Dodržování výrobních postupů má zásadní vliv na životnost 

kování. K povrchové úpravě poskytujeme dvouletou záruku s garancí použití moderních tech-

nologií bez výrobních vad. Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

ELOXOVANÝ HLINÍK



162
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ELOXOVANÝ HLINÍK  
F9 - imitace nerez
F1 - stříbrný elox

model VISION G 5100
Představujeme Vám ekonomické kování Vision, svým tvarem umožňuje  neutrálně doplnit jak 

moderní tak i klasický interiér.  Při pohledu Vašich očí na kliku Vision Vás jistě zaujme její abso-

lutně  jednoduchý tvar zakončený důraznou a jasnou linií, která jistě pohladí  každé oko.

str. 158,159 str. 172,175,176,

177,185,186

str. 189 str. 

141,147,153,155

str. 226 str. 214

130

50

63

1
9

7

BB F9 361 Kč

PZ F9 361 Kč

WC F9 495 Kč

KPZL/R F9 419 Kč

 

BB F1 339 Kč

PZ F1 339 Kč

WC F1 459 Kč

KPZL/R F1 419 Kč

 

Ø 8

str. 141,153,147,155,158,159

F9
kování je bez vratné pružiny

kování je bez vratné pružiny

str. 197,198

model LOFT G 5200
Představujeme Vám ekonomické kování Loft, svým moderním tvarem  umožňuje neutrálně 

doplnit jak moderní tak i klasický interiér. Ekonomické kování navržené tak, aby přesně odpo-

vídalo přáním a  splnilo tak i svou funkčnost.

120

1
8

60

7
50

BB F9 313 Kč

PZ F9 313 Kč

WC F9 444 Kč

KPZL/R F9 378 Kč

 

BB F1 279 Kč

PZ F1 279 Kč

WC F1 399 Kč

KPZL/R F1 369 Kč

 

Ø 8

str. 139,153,162

F1
kování je bez vratné pružiny

kování je bez vratné pružiny

str. 

175,176,177,185

str. 189 str. 139,153 str. 226 str. 197,198 str. 214



163
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ELOXOVANÝ HLINÍK  
F9 - imitace nerez

F1 - stříbrný elox

model BLOCK G 1430
Představujeme Vám ekonomické kování Block, svým tvarem umožňuje  doplnit klasický inte-

riér. Klika, která dokáže  zpříjemnit vaši cestu. Pro svou jemnou plnost a dokonalé přilnutí Vaší  

dlaně, je tato klika ideálem.

str. 171,175,176,

177,187

poptávka str. 145,148,156 str. 226

Ø 8
BB F9 339 Kč

PZ F9 339 Kč

WC F9 469 Kč

KPZL/R F9 389 Kč

 50

121 60

2
3

-1
2

7

str. 145,148,156

kování je bez vratné pružiny

str. 214

model UFO G 5000
Představujeme Vám ekonomické kování Ufo, pohodlné a zaoblené  zakončení kliky dodává 

pocit jistoty při otevření Vašich dveří.

str. 157,160 str. 

175,176,177,187

str. 189,194 str. 140,154,156 str. 226

131

2
0

7

60

50

BB F9 325 Kč

PZ F9 325 Kč

WC F9 458 Kč

KPZL/R F9 378 Kč

 

BB F1 289 Kč

PZ F1 289 Kč

WC F1 419 Kč

KPZL/R F1 349 Kč

 

Ø 8

str. 140,156,154,157,160

F9
kování je bez vratné pružiny

kování je bez vratné pružiny

str. 197,198



164
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ELOXOVANÝ HLINÍK  
F9 - imitace nerez

model ARCHIMEDE GH 500
Představujeme Vám ekonomické kování Archimede, svým tvarem umožňuje  použití v moder-

ním v bytovém interiéru. Stylové, trendové, to vše  napovídá, že klikou Archimede je možné 

zkrášlit jednoduché dveře.

str. 226

Ø 8

BB F9 439 Kč

PZ F9 439 Kč

WC F9 595 Kč

127

1
7

50

47

7

kování je bez vratné pružiny



165
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ELOXOVANÝ HLINÍK  
F4 - elox bronz

F1 - stříbrný elox

str. 226

BB F1,F4 rozteč 72/90 198 Kč

PZ F1,F4 rozteč 72/90 198 Kč

WC F1,F4 rozteč 72/78/90 311 Kč

KPZL/R F1,F4 rozteč 72/90 311 Kč

 

model ZERO G 5400
Představujeme Vám štítkové kování Zero, svým ekonomickým pojetím doplní jakékoliv dveře.

32-42

1
4

57

2
0

6

119

kování je bez vratné pružiny



166
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ELOXOVANÝ HLINÍK  
F1 - stříbrný elox
F4 - elox bronz

str. 226

BB F1,F4 rozteč 72/90 207 Kč

PZ F1,F4 rozteč 72/90 207 Kč

WC F1,F4 rozteč 72/78/90 323 Kč

KPZL/R F1,F4 rozteč 72/90 323 Kč

 

model ALU STANDARD 5300
Představujeme Vám štítkové kování Alu Standard, svým ekonomickým pojetím doplní jaké-

koliv dveře.

 

38-42

115 61

2
1

5

1
6

-2
2

kování je bez vratné pružiny



167
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené různými povrchovými úpravami. 

Je-li u kování uvedena TŘÍDA BEZPEČNOSTI 3*, kování bylo odzkoušeno a zařazeno do bez-

pečnostní kategorie tř. 3*! Většina kování nabízí možnost sladit tvar kliky s modely kování 

použitými v interiéru Vašeho bydlení. Naleznete zde i rozetové sestavy. Dodržování zásad 

péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

KPZRPZR KPZLPZL



168
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

model EIDOS HTSI DEF
Představujeme Vám bezpečnostní kování Eidos, navržené designérem Brianem Sironim. Svými 

dynamickými hranami v kombinaci s elegantními křivkami napomáhá k vytvoření moderního 

interiéru. 

CH-SAT

CH-SAT

50

55135

26

266

63

54

str. 34 str. 192 str. 14,17 str. 226

str. 17,34 str. 14

EIDOS HTSI rozteč CH-SAT XR

KPZL 72, 90, 92 4420 Kč 5230 Kč

KPZR 72, 90, 92 4420 Kč 5230 Kč

PZL 72, 90, 92 4160 Kč 4700 Kč

PZR 72, 90, 92 4160 Kč 4700 Kč

EIDOS HTSI DEF rozteč CH-SAT XR

KPZL 72, 90, 92 5510 Kč 6310 Kč

KPZR 72, 90, 92 5510 Kč 6310 Kč

PZL 72, 90, 92 5250 Kč 5790 Kč

PZR 72, 90, 92 5250 Kč 5790 Kč

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

77
138

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R



169
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model TUKE HTSI DEF
Představujeme Vám bezpečnostní kování Tuke, navržené designérem Brianem Sironim. Svými 

vyhraněnými liniemi a vyváženým tvarem napomáhá k vytvoření moderního interiéru. 

str. 35 str. 192 str. 14,18 str. 226 str. 213

str. 18,35 str. 14

CH-SAT

CH-SAT

50

58127

25

266

54

TUKE HTSI rozteč CH-SAT XR

KPZL 72, 90, 92 4420 Kč 5230 Kč

KPZR 72, 90, 92 4420 Kč 5230 Kč

PZL 72, 90, 92 4160 Kč 4700 Kč

PZR 72, 90, 92 4160 Kč 4700 Kč

TUKE HTSI DEF rozteč CH-SAT XR

KPZL 72, 90, 92 5510 Kč 6310 Kč

KPZR 72, 90, 92 5510 Kč 6310 Kč

PZL 72, 90, 92 5250 Kč 5790 Kč

PZR 72, 90, 92 5250 Kč 5790 Kč

63

77
138

Brian Sironi
I N D U S T R I A L  D E S I G N E R



170
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

model CARLA HTSI DEF
Představujeme Vám bezpečnostní kování Carla, s dominantním tvarem a masivní strukturou 

doplněné jasnými liniemi, jistě ozdobí vaše vstupní dveře.

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

CARLA HTSI rozteč XR/E

KPZL 72, 90, 92 4924 Kč

KPZR 72, 90, 92 4924 Kč

PZL 72, 90, 92 4355 Kč

PZR 72, 90, 92 4355 Kč

CARLA HTSI DEF rozteč XR/E

KPZL 72, 90, 92 6178 Kč

KPZR 72, 90, 92 6178 Kč

PZL 72, 90, 92 5610 Kč

PZR 72, 90, 92 5610 Kč

50

58140

30

266

54

63

77
138

NOVINKA

str. 192 str. 137,150 str. 226str. 185 str. 196 str. 213



171
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

model HARMONIA DEF

str. 163 str. 225

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

HARMONIA rozteč F1 F4 F9

KPZL 72, 90, 92 990 Kč 1090 Kč 1090 Kč

KPZR 72, 90, 92 990 Kč 1090 Kč 1090 Kč

PZL 72, 90, 92 858 Kč 945 Kč 945 Kč

PZR 72, 90, 92 858 Kč 945 Kč 945 Kč

HARMONIA DEF rozteč F1 F4 F9

KPZL 72, 90, 92 1297 Kč 1425 Kč 1425 Kč

KPZR 72, 90, 92 1297 Kč 1425 Kč 1425 Kč

PZL 72, 90, 92 1164 Kč 1280 Kč 1280 Kč

PZR 72, 90, 92 1164 Kč 1280 Kč 1280 Kč

model HARM

F1 F4

F1

F9

F4

F9

PŘÍDAVNÁ ROZETA HARMONIA

PŘÍDAVNÁ ROZETA HARMONIA DEF

F1

F9 

DI 7033 636 Kč

DI 7033 763 Kč

F1 DI 8550 956 Kč

F9 DI 8550 1145 Kč

F9 - DI 7033 F9 - DI 8550

Představujeme Vám bezpečnostní kování Harmonia, které svým ekonomickým pohledem 

a oblým tvarem harmonicky a bezpečně doplní Vaše vstupní dveře. V případě, že je dveřní 

křídlo silnější než 45 mm, je ke kování v rozteči 72 a 90 mm účtován příplatek za montážní ma-

teriál 210 kč +DPH.

INFO: PRAVOLEVÉ KOVÁNÍ ! Kompatibilní montáž na bezpečnostní dveře dle ČSN v roz-

teči 90 mm. 

140 62

50
8

2
4

0

2
0

50

10313
0

6/12
21

,5

60

5
7

12

75
136

68

12

60

57

136,5

dle ČSN



172
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

F1

F1

F9

Při objednávce kování ZEUS uvádějte prosím sílu dveří. 

V případě, že je dveřní křídlo silnější než 45 mm, je ke kování účtován příplatek za montážní 

materiál 210 Kč + DPH.

str. 158,159

str. 141,147,153,

155,158,159

str. 162 str. 162

Představujeme Vám bezpečnostní kování Zeus, toto kování dokáže zajistit Vašemu bydlení ele-

gantní a zároveň bezpečný vstup do Vašeho soukromí.

INFO: PRAVOLEVÉ KOVÁNÍ ! 

Rozteč 72 mm, 92 mm - 3 šrouby, roteč 90 mm - 2 šrouby

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

ZEUS rozteč F1 F9

KPZL 72, 90, 92 1222 Kč 1346 Kč

KPZR 72, 90, 92 1222 Kč 1346 Kč

PZL 72, 90, 92 1148 Kč 1264 Kč

PZR 72, 90, 92 1148 Kč 1264 Kč

ZEUS DEF rozteč F1 F9

KPZL 72, 90, 92 1529 Kč 1661 Kč

KPZR 72, 90, 92 1529 Kč 1661 Kč

PZL 72, 90, 92 1454 Kč 1661 Kč

PZR 72, 90, 92 1454 Kč 1661 Kč

model ZEUS DEF

Při objednávce ková

V případě, že je dveř

materiál 210 Kč + DP

Představujeme Vám 

gantní a zároveň bez

INFO: PRAVOLEVÉ K

Rozteč 72 mm, 92 m

F9

50

75

25
0

61 136 60

615
21

,5

136

str. 

141,147,162,163,155

str. 226str. 189 str. 197,198 str. 214



173
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

F9 s klikou CARLA

Při objednávce kování ZEUS uvádějte prosím sílu dveří. 

V případě, že je dveřní křídlo silnější než 45 mm, je ke kování účtován příplatek za montážní 

materiál 210 Kč + DPH.

Představujeme Vám bezpečnostní kování Zeus, toto kování dokáže zajistit Vašemu bydlení ele-

gantní a zároveň bezpečný vstup do Vašeho soukromí.

INFO: PRAVOLEVÉ KOVÁNÍ! Rozteč 72 mm, 92 mm - 3 šrouby, roteč 90 mm - 2 šrouby

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model ZEUS DEF
s klikou CARLA, KLESO

ZEUS rozteč F9 KLESO F9 CARLA

KPZL 72, 90, 92 1599 Kč 1799 Kč

KPZR 72, 90, 92 1599 Kč 1799 Kč

PZL 72, 90, 92 1699 Kč 1999 Kč

PZR 72, 90, 92 1699 Kč 1999 Kč

ZEUS DEF rozteč F9 KLESO F9 CARLA

KPZL 72, 90, 92 1919 Kč 2090 Kč

KPZR 72, 90, 92 1919 Kč 2090 Kč

PZL 72, 90, 92 2089 Kč 2399 Kč

PZR 72, 90, 92 2089 Kč 2399 Kč

s klikou KLESO

50

75

25
0

61 dle kliky dle kliky

615
21

,5

136

NOVINKA

str. 45,56,57,67,70,

135,137,149,150

str. 226 str. 196 str. 214str. 192str. 185



174
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

OCHRANNÉ KOVÁNÍ

F9 DEF

Při objednávce kování KLEOPATRA uvádějte prosím sílu dveří. 

V případě, že je dveřní křídlo silnější než 45 mm, je ke kování u roztečí 72 a 90 mm účtován 

příplatek za montážní materiál 210 Kč + DPH.

model KLEOPATRA DEF

str. 226

Představujeme Vám ochranné kování Kleopatra, které svým úzkým štítkem zaujme nejednoho 

z nás. Doplní vaše vstupní dveře.

KLEOPATRA rozteč F1 F9

KPZL 92 1559 Kč 1729 Kč

KPZR 92 1559 Kč 1729 Kč

PZL 92 1333 Kč 1479 Kč

PZR 92 1333 Kč 1479 Kč

KLEOPATRA DEF rozteč F1 F9

KPZL 92 2129 Kč 2349 Kč

KPZR 92 2129 Kč 2349 Kč

PZL 92 1900 Kč 2099 Kč

PZR 92 1900 Kč 2099 Kč

75

24
5

62 138 63

1515
35

136

18

21
,5

NOVINKA



175
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

NOVINKA

E

Při objednávce kování COLUMBUS uvádějte prosím sílu dveří. 

V případě, že je dveřní křídlo silnější než 45 mm, je ke kování u roztečí 72 a 90 mm účtován 

příplatek za montážní materiál 210 Kč + DPH.

model COLUMBUS H 2087	KS / E

str. 132-160 str. 226

Představujeme Vám bezpečnostní kování Columbus. Oblý tvar a jasné rysy napomáhají ještě 

příjemnějšímu otevření Vašich vstupních dveří. Tento model Vám také nabízíme pro dokona-

lost sladění interiéru také s klikami Vision a Ufo. Ke kování je možné objednat jakoukoliv kliku 

z nabídky kování v povrchu nerez

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

rozteč
COLUMBUS 2087KS

LISA, LOFT, VISION

COLUMBUS 2087KS

KLESO

KPZL E 72, 90, 92 2558 Kč 2790 Kč

KPZR E 72, 90, 92 2558 Kč 2790 Kč

PZL E 72, 90, 92 2024 Kč 2490 Kč

PZR E 72, 90, 92 2024 Kč 2490 Kč

s klikou LISA, LOFT, VISION, KLESO

76

25
6

64

88x50

dle kliky dle kliky

515
53

135

21
,5

Ilustrační foto klika LISA Ilustrační foto klika LOFT

s klikou KLESOIlustrační foto klika VISION

N

str. 214



176
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

E

Při objednávce kování COLUMBUS uvádějte prosím sílu dveří. 

V případě, že je dveřní křídlo silnější než 45 mm, je ke kování u roztečí 72 a 90 mm účtován 

příplatek za montážní materiál 210 Kč + DPH.

model COLUMBUS DEF H 2087	KS / E

str. 132-160 str. 226

Představujeme Vám bezpečnostní kování Columbus. Oblý tvar a jasné rysy napomáhají ještě 

příjemnějšímu otevření Vašich vstupních dveří. Tento model Vám také nabízíme pro dokona-

lost sladění interiéru také s klikami Vision a Ufo. Ke kování je možné objednat jakoukoliv kliku 

z nabídky kování v povrchu nerez

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

s klikou LISA, LOFT, VISION, KLESO

76

25
6

64

88x50

dle kliky

515
53

21
,5

135

Ilustrační foto klika LISA Ilustrační foto klika LOFT

s klikou KLESOIlustrační foto klika VISION

rozteč

COLUMBUS DEF  

H 2087KS

LISA, LOFT, VISION

COLUMBUS DEF  

H 2087KS

KLESO

KPZL E 72, 90, 92 3078 Kč 3299 Kč

KPZR E 72, 90, 92 3078 Kč 3299 Kč

PZL E 72, 90, 92 2544 Kč 2990 Kč

PZR E 72, 90, 92 2544 Kč 2990 Kč

N

NOVINKA

str. 214

dle kliky



177
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

Při objednávce kování COLUMBUS uvádějte prosím sílu dveří. 

V případě, že je dveřní křídlo silnější než 45 mm, je ke kování u roztečí 72 a 90 mm účtován 

příplatek za montážní materiál 210 Kč + DPH.

model COLUMBUS H 2093 S / E

Představujeme Vám bezpečnostní kování Columbus. Oblý tvar a jasné rysy napomáhají ještě 

příjemnějšímu otevření Vašich vstupních dveří. Tento model Vám také nabízíme pro dokona-

lost sladění interiéru také s klikami Vision a Ufo. Ke kování je možné objednat jakoukoliv kliku 

z nabídky kování v povrchu nerez

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

KPZL E rozteč 72, 92 3828 Kč

KPZR E rozteč 72, 92 3828 Kč

s klikou LISA, LOFT, VISION

Ilustrační foto klika LISA Ilustrační foto klika LOFT

Ilustrační foto klika VISION

76

25
6

64

88x50

15
53

135

str. 132-160 str. 226

dle kliky

str. 214

dle kliky



178
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

50
8/12

model DAVID HTSI 4500

str. 225

Představujeme Vám bezpečnostní kování David. Pohodlné zaoblené zakončení kliky dodává 

pocit jistoty při otevření Vašich vstupních dveří. Pro dokonalé sladění interiéru lze bezpečnost-

ní štítky kombinovat s různými tvary klik z našeho sortimentu.

rozteč CH-SAT XR ABR Z

KPZL 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč 2980 Kč 4950 Kč

KPZR 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč 2980 Kč 4950 Kč

PZL 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč 2950 Kč 4970 Kč

PZR 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč 2950 Kč 4970 Kč

model DAVID HTSI 4500 DEF

str. 225

Představujeme Vám bezpečnostní kování David. Pohodlné a zaoblené zakončení kliky dodává 

pocit jistoty při otevření Vašich vstupních dveří. Pro dokonalé sladění interiéru lze bezpečnost-

ní štítky kombinovat s různými tvary klik z našeho sortimentu.

DEF rozteč CH-SAT XR Z

KPZL 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč 6160 Kč

KPZR 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč 6160 Kč

PZL 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč 6400 Kč

PZR 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč 6400 Kč

XR

XR

135 58

50
8/12

2
6

6

2
0

135 58

2
6

6

2
0

77

74

62x65

138
77

74

62x65

138



179
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

model DAVID HTSI 4500 DEF varianta s klikou RAFFAELLA

str. 193 str. 39,41 str. 225

str. 39,41

rozteč CH-SAT

KPZL 72, 90, 92 3181 Kč

KPZR 72, 90, 92 3181 Kč

PZL 72, 90, 92 3134 Kč

PZR 72, 90, 92 3134 Kč

DEF rozteč CH-SAT

KPZL 72, 90, 92 4234 Kč

KPZR 72, 90, 92 4234 Kč

PZL 72, 90, 92 4338 Kč

PZR 72, 90, 92 4338 Kč

model DAVID HTSI 4500 DEF varianta s klikou ADINA

str. 225

rozteč CH-SAT XR Z

KPZL 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč 4950 Kč

KPZR 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč 4950 Kč

PZL 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč 4970 Kč

PZR 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč 4970 Kč

DEF rozteč CH-SAT XR Z

KPZL 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč 6160 Kč

KPZR 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč 6160 Kč

PZL 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč 6400 Kč

PZR 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč 6400 Kč

CH-SAT DEF

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

CH-SAT DEF

130 58

50

26
6

8/12

17

135 58

50

26
6

8/12

20

77

74

62x65

138
77

74

62x65

138

str. 197,198



180
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

135 68

50

26
6

8/12

16/30

123 65

50

26
6

8/12

18/23

model DAVID HTSI 4500 DEF varianta s klikou OPERA

poptávka str. 47,68 str. 225

poptávka str. 67 str. 225

str. 68 str. 47,50

rozteč CH-SAT XR

KPZL 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč

KPZR 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč

PZL 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč

PZR 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč

DEF rozteč CH-SAT XR

KPZL 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč

KPZR 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč

PZL 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč

PZR 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč

CH-SAT DEF

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model DAVID HTSI 4500 DEF varianta s klikou ALINA

str. 67,75

rozteč CH-SAT

KPZL 72, 90, 92 3181 Kč

KPZR 72, 90, 92 3181 Kč

PZL 72, 90, 92 3134 Kč

PZR 72, 90, 92 3134 Kč

DEF rozteč CH-SAT

KPZL 72, 90, 92 4234 Kč

KPZR 72, 90, 92 4234 Kč

PZL 72, 90, 92 4338 Kč

PZR 72, 90, 92 4338 Kč

CH-SAT DEF

77

74

62x65

138
77

74

62x65

138

str. 57,58

str. 75



181
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model DAVID HTSI 4500 DEF varianta s klikou INNER

poptávka str. 13,17,18 str. 225

str. 17,18 str. 13

rozteč CH-SAT XR

KPZL 72, 90, 92 3 181 Kč 4 371 Kč

KPZR 72, 90, 92 3 181 Kč 4 371 Kč

PZL 72, 90, 92 3 134 Kč 4 234 Kč

PZR 72, 90, 92 3 134 Kč 4 234 Kč

DEF rozteč CH-SAT XR

KPZL 72, 90, 92 4 234 Kč 5 544 Kč

KPZR 72, 90, 92 4 234 Kč 5 544 Kč

PZL 72, 90, 92 4 338 Kč 5 680 Kč

PZR 72, 90, 92 4 338 Kč 5 680 Kč

CH-SAT DEF

str. 191 str. 

45,65,95,81,89,110

str. 225str. 117

str. 110,117 str. 95 str. 66,76 str. 45 str. 89 str. 81

132 68

50

26
6

8/12

24

125 66

50

26
6

8/12

20

CH-SAT DEF

model DAVID HTSI 4500 DEF varianta s klikou NICOL

rozteč CH-SAT XR Z

KPZL 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč 4950 Kč

KPZR 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč 4950 Kč

PZL 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč 4970 Kč

PZR 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč 4970 Kč

DEF rozteč CH-SAT XR Z

KPZL 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč 6160 Kč

KPZR 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč 6160 Kč

PZL 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč 6400 Kč

PZR 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč 6400 Kč

77

74

62x65

138
77

74

62x65

138

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

str. 196



182
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

135 67

50

26
6

8/12

8/23

model DAVID HTSI 4500 DEF varianta s klikou ARIA

str. 192 str. 21,26,69,82 str. 225

str. 21,69 str. 26,82

CH-SAT DEF
JEDEN DESIG

N

CELÝ DŮM

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

rozteč CH-SAT

KPZL 72, 90, 92 3181 Kč

KPZR 72, 90, 92 3181 Kč

PZL 72, 90, 92 3134 Kč

PZR 72, 90, 92 3134 Kč

DEF rozteč CH-SAT

KPZL 72, 90, 92 4234 Kč

KPZR 72, 90, 92 4234 Kč

PZL 72, 90, 92 4338 Kč

PZR 72, 90, 92 4338 Kč

125 73

50

26
6

8/12

18/29

model DAVID HTSI 4500 DEF varianta s klikou ALA

str. 

135,136,145,149

str. 226

str. 135,136,145,149

rozteč XR/E

KPZL 72, 90, 92 4371 Kč

KPZR 72, 90, 92 4371 Kč

PZL 72, 90, 92 4234 Kč

PZR 72, 90, 92 4234 Kč

DEF rozteč XR/E

KPZL 72, 90, 92 5544 Kč

KPZR 72, 90, 92 5544 Kč

PZL 72, 90, 92 5680 Kč

PZR 72, 90, 92 5680 Kč

XR DEF

77

74

62x65

138
77

74

62x65

138 poptávkastr. 185



183
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model DAVID HTSI 4500 varianta s klikou BRAVO

str. 

49,69,90,105,116

str. 191 str. 

45,55,82,89,92,97,110

str. 225

str. 82 str. 97,105 str. 92 str. 45,49 str. 110,116 str. 89,90

ABR

110 73

50

26
6

8/12

20

model DAVID HTSI 4500 varianta s klikou ELEGANT

str. 

60,73,85,94,114

str. 190 str. 225

str. 85 str. 73 str. 60 str. 94 str. 114

rozteč A ABR

KPZL 72, 90, 92 3399 Kč 2999 Kč

KPZR 72, 90, 92 3399 Kč 2999 Kč

PZL 72, 90, 92 2899 Kč 2499 Kč

PZR 72, 90, 92 2899 Kč 2499 Kč

A

125 59

50

26
6

8/12

21/14

rozteč CH-SAT XR ABR Z

KPZL 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč 2980 Kč 4950 Kč

KPZR 72, 90, 92 3181 Kč 4371 Kč 2980 Kč 4950 Kč

PZL 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč 2950 Kč 4970 Kč

PZR 72, 90, 92 3134 Kč 4234 Kč 2950 Kč 4970 Kč

DEF rozteč CH-SAT XR Z

KPZL 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč 6160 Kč

KPZR 72, 90, 92 4234 Kč 5544 Kč 6160 Kč

PZL 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč 6400 Kč

PZR 72, 90, 92 4338 Kč 5680 Kč 6400 Kč

str. 55,62

77

74

62x65

138
77

74

62x65

138

NOVINKA



184
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

model SESAM HTSI 40

str. 107 str. 225

str. 107

ABR
JEDEN DESIG

N

CELÝ DŮM

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

model ALT WIEN HTSI W3 DEF

str. 86,100,103 str. 190 str. 225

str. 100,103 str. 86 str. 86 str. 100

SESAM HTSI 40 rozteč ABR

KPZL 72, 90, 92 2920 Kč

KPZR 72, 90, 92 2920 Kč

PZL 72, 90, 92 2990 Kč

PZR 72, 90, 92 2990 Kč

Z DEF

ALTWIEN HTSI W3 DEF rozteč A Z

KPZL 72, 90, 92 3830 Kč 5566 Kč

KPZR 72, 90, 92 3830 Kč 5566 Kč

PZL 72, 90, 92 3890 Kč 6013 Kč

PZR 72, 90, 92 3890 Kč 6013 Kč

ALTWIEN HTSI W3 rozteč A Z

KPZL 72, 90, 92 2780 Kč 4629 Kč

KPZR 72, 90, 92 2780 Kč 4629 Kč

PZL 72, 90, 92 2740 Kč 5077 Kč

PZR 72, 90, 92 2740 Kč 5077 Kč

117 76

47
8/12

2
6

3

1
5

-2
7

120 69

49
8/12

2
8

4

2
1

-1
8

77

55

50

138
77

55

49

138



185
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

Klika LOFT H 1803 Z

Rozety H 2079S Z DEF

12/1032
68

130

2062

70

30

model ALA BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

Klika ALA H 1290S

Rozety H 2038KS DEF

15/9 55

129

52

73

14-20

2,8 60

54 61

132

22

model KLESO BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

Klika KLESO HR H 1735S

Rozety H 2011KS HR DEF 

15

53 62

136

13

5311 52

51 66

140

30

model CARLA SQUARE BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

Klika CARLA SQUARE HR

Rozety H 2011S HR DEF

Klika BLOCK HR H 1807 FL

Rozety H 2011 KSF HR DEF

model LOFT OCHRANNÉ KOVÁNÍ model BLOCK BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ DEF FL

VISION DEF KPZL/R E 1899 Kč

VISION KPZL/R E 1449 Kč

CARLA DEF KPZL/R E 3159 Kč

CARLA KPZL/R E 2599 Kč

LOFT DEF KPZL/R E 2599 Kč

LOFT KPZL/R E 2299 Kč

KLESO DEF KPZL/R E 2759 Kč

KLESO KPZL/R E 2299 Kč

BLOCK DEF KPZL/R E 3099 Kč

ALA DEF KPZL/R E 2174 Kč

ALA KPZL/R E 1716 Kč

model VISION BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

Klika VISION H 1802S

Rozety H 2032S DEF

11/10 54

131

52

70

20



186
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

SESTAVA PRO VSTUPNÍ DVEŘE KLIKA/MADLO/BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

Klika VISION H 1802S

Rozety H 2032S DEF

MADLO LTS ŠIKMÉ 250/350 45°

model VISION / MADLO BEZPEČNOSTNÍ

SESTAVA PRO VSTUPNÍ DVEŘE KLIKA/MADLO/BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

model VISION PLOCHÁ ROZETA / MADLO BEZPEČNOSTNÍ

Klika VISION H 1802 FL

Rozety H 2038KSF DEF

MADLO LTS ŠIKMÉ 250/350 45°

SADA E 3599 Kč

SADA DEF E 4099 Kč

SADA DEF E 4539 Kč

SADA E 5279 Kč

SADA DEF E 5739 Kč

SESTAVA PRO VSTUPNÍ DVEŘE KLIKA/MADLO/BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

Klika CARLA SQUARE HR

MADLO LTS JHR 03

Rozety H 2011S HR DEF

model CARLA SQUARE / MADLO BEZPEČNOSTNÍ

Interiér Exteriér

Interiér Exteriér

Interiér Exteriér



187
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ

H 2032S / E

BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

OCHRANNÁ ROZETA

BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

OCHRANNÁ ROZETA

BEZPEČNOSTNÍ ROZETA

PZ PÁR 374 Kč

H 2038KS DEF / E

PZ PÁR 832 Kč

H 2011S HR / E

PZ PÁR 749 Kč

H 2011KS HR DEF / E

PZ PÁR 1206 Kč

H 2079S Z / E H 2079KSV Z DEF / E

H 2038KSF DEF / E  zapuštěnáH 2011KSF HR DEF / E  zapuštěná

PZ PÁR 640 Kč PZ PÁR 936 Kč

PZ PÁR 1378 Kč PZ PÁR 1300 Kč

7
1

30

6
5

30 12 10 10

7
5

35

6
5

30 16

59

5
9

1/1

54

5
4

52

5
2

11/10 55

5
5

15/9

1/1

6
0

60

11/11
5

2
52 15/11

5
3

53

5
2

52

ext./int.

ext./int.

ext. ext.int. int.

ext./int.
ext./int.

ext./int.

ext./int.



188
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Okenní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené různými povrchovými 

úpravami. Zde najdete kování vhodné k použití na několika okenních systémech. 

Okenní kování obsahuje celokovový mechanismus, zajišťujíci pevné uchycení  

a dlouhou životnost. Většina kování nabízí možnost sladit tvar kliky s modely ko-

vání použitými v interiéru Vašeho bydlení. Dodržování zásad péče o kování má 

zásadní vliv na jeho životnost.

OKENNÍ KOVÁNÍ

FT FO HO RO



189
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

OKENNÍ KOVÁNÍ

model LOFT H 1803 RO

E 386 Kč

model UFO H 1801 RO

E 386 Kč

model VISION H 1802 RO

E 386 Kč

model GULF H 1804 RO

E 1607 Kč E 1300 Kč

E 398 Kč

model ZÁMEK RO VL 40999 model VISION RO zamykací

ilustrační foto

K zámku  je možné přiobjednat následující nerezové kliky:

VISION, LOFT, UFO GULF, ALA, DUO, 

BLOCK (a jiné modely na poptávku)

1
4

0

30

6
5

19

69

1
3

0

30

6
5

19

70

1
3

8

30

6
5

19

79

30

30

3
0

1
0

2

1
3

0

30

6
5

19

69

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



190
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

OKENNÍ KOVÁNÍ

model ELEGANT BA 1227 RO

A

A 319 Kč

CH 379 Kč

CH-SAT 379 Kč

NI-SAT 379 Kč

A-SAT 319 Kč

ABR 319 Kč

A 249 Kč

CH 279 Kč

CH-SAT 279 Kč

NI-SAT 279 Kč

A-SAT 249 Kč

ABR 249 Kč

A 339 Kč

CH 389 Kč

CH-SAT 389 Kč

NI-SAT 389 Kč

A-SAT 339 Kč

ABR 339 Kč

A 219 Kč

CH 239 Kč

CH-SAT 239 Kč

NI-SAT 239 Kč

A-SAT 219 Kč

ABR 219 Kč

model ELEGANT BA 1226 HO

A

model ELEGANT 1225/26 FO

A

model ELEGANT BA 1225 FT

A

model ALT WIEN PW 3000 RO

A

A 386 Kč

CH 759 Kč

ABR 386 Kč

CH-SAT 386 Kč

A nelakovaná poptávka

A 324 Kč

CH 811 Kč

ABR 324 Kč

CH-SAT 364 Kč

A nelakovaná poptávka

A 282 Kč

CH 696 Kč

ABR 282 Kč

CH-SAT 323 Kč

A nelakovaná poptávka

A 460 Kč

CH 790 Kč

ABR 460 Kč

CH-SAT 460 Kč

A nelakovaná poptávka

model ALT WIEN PW 3000 HO

A

model ALT WIEN PW 3000 FO

A

model ALT WIEN PW 3000 FT

A

1
1

1

35

8
0

19

67

37

98

1
7

0 1
4

48

98

6
4

28

1
4

42

64

6
4

1
3

28
42

1
0

8

30

6
5

19

69

63

6
7

1
3

26
41

26

98

6
3

1
7

41

98

1
6

0

36

1
7

46

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 6x6mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 6x6mm

čtyřhran 6x6mm

čtyřhran 6x6mm

včetně rozvorového 

mechanismu

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



191
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

OKENNÍ KOVÁNÍ

1
2

5

30

6
5

21-14

60

1
2

5

30

6
5

20

71

model FIX P 730 RO

XR

NI-SAT - do vyprodání 389 Kč

A 360 Kč

XR 446 Kč

model BRAVO P 941 RO

A

A 464 Kč

ABR 535 Kč

CH 575 Kč

Z 845 Kč

XR 845 Kč

model NICOL P 401 RO

XR

ABR 591 Kč

CH 591 Kč

CH-SAT 591 Kč

Z 850 Kč

XR 850 Kč

model LAGUNA P 3011 RO

XR

A 538 Kč

CH-SAT 584 Kč

XR 915 Kč

1
2

9

30

6
5

19-21

69

model TWIN P 4311 RO

NI-SAT

NI-SAT 769 Kč

30 68

6
5

1
0

2

30

6
5

1
3

4

69

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



192
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

OKENNÍ KOVÁNÍ

model ARIA P 710 RO

CH

CH-SAT 982 Kč

CH 982 Kč

model EIDOS Q 03 HR RO

CH-SAT

CH-SAT 1231 Kč

XR 1427 Kč

model FLOW P 700 RO

CH

CH-SAT 1309 Kč

CH 1309 Kč

model KALE HR RO

CH-SAT

CH-SAT 1231 Kč

model STREET P 280 RO

E

LN 982 Kč

E 982 Kč

model TUKE Q 02 HR RO

CH-SAT

CH-SAT 1231 Kč

XR 1427 Kč

model PINAX M01 HR RO

CH-SAT

CH-SAT 1182 Kč

model CARLA H RO

E

E 799 Kč

30 72

6
5

1
3

8

34 65

6
8

1
3

0

34 64

6
8

1
2

7

30 79

6
5

1
3

5

34 58

1
2

5

6
8

30 77

1
4

5

6
5

34

1
3

5

6
8

62

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

NOVINKA

1
4

0

30

30

66

6
5

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



193
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

OKENNÍ KOVÁNÍ

model MONICA P 120 RO

CH-P

CH-P 728 Kč

model RAFFAELLA P 130 RO

CH-P

CH-P 728 Kč

model VIOLA P 100 RO

CH-P

CH-P 728 Kč

model APOLLO P110 RO

CP

CP 587 Kč

AN 587 Kč

CP 682 Kč

AN 682 Kč

38 46

1
6

0

9
8

model APOLLO P110 FT

CP

1
2

5

30

6
5

22-24

62

1
3

0

30

6
5

17

61

1
3

9

30

6
5

23

62 30

6
5

62

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

čtyřhran 7x7mm

1
1

5

7-22

Okenní kování, které jste zde nenašli,  

je možné poptat na: info@twin.cz

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



194
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

OKENNÍ KOVÁNÍ

model KOVÁNÍ HS PORTÁL UNI P 5598

CH-SAT

CH-SAT 2999 Kč

Z 3640 Kč

33 68

16

28
5

15
2

15
267

33 76

1
5

2

2
4

9

1
5

2

33
16

3,5

model KOVÁNÍ HS PORTÁL ALFA G 6646

CH-SAT

CH-SAT  2999 Kč

model KOVÁNÍ HS PORTÁL UFO

F4

F1 1659 Kč

F9 1919 Kč

F4 1659 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM



195
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dveřní kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené různými povrchový-

mi úpravami. Zde najdete kování pro nejmodernější otočné i posuvné dveře, vyro-

bené dle posledních trendů ze skla. Většina kování nabízí možnost sladit tvar kliky  

s modely kování použitými v interiéru Vašeho bydlení. Dodržování zásad péče  

o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

KOVÁNÍ SKLO

BBPZWC



196
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

KOVÁNÍ SKLO

SADA 1 SADA 2

QUATRO 1 E UGL, BB, PZ 4699 Kč

QUATRO 2 E UGL, BB, PZ 5099 Kč

PROTIKUS E 1449 Kč

WC KLIČKA F9 947 Kč

ZÁVĚS 1 BODOVÝ E 2899 Kč

ZÁVĚS 2 BODOVÝ E 3149 Kč

model QUATRO

K zámku je možné přiobjednat následující nerezové kliky:

VISION, LOFT, UFO, GULF, ALA, DUO, BLOCK, CARLA SQUARE (a jiné 

modely na poptávku) U provedení WC je nutné vyspecifikovat jed-

ná-li se o levé nebo pravé dveře a směr otevírání dovnitř či ven.
E

BB PZ PROTIKUS

model KLASIK 

KLASIK 1 E UGL, BB, PZ 4599 Kč

KLASIK 2 E UGL, BB, PZ 4999 Kč

PROTIKUS E 799 Kč

WC KLIČKA F9 947 Kč

ZÁVĚS 1 BODOVÝ E 2899 Kč

ZÁVĚS 2 BODOVÝ E 3149 Kč

SADA 1

závěs 1 bodový

závěs 1 bodový

závěs 2 bodový

závěs 2 bodový

SADA 2

BB PZ PROTIKUS WC KLIČKA

WC KLIČKA

K zámku je možné přiobjednat následující nerezové kliky:

VISION, LOFT, UFO, GULF, ALA, DUO, BLOCK, CARLA SQUARE (a jiné 

modely na poptávku) U provedení WC je nutné vyspecifikovat jed-

ná-li se o levé nebo pravé dveře a směr otevírání dovnitř či ven.E

SADA 1

ZÁVĚS ZÁMEK

SADA 2

ø1633

45

ø16

ø45
61

60

4
5

ø45
61

60

Č
S

N
 1

7
1

D
IN

-2
1

3

Č
S

N
 1

9
0

D
IN

-2
3

2
,5

SADA 1

ZÁVĚS ZÁMEK

SADA 2

ø1633

45

ø16

ø45
61

60

4
5

ø45
61

60

Č
S

N
 1

7
1

D
IN

-2
1

3

Č
S

N
 1

9
0

D
IN

-2
3

2
,5

ilustrační foto s klikou VISION

ilustrační foto s klikou CARLA

32

ø12

technický výkres

PROTIKUS ke kování sklo

32

ø12

technický výkres

PROTIKUS ke kování sklo

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

22

22



197
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

KOVÁNÍ SKLO

model CREATIVE 

CREATIVE 1 E UGL, BB, PZ 4699 Kč

CREATIVE 2 E UGL, BB, PZ 5099 Kč

CREATIVE 1 F1 UGL, BB, PZ 3199 Kč

CREATIVE 2 F1 UGL, BB, PZ 3699 Kč

WC KLIČKA F9 947 Kč

WC KLIČKA CH-SAT 947 Kč

PROTIKUS E 799 Kč

PROTIKUS F1 662 Kč

ZÁVĚS 1 BODOVÝ E 2899 Kč

ZÁVĚS 2 BODOVÝ E 3149 Kč

ZÁVĚS 1 BODOVÝ F1 1604 Kč

ZÁVĚS 2 BODOVÝ F1 2066 Kč

K zámku je možné přiobjednat následující nerezové kliky:

VISION, LOFT, UFO GULF, ALA, DUO, BLOCK (a jiné modely na po-

ptávku) K zámku u povrchu F1 je možné přiobjednat následující 

kliky v povrchu: CH-P, MONICA, RAFFAELLA, VIOLA, RAFFAELLA 

BLACK, STREAM

U provedení WC je nutné vyspecifikovat jedná-li se o levé nebo 

pravé dveře a směr otevírání dovnitř či ven.

E
SADA 1 / E SADA 2 / E

SADA 1 / F1 SADA 2 / F1

BB PZ PROTIKUS

závěs 1 bodový

závěs 1 bodový

závěs 2 bodový

závěs 2 bodový

WC KLIČKA

SADA 1

ZÁVĚS ZÁMEK

SADA 2

ø1633

45

ø16

ø45
61

60

4
5

ø45
61

60

Č
S

N
 1

7
1

D
IN

-2
1

3

Č
S

N
 1

9
0

D
IN

-2
3

2
,5

ilustrační foto s klikou ALA

32

ø12

technický výkres

PROTIKUS ke kování sklo

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

22



198
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

KOVÁNÍ SKLO

model BARI 

BARI 1 E UGL, BB, PZ 4939 Kč

BARI 2 E UGL, BB, PZ 5349 Kč

BARI 1 F1 UGL, BB, PZ 3499 Kč

BARI 2 F1 UGL, BB, PZ 4077 Kč

WC KLIČKA F9 WC  947 Kč

WC KLIČKA CH-SAT WC 947 Kč

PROTIKUS E 1459 Kč

PROTIKUS F1 1299 Kč

ZÁVĚS 1 BODOVÝ E 2899 Kč

ZÁVĚS 1 BODOVÝ F1 1599 Kč

ZÁVĚS 2 BODOVÝ E 3149 Kč

ZÁVĚS 2 BODOVÝ F1 2099 Kč

K zámku je možné přiobjednat následující nerezové kliky:

VISION, LOFT, UFO GULF, ALA, DUO, BLOCK, CARLA, SQUARE,  

(a jiné modely na poptávku) 

K zámku u povrchu F1 je možné přiobjednat kliky z nabídky.

U provedení WC je nutné vyspecifikovat jedná-li se o levé nebo 

pravé dveře a směr otevírání dovnitř či ven.

E

BB PZ PROTIKUS WC KLIČKA

SADA 1 / E SADA 2 / E

SADA 1 / F1 SADA 2 / F1

G 6852 pár NI-SAT 4950 Kč

model ZÁVĚS G 6852

ZÁVĚS SE SAMOZAVÍRACÍ FUNKCÍ

NA KYVNÉ SKLENĚNÉ DVEŘE

technický výkres najdete na www.twin.cz

do 40 kg

G 6856 pár NI-SAT 7072 Kč

ZÁVĚS SE SAMOZAVÍRACÍ FUNKCÍ

NA KYVNÉ SKLENĚNÉ DVEŘE

technický výkres najdete na www.twin.cz

model ZÁVĚS G 6856

do 60 kg

SADA 1

ZÁVĚS ZÁMEK

SADA 2

ø1633

45

ø16

ø45
61

60

4
5

ø45
61

60

Č
S

N
 1

7
1

D
IN

-2
1

3

Č
S

N
 1

9
0

D
IN

-2
3

2
,5

ilustrační foto s klikou GULF

závěs 1 bodový

závěs 1 bodový

závěs 2 bodový

závěs 2 bodový

32

ø12

technický výkres

PROTIKUS ke kování sklo

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

22



199
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

KOVÁNÍ SKLO

model ARCO

ARCO 1 E UGL 4777 Kč

ARCO 2 E UGL 5015 Kč

ARCO 1 E WC 4989 Kč

ARCO 2 E WC 5229 Kč

PROTIKUS E 1449 Kč

ZÁVĚS 1 BODOVÝ E 2899 Kč

ZÁVĚS 2 BODOVÝ E 3149 Kč

K zámku je možné přiobjednat následující nerezové kliky:

VISION, LOFT, UFO GULF, ALA, DUO, BLOCK, CARLA, SQUARE  

(a jiné modely na poptávku).

Info: výška těla zámku 60mm, výška protikusu 66mm.  

U provedení WC je nutné vyspecifikovat jedná-li se o levé nebo 

pravé dveře a směr otevírání dovnitř či ven.

E

PROTIKUS

ARCO UGL ARCO WC

Sada 1 Sada 2

E 2990 Kč

CH-P 3328 Kč

CH-SAT  947 Kč

F9  947 Kč

model ZAJIŠŤOVACÍ ZÁSTRČ H 6009

model WC KLIČKA

model RÁMOVÝ DÍL H 6844

Bez vrtání skla.

RÁMOVÝ DÍL H 6844 NI-SAT 99 Kč

32

ø12

technický výkres

PROTIKUS ke kování sklo

L/P dovnitř

L/P ven

20,80 12

78

42,80

12 20,80

42,80

78

ø17

10

33

43

ø17

technický výkres

WC KLIČKA ke kování sklo

ilustrační foto s klikou GULF

SADA 1

ZÁVĚS ZÁMEK

SADA 2

ø1633

45

ø16

4
5

Č
S

N
 1

7
1

D
IN

-2
1

3

Č
S

N
 1

9
0

D
IN

-2
3

2
,5

43,5

44

16
48

43,5

44

16
48

JEDEN DESIG
N

CELÝ DŮM

22



200
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

KOVÁNÍ SKLO

model TWIN TECHNIC

Rozměry pro montáž naleznete na:

www.twin.cz

Ilustrační foto

hranatá překrytka

Nosnost kování do 50kg pro dveře 

1x2m, sklo 10mm. Atypické rozměry 

a nosnosti na poptávku.

Ilustrační foto

SOFT DOJEZD



201
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

KOVÁNÍ SKLO

model TWIN TECHNIC VARIANTY

Jednokřídlé skleněné dveře montáž na stěnu (bez zárubně)

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík sklo (2 ks), úchyt kolejnice (montáž na stěnu) (5 ks), koncový 

doraz na kolejnici P/L (2 ks),vodící trn sklo (1 ks), kolejnice 2 m.

Jednokřídlé skleněné dveře montáž před zárubeň

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík sklo (2 ks), úchyt kolejnice (montáž před zárubeň) (5 ks), 

koncový doraz na kolejnici P/L (2 ks), vodící trn sklo (1 ks), 

kolejnice 2m, distanční podložka před zárubeň <16 mm nebo 

>16 (5 ks).

Jednokřídlé skleněné dveře montáž na skleněnou stěnu

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík sklo (2 ks), úchyt kolejnice (montáž do skla) (5 ks), koncový 

doraz na kolejnici P/L (2 ks),vodící trn sklo (1 ks), kolejnice 2 m.

Dvoukřídlé skleněné dveře montáž na stěnu (bez zárubně)

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík sklo (4 ks), úchyt kolejnice (montáž na stěnu) (9 ks), 

koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks), vodící trn sklo (2 ks), 

kolejnice 4 m. 

Dvoukřídlé skleněné dveře montáž před zárubeň

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík sklo (4 ks), úchyt kolejnice (montáž před zárubeň) (9 ks), 

koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks),vodící trn sklo (2 ks), 

kolejnice 4 m, distanční podložka před zárubeň <16 mm nebo 

>16 (9 ks). 

Dvoukřídlé skleněné dveře montáž na skleněnou stěnu

Sada TECHNIC obsahuje:
vozík sklo (4 ks), úchyt kolejnice (montáž do skla) (9 ks), koncový 

doraz na kolejnici P/L (4 ks), vodící trn sklo (2 ks), kolejnice 4 m.

TECHNIC SKLO F1 montáž na stěnu 11856 Kč

TECHNIC SKLO F9 montáž na stěnu 13936 Kč

TECHNIC SKLO E montáž na stěnu 17888 Kč

TECHNIC SKLO soft E montáž na stěnu, soft dojezd 26624 Kč

HR krytka vozíku, PÁR E na vozík s montáží na dveře 2028 Kč

TECHNIC SKLO F1 montáž před zárubeň <16 mm 14976 Kč

TECHNIC SKLO E montáž před zárubeň 21268 Kč

TECHNIC SKLO soft E montáž před zárubeň, soft dojezd 29994 Kč

HR krytka vozíku, PÁR E na vozík s montáží na dveře 2028 Kč

TECHNIC SKLO F1 montáž na sklo 14976 Kč

TECHNIC SKLO E montáž na sklo 20384 Kč

TECHNIC SKLO soft E montáž na sklo, soft dojezd 29120 Kč

HR krytka vozíku, PÁR E na vozík s montáží na dveře 2028 Kč

TECHNIC SKLO F1 montáž na sklo 29952 Kč

TECHNIC SKLO E montáž na sklo 40768 Kč

TECHNIC SKLO soft E montáž na sklo, soft dojezd 58240 Kč

HR krytka vozíku, 4 KS E na vozík s montáží na dveře 4056 Kč

TECHNIC SKLO F1 montáž před zárubeň <16 mm 29952 Kč

TECHNIC SKLO E montáž před zárubeň 42536 Kč

TECHNIC SKLO soft E montáž před zárubeň, soft dojezd 59988 Kč

HR krytka vozíku, PÁR E na vozík s montáží na dveře 4056 Kč

TECHNIC SKLO F1 montáž na stěnu 23712 Kč

TECHNIC SKLO F9 montáž na stěnu 27872 Kč

TECHNIC SKLO E montáž na stěnu 35776 Kč

TECHNIC SKLO soft E montáž na stěnu, soft dojezd 53248 Kč

HR krytka vozíku, 4 KS E na vozík s montáží na dveře 4056 Kč



202
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

KOVÁNÍ SKLO

model TWIN MINIMAL

Montážní materiál musí být zvolen s ohledem na materiál nosné konstrukce.

Skleněné dveře je nutno důkladně očistit, aby bylo zajištěno dobré upevnění skla v nosných svornicích.

Nosnost kování do 120kg pro dveře 1x2m, sklo 10mm. Atypické rozměry a nosnosti na poptávku.

Rozměry pro montáž naleznete na:

www.twin.cz



203
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

KOVÁNÍ SKLO

model TWIN MINIMAL VARIANTY

Jednokřídlé skleněné dveře montáž na stěnu (bez zárubně)

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík sklo (2 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (2 ks),vodící trn 

sklo (1 ks), kolejnice 2 m.

Jednokřídlé skleněné dveře montáž před zárubeň

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík sklo (2 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (2 ks), vodící trn 

sklo (1 ks), kolejnice 2m, vymezovací podložka.

Jednokřídlé skleněné dveře montáž na skleněnou stěnu

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík sklo (2 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (2 ks),vodící trn 

sklo (1 ks), kolejnice 2 m.

Montážní úchyt kolejnice na skleněnou stěnu (6ks).

Dvoukřídlé skleněné dveře montáž na stěnu (bez zárubně)

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík sklo (4 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks), vodící 

trn sklo (2 ks), kolejnice 3 m. 

Dvoukřídlé skleněné dveře montáž před zárubeň

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík sklo (4 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks),vodící trn 

sklo (2 ks), kolejnice 3 m, vymezovací podložka. 

Dvoukřídlé skleněné dveře montáž na skleněnou stěnu

Sada MINIMAL obsahuje:
vozík sklo (4 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks), vodící trn 

sklo (2 ks), kolejnice 3 m.

Montážní úchyt kolejnice na skleněnou stěnu (12ks).

MINIMAL SKLO F1 montáž na stěnu 5999 Kč

MINIMAL SKLO F9 montáž na stěnu 6199 Kč

MINIMAL SKLO soft F1 montáž na stěnu, soft dojezd 9999 Kč

MINIMAL SKLO soft F9 montáž na stěnu, soft dojezd 10199 Kč

MINIMAL SKLO F1 montáž na stěnu 5999 Kč

MINIMAL SKLO F9 montáž na stěnu 6199 Kč

MINIMAL SKLO soft F1 montáž na stěnu, soft dojezd 9999 Kč

MINIMAL SKLO soft F9 montáž na stěnu, soft dojezd 10199 Kč

Vymezovací podložka pro montáž před zárubeň do 5mm 2278 Kč

Vymezovací podložka pro montáž před zárubeň do 10mm 2912 Kč

MINIMAL SKLO F1 montáž na sklo 8911 Kč

MINIMAL SKLO F9 montáž na sklo 9111 Kč

MINIMAL SKLO soft F1 montáž na sklo, soft dojezd 12911 Kč

MINIMAL SKLO soft F9 montáž na sklo, soft dojezd 13111 Kč

MINIMAL SKLO F1 montáž na sklo 11311 Kč

MINIMAL SKLO F9 montáž na sklo 11511 Kč

MINIMAL SKLO soft F1 montáž na sklo, soft dojezd 15211 Kč

MINIMAL SKLO soft F9 montáž na sklo, soft dojezd 15511 Kč

MINIMAL SKLO F1 montáž na stěnu 8399 Kč

MINIMAL SKLO F9 montáž na stěnu 8599 Kč

MINIMAL SKLO soft F1 montáž na stěnu, soft dojezd 12299 Kč

MINIMAL SKLO soft F9 montáž na stěnu, soft dojezd 12599 Kč

MINIMAL SKLO F1 montáž na stěnu 8399 Kč

MINIMAL SKLO F9 montáž na stěnu 8599 Kč

MINIMAL SKLO soft F1 montáž na stěnu, soft dojezd 12299 Kč

MINIMAL SKLO soft F9 montáž na stěnu, soft dojezd 12599 Kč

Vymezovací podložka pro montáž před zárubeň do 5mm 2278 Kč

Vymezovací podložka pro montáž před zárubeň do 10mm 2912 Kč



204
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dveřní kování vyráběné z kvalitních povrchově upravených materiálů s dlouhou 

životností. Zde Vám nabízíme několik způsobů použití posuvného systému: 

jednoduchý posuv, synchronní posuv dvou křídel od sebe, kaskádový posuv dvou 

křídel přes sebe k jedné straně. Dodržování zásad péče o kování má zásadní vliv 

na jeho životnost.

POSUVNÉ KOVÁNÍ



205
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

POSUVNÉ KOVÁNÍ

sada SOFT DOJEZD

sada TP 40 S

2x vozík, 2x brzda, 2x mon-

tážní plech (včetně vrutů), 

1x vodící trn (včetně vrutů)

sada TP 80 S

2x vozík, 2x brzda, 2x mon-

tážní plech (včetně vrutů), 

1x vodící trn (včetně vrutů)

Umožňuje Vám pohodlné a plynulé samodovření vašich dveří

INFO: Soft dojezd je možné dodat k sadám TP 40 S a TP 80 S, TP 60 S.

SOFT 1 = 1 dojezd

SOFT 2 = 2 dojezdy

Kolejnice delší než 2 bm – účtováno balné 400Kč + DPH.

Návod k montáži kování na www.twin.cz.

26

2
7

,5

TP 40 S 569 Kč

TP 40 S SOFT 1 1131 Kč

TP 40 S SOFT 2 1693 Kč

kolejnice 334 Kč/bm

úchyt kolejnice 60 Kč/ks

30,8
3

0
,2

TP 80 S 869 Kč

TP 80 S SOFT 1 1431 Kč

TP 80 S SOFT 2 1993 Kč

kolejnice 396 Kč/bm

úchyt kolejnice 75 Kč/ks

2x vozík, 2x brzda, 2x mon-

tážní plech (včetně vrutů), 

1x vodící trn (včetně vrutů)

sada TP 60 S

26

2
7

,5

TP 60 S 796 Kč

TP 60 S SOFT 1 1358 Kč

TP 60 S SOFT 2 1920 Kč

kolejnice 396 Kč/bm

úchyt kolejnice 75 Kč/ks

NOVINKA

sada TP 120 S

2x vozík, 2x brzda s dora-

zem, 2x montážní plech 

(včetně vrutů), 1x vodící trn 

(včetně vrutů)

sada TP 80 SF

2x vozík, 2x brzda, 2x mon-

tážní plech (včetně vrutů), 

1x vodící trn (včetně vrutů)

30,8

3
0

,2

TP 80 SF 1440 Kč

kolejnice 396 Kč/bm

úchyt kolejnice 75 Kč/ks

35

3
9

,5

TP 120 S 1747 Kč

kolejnice 849 Kč/bm

úchyt kolejnice 109 Kč/ks



206
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

POSUVNÉ KOVÁNÍ

sada KASKÁDA AF 4/312 S
3x unášecí destička, 1x vodicí trn (vč. montážního materiálu)

SADA KASKÁDA umožňuje při posouvání první ze dvou paralérních křídel ovládání druhého 

křídla pomocí unášecích destiček (viz tech. výkres)

SADA SYNCHRO umožňuje otevírání a zavírání obou protilehlých dveřních křídel současně při 

posunutí jedním z obou křídel. 

sada SYNCHRO SCAC TP 80 S
2x kladka, 1x lanko (8,5m), 2x úhelník pro upevnění dveří, 1x klíč imbus

KASKÁDA AF 4/312 S 370 Kč

SYNCHRO SCAC 1506 Kč



207
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

POSUVNÉ KOVÁNÍ

SADA SKLO, délka 880 mm 4246 Kč

SADA SKLO, délka 1280 mm 4693 Kč

SADA SKLO- dveřní skleněná tabule (není součástí dodávky) je zavěšena ve dvou upevňovacích 

svorkách elelgantně překrytých krýcí lištou, která slouží zároveň pro zavěšení křídla na vozíku.

Poznámka:

K sadě na sklo je potřeba sady dle výběru ze str. 205.

Není součástí sady

Sada sklo

sada SKLO
2x upevňovací svorka (včetně montážního materiálu), 1x krycí lišta, 2x krytka, 1x vodící trn



208
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

POSUVNÉ KOVÁNÍ

model TWIN TECHNIC

Ilustrační foto

hranatá překrytka

vozík s montáží shora vozík s montáží  

na dveře

Rozměry pro montáž naleznete na:

www.twin.cz

Nosnost kování do 50kg pro dveře 

1x2m. Atypické rozměry a nosnosti 

na poptávku.



209
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

POSUVNÉ KOVÁNÍ

model TWIN TECHNIC VARIANTY

TECHNIC DŘEVO, vozík z čela E montáž na stěnu 22568 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík z čela F1 montáž na stěnu 16536 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík shora E montáž na stěnu 17888 Kč

TECHNIC DŘEVO soft, vozík z čela E montáž na stěnu, soft dojezd 31304 Kč

HR krytka vozíku, PÁR E na vozík s montáží na dveře 2028 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík z čela E montáž před zárubeň 22932 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík z čela F1 montáž před zárubeň <16 mm 16536 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík shora E montáž před zárubeň 21268 Kč

TECHNIC DŘEVO soft, vozík z čela E montáž na stěnu + dojezd 31668 Kč

HR krytka vozíku, PÁR E na vozík s montáží na dveře 2028 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík z čela E montáž na stěnu 45136 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík z čela F1 montáž na stěnu 33072 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík shora E montáž na stěnu 35776 Kč

TECHNIC DŘEVO soft, vozík z čela E montáž na stěnu, soft dojezd 62068 Kč

HR krytka vozíku, 4 KS E na vozík s montáží na dveře 4056 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík z čela E montáž před zárubeň 45864 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík z čela F1 montáž před zárubeň <16 mm 33072 Kč

TECHNIC DŘEVO, vozík shora E montáž před zárubeň 42536 Kč

TECHNIC DŘEVO soft, vozík z čela E montáž před zárubeň + dojezd 63336 Kč

HR krytka vozíku, 4 KS E na vozík s montáží na dveře 4056 Kč

Jednokřídlé dřevěné dveře montáž na stěnu (bez zárubně)

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík dřevo – varianta shora nebo z čela (2 ks), úchyt kolejnice (mon-

táž na stěnu) (5 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (2 ks), doplňující 

sada dřevo na stěnu (1 ks), kolejnice 2 m.

Jednokřídlé dřevěné dveře montáž před zárubeň

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík dřevo – varianta shora nebo z čela (2 ks), úchyt kolejnice 

(montáž před zárubeň) (5 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (2 ks), 

doplňující sada dřevo před zárubeň <16 mm nebo >16 (1 ks), 

kolejnice 2 m.

Distanční podložky pro montáž před zárubeň mohou být zdvojeny, rozměr mezi osou kolejnice a stěnou však nesmí být 

více než 50 mm.

Dvoukřídlé dřevěné dveře montáž na stěnu (bez zárubně)

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík dřevo – varianta shora nebo z čela (4 ks), úchyt kolejnice 

(montáž na stěnu) (9 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks), 

doplňující sada  dřevo (2 ks), kolejnice 4 m.

Dvoukřídlé dřevěné dveře montáž před zárubeň

Sada TECHNIC obsahuje:

vozík dřevo – varianta shora nebo z čela (4 ks), úchyt kolejnice 

(montáž před zárubeň) (9 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks), 

doplňující sada dřevo před zárubeň <16 mm nebo >16 (2 ks), 

kolejnice 4 m. 



210
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

POSUVNÉ KOVÁNÍ

model TWIN MINIMAL

Rozměry pro montáž naleznete na:

www.twin.cz

Montážní materiál musí být zvolen s ohledem na materiál nosné konstrukce.

Nosnost kování do 120kg pro dveře 1x2m. Atypické rozměry a nosnosti na poptávku.



211
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

POSUVNÉ KOVÁNÍ

model TWIN MINIMAL VARIANTY

Distanční podložky pro montáž před zárubeň mohou být zdvojeny, rozměr mezi osou kolejnice a stěnou však nesmí být 

více než 50 mm.

Jednokřídlé dřevěné dveře montáž na stěnu (bez zárubně)

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík dřevo – (2 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (2 ks), doplňu-

jící sada dřevo na stěnu (1 ks), kolejnice 2 m..

Jednokřídlé dřevěné dveře montáž před zárubeň

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík dřevo – (2 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (2 ks), 

doplňující sada dřevo před zárubeň <16 mm nebo >16 (1 ks), 

kolejnice 2 m, vymezovací podložka.  

Dvoukřídlé dřevěné dveře montáž na stěnu (bez zárubně)

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík dřevo –  (4 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks), 

doplňující sada  dřevo (2 ks), kolejnice 3 m.

Dvoukřídlé dřevěné dveře montáž před zárubeň

Sada MINIMAL obsahuje:

vozík dřevo – (4 ks), koncový doraz na kolejnici P/L (4 ks), 

doplňující sada dřevo před zárubeň <16 mm nebo >16 (2 ks), 

kolejnice 3 m, vymezovací podložka.  

MINIMAL DŘEVO F1 montáž na stěnu 7199 Kč

MINIMAL DŘEVO F9 montáž na stěnu 7399 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F1 montáž na stěnu, soft dojezd 11199 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F9 montáž na stěnu, soft dojezd 11499 Kč

MINIMAL DŘEVO F1 montáž před zárubeň 7199 Kč

MINIMAL DŘEVO F9 montáž před zárubeň 7399 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F1 montáž před zárubeň, soft dojezd 11199 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F9 montáž před zárubeň, soft dojezd 11499 Kč

Vymezovací podložka pro montáž před zárubeň do 5mm 2278 Kč

Vymezovací podložka pro montáž před zárubeň do 10mm 2912 Kč

MINIMAL DŘEVO F1 montáž na stěnu 9299 Kč

MINIMAL DŘEVO F9 montáž na stěnu 9699 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F1 montáž na stěnu, soft dojezd 13499 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F9 montáž na stěnu, soft dojezd 13699 Kč

MINIMAL DŘEVO F1 montáž před zárubeň 9299 Kč

MINIMAL DŘEVO F9 montáž před zárubeň 9699 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F1 montáž před zárubeň, soft dojezd 13499 Kč

MINIMAL DŘEVO soft F9 montáž před zárubeň, soft dojezd 13699 Kč

Vymezovací podložka pro montáž před zárubeň do 5mm 2278 Kč

Vymezovací podložka pro montáž před zárubeň do 10mm 2912 Kč



212
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené různými povrchovými úpravami 

doplňující interiér do zvoleného stylu. Kování je navrhováno tak, aby nenásilně 

a funkčně doplnilo potřebné součásti usnadňující Vaše bydlení. Dodržování zásad 

péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

DOPLŇKY

CHCH-PCH-SAT A

ZENI-SAT ABRXR



213
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model MADLO EASY P 2011

XR

délka/rozteč/ ø ks pár

450/350/30 E 1280 Kč 2760 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 18 mm, ø do dřeva 9 mm

délka/rozteč/ ø ks pár

350/150/25 E 1599 Kč 3199 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 21 mm

délka/rozteč/ ø ks pár

450/350/30 E 1550 Kč 3099 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 18 mm, ø do dřeva 9 mm

délka/rozteč/ ø ks pár

239/220/10x18-24 CH-SAT 597 Kč 1194 Kč

239/220/10x18-24 Z 680 Kč 1360 Kč

239/220/10x18-24 XR 680 Kč 1360 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 12, mm, ø do dřeva 7 mm

délka/rozteč/ ø ks pár

212/195/15x27 CH-SAT 2090 Kč 4180 Kč

212/195/15x27 CH-P 2090 Kč 4180 Kč

212/195/15x27 XR 2966 Kč 5 932 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 13 mm, ø do dřeva 11 mm

model MADLO TUKE PI 2007

CH-SAT

model MADLO RONDO H

E

model MADLO ELEGANZA H
MADLO NA SKLENĚNÉ DVEŘE

E

model MADLO PURISTO H

E



214
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model MADLO BJ 2180, BJ 118002

E

délka/rozteč/ ø ks pár

rozteč 650/30 RAL 1447 Kč 2689 Kč

rozteč 650/30 E 2519 Kč 4732 Kč

225/200/25 E 712 Kč 1736 Kč

325/300/25 E 790 Kč 1892 Kč

625/600/25 E 1258 Kč 2828 Kč

925/900/25 E 1773 Kč 3858 Kč

1225/1200/25 E 2538 Kč 5388 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm

model MADLO BA 2100

E

rozteč/ ø ks pár

650/30 RAL 1277 Kč 2349 Kč

650/30 E 2349 Kč 4391 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm

model MADLO BF ŠIKMÉ

délka/rozteč/ ø ks pár

450/350/32 E 2645 Kč 4666 Kč

300/210/30 E 1333 Kč 2979 Kč

350/210/30 E 1398 Kč 3108 Kč

400/200/30 E 1453 Kč 3218 Kč

400/210/30 E 1453 Kč 3218 Kč

400/300/30 E 1453 Kč 3218 Kč

500/300/30 E 1534 Kč 3380 Kč

500/400/30 E 1534 Kč 3380 Kč

600/400/30 E 1600 Kč 3512 Kč

600/500/30 E 1600 Kč 3512 Kč

800/500/30 E 1740 Kč 3792 Kč

800/600/30 E 1740 Kč 3792 Kč

1000/700/30 E 1811 Kč 3934 Kč

1000/800/30 E 1811 Kč 3934 Kč

1200/900/30 E 1997 Kč 4306 Kč

1200/1000/30 E 1997 Kč 4306 Kč

1400/1000/30 E 2284 Kč 4880 Kč

1400/1200/30 E 2284 Kč 4880 Kč

1500/1100/30 E 2479 Kč 5270 Kč

1500/1300/30 E 2479 Kč 5270 Kč

1600/1300/30 E 2667 Kč 5646 Kč

1600/1400/30 E 2667 Kč 5646 Kč

1800/1600/30 E 2894 Kč 6100 Kč

2000/1800/30 E 3130 Kč 6572 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm

E

BF 118010

ŠIKMÉ



215
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model MADLO FHR 03

E

model MADLO FHR 118031S ŠIKMÉ

E

model MADLO JHR 03

E

délka/rozteč/ ø ks pár

rozteč 350/ ø 30 E 3758 Kč 7516 Kč

rozteč 650/ ø 30 E 4196 Kč 8392 Kč

225/200/25 E 926 Kč 2164 Kč

325/300/25 E 1066 Kč 2444 Kč

625/600/25 E 1830 Kč 3972 Kč

925/900/25 E 2210 Kč 4732 Kč

1225/1200/25 E 2818 Kč 5948 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm

délka/rozteč/ ø ks pár

500/350/30 E 4258 Kč 8516 Kč

700/550/30 E 4571 Kč 9142 Kč

300/210/25 E 1492 Kč 3296 Kč

400/210/25 E 1628 Kč 3568 Kč

500/300/25 E 1716 Kč 3744 Kč

600/400/25 E 1794 Kč 3900 Kč

800/600/25 E 2236 Kč 4784 Kč

1200/900/25 E 2522 Kč 5356 Kč

1600/1300/25 E 1706 Kč 3724 Kč

600/300/20x40 E 2101 Kč 4514 Kč

1200/900/20x40 E 2974 Kč 6260 Kč

1600/1300/20x40 E 3442 Kč 7196 Kč

1800/1500/20x40 E 3921 Kč 8154 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm

délka/rozteč/ ø ks pár

300/210/25 E 1872 Kč 4056 Kč

400/210/25 E 2080 Kč 4472 Kč

600/410/25 E 2314 Kč 4940 Kč

800/600/25 E 2787 Kč 5886 Kč

1200/900/25 E 3286 Kč 6884 Kč

1600/1300/25 E 3286 Kč 6884 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm

model MADLO JHR 03 DŘEVO KOMBINACE

E

délka/rozteč/ ø ks pár

rozteč 350/ø 30 E 4363 Kč 8726 Kč

rozteč 650/ø 30 E 4467 Kč 8934 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm

model MADLO 118022 PLOCHÉ

E

délka/rozteč/ ø ks pár

400/210/40x10 E 1628 Kč 3568 Kč

500/300/40x10 E 1716 Kč 3744 Kč

600/400/40x10 E 1794 Kč 3900 Kč

800/600/40x10 E 1950 Kč 4212 Kč

1200/900/40x10 E 2236 Kč 4784 Kč

1600/1300/40x10 E 2522 Kč 5356 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm

model MADLO 118022 ŠIKMÉ

E

délka/rozteč/ ø ks pár

400/210/40x10 E 1789 Kč 3890 Kč

500/300/40x10 E 1862 Kč 4036 Kč

600/400/40x10 E 1934 Kč 4180 Kč

800/600/40x10 E 2330 Kč 4972 Kč

1200/900/40x10 E 2673 Kč 5658 Kč

1600/1300/40x10 E 3162 Kč 6636 Kč

Průměry vrtání: ø do skla 14 mm, ø do dřeva 9 mm



216
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model ZAMYKACÍ MADLO HR

E

délka/rozteč/ ø pár

1500/1125/25x38 E 11367 Kč

Průměry vrtání do skla: zámková část ø19 mm, 
spodní část ø 13 mm

model MADLO BF

délka/rozteč/ ø ks pár

700/550/30 RAL 1872 Kč 3540 Kč

700/550/30 E 3285 Kč 6264 Kč

450/350/32 E 2319 Kč 3985 Kč

300/210/30 E 1333 Kč 2979 Kč

350/210/30 E 1398 Kč 3108 Kč

400/200/30 E 1453 Kč 3218 Kč

400/210/30 E 1453 Kč 3218 Kč

400/300/30 E 1453 Kč 3218 Kč

500/300/30 E 1534 Kč 3380 Kč

500/400/30 E 1534 Kč 3380 Kč

600/400/30 E 1600 Kč 3512 Kč

600/500/30 E 1600 Kč 3512 Kč

800/500/30 E 1740 Kč 3792 Kč

800/600/30 E 1740 Kč 3792 Kč

1000/700/30 E 1811 Kč 3934 Kč

1000/800/30 E 1811 Kč 3934 Kč

1200/900/30 E 1997 Kč 4306 Kč

1200/1000/30 E 1997 Kč 4306 Kč

1400/1000/30 E 2284 Kč 4880 Kč

1400/1200/30 E 2284 Kč 4880 Kč

1500/1100/30 E 2479 Kč 5270 Kč

1500/1300/30 E 2479 Kč 5270 Kč

1600/1300/30 E 2667 Kč 5646 Kč

1600/1400/30 E 2667 Kč 5646 Kč

1800/1600/30 E 2894 Kč 6100 Kč

2000/1800/30 E 3130 Kč 6572 Kč

model ZAMYKACÍ MADLO KULATÉ

E

délka/rozteč/ ø pár

1500/1125/30 E 11367 Kč

Průměry vrtání do skla: zámková část ø19 mm, 
spodní část ø 13 mm

E

BF 118000



217
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

ks A 387 Kč

ks ABR 444 Kč

ks CH 419 Kč

ks CH-SAT 419 Kč

ks NI-SAT 419 Kč

MANETTA L A 99 Kč

MANETTA L CH 99 Kč

MANETTA L CH-SAT 99 Kč

ks E 245 Kč

ks E 245 Kč ks E 245 Kč

model F 800

Mušle na posuvné dveře

NI-SAT

model VL 35440

Mušle na posuvné dveře

model VL 35441

Mušle na posuvné dveře

E

model VL 35441 BL

Mušle na posuvné dveře

E

A

model MANETTA L

Úchyt z čela dveří.

34 11

1
2

0

8
6

rozměry pro zadlabávání 

925,5

8
6

41 13

1
2

0

9
3

rozměry pro zadlabávání 

1028,5

9
3

40 12

1
2

0

9
3

rozměry pro zadlabávání 

1028,5

9
4

E

41 14

1
2

0

9
2

rozměry pro zadlabávání 

1028

9
3

21

2
9

2
5



218
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model GUIDA H SKLO
Mušle na posuvné skleněné dveře.

65

5
0

E

GUIDA H E 1202 Kč

model MUŠLE HR 6401 K SKLO

F9

model MUŠLE HR 6403 K SKLO

F1

HR 6401 K F1 pár 1305 Kč

HR 6401 K F9 pár 1305 Kč

vrtání: 50mm

HR 6403 K sada F1 pár 1305 Kč

HR 6403 K sada F9 pár 1305 Kč

vrtání: 50mm

vnitřní ø 46mm

70

27

11

2
7

7
0

vnitřní ø 46mm

69

39

11,5

3
9

6
9



219
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

Sada na posuvné dveře.

WC olivka, úchyt, zadlabací zámek

model KIT F N° . 1

CH-SAT

Sada na posuvné dveře.

obyčejný klíč, zadlabací zámek

model KIT F N° . 3

CH-SAT

KIT F N° . 1 A 1117 Kč

KIT F N° . 1  CH 1504 Kč

KIT F N° . 1 CH-SAT 1504 Kč

KIT F N° . 3 A 814 Kč

KIT F N° . 3  CH 1107 Kč

KIT F N° . 3 CH-SAT 1107 Kč

18

9
0

16

1
6

0 1
0

0

70

34 11

1
2

0

8
5

21

2
9

2
5

18

9
0

16

1
6

0 1
0

0

70

34 11

1
2

0

8
5

16
1

6
0 1

0
0

rozměry pro zadlabávání 

9

67

síla plechu 2mm

tloušťka zámku 12,5 mm

25,5

8
6

16

1
6

0 1
0

0

rozměry pro zadlabávání 

9

67

síla plechu 2mm

tloušťka zámku 12,5 mm

25,5

8
6



220
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model KOULE PF 34

model KOULE PF 35

A

A ABR NI-SAT CH

ABR

CH-SAT

NI-SAT CH CH-SAT

64 38

5
2

6
3

63

5
2

52

EASY FIX ABR 1328 Kč

EASY FIX A 1300 Kč

EASY FIX CH 1400 Kč

EASY FIX CH-SAT 1400 Kč

EASY FIX NI-SAT 1400 Kč

FL ABR 1159 Kč

FL A 1159 Kč

FL CH 1285 Kč

FL CH-SAT 1285 Kč

FL NI-SAT 1285 Kč

EASY FIX ABR 1490 Kč

EASY FIX A 1278 Kč

EASY FIX CH 1400 Kč

EASY FIX CH-SAT 1400 Kč

EASY FIX NI-SAT 1400 Kč

FL ABR 1159 Kč

FL A 1159 Kč

FL CH 1285 Kč

FL CH-SAT 1285 Kč

FL NI-SAT 1285 Kč



221
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model KOULE F 507

CH-SAT

76

5
2

6
2

64

model KOULE H 3127GK

56

excentrická

model KOULE H 3127

centrická 54

ks CH-SAT 878 Kč

pár CH-SAT 1755 Kč

ks E 515 Kč

ks E 515 Kč

52

52



222
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model KOULE F 755 HR

54 62

5
0CH-SAT

ks CH-SAT 1169 Kč

ks CH-P 1251 Kč

ks XR 1421 Kč

pár CH-SAT 2339 Kč

pár CH-P 2503 Kč

pár XR 2843 Kč

model KOULE HR H 3127 K CENTRICKÁ

ks E 569 Kč

model KOULE HR H 3127 GK EXCENTRICKÁ

ks E 569 Kč

52 59

5
2

52 59

5
2

NOVINKA

NOVINKA

22

22



223
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

ks E 1196 Kč

model KOULE PLOCHÁ H 3127 FL

ks E 1326 Kč

model KOULE HR PLOCHÁ H 3127K FL

NOVINKA

NOVINKA

model KOULE VL 35368

ks E 1453 Kč

50 90

ks E 1453 Kč

model KOULE VL 35369

50 90

6
5

52 59

5
2

2,8

52 59

5
2

2,8



224
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model KOULE L 036-006

50 80

1 pár E 3356 Kč

model VL 35890

Dveřní stavěč.

32 30

14
0

16
5

ks E 459 Kč

model VL 35891

35 39

18
0

22
0

Dveřní stavěč.

ks E 536 Kč

Magnetická zarážka.

Magnetická šroubovací zarážka.Magnetická šroubovací zarážka.

model  GC 2034

ks CH-SAT 199 Kč

model GC 2037

ks CH 349 Kč

model GC 2037

ks HNĚDÁ 299 Kč

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

52x38mm
2

6

ø 50mm

2
3

ø 50mm

2
3



225
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model P 541
Podlahová zarážka.

model VL 35895
Podlahová zarážka.

NI-SAT

E

30

45

22
40

ks A 149 Kč

ks CH 166 Kč

ks NI-SAT 166 Kč

model P 1001
Podlahová zarážka.

CH-SAT

32

43

ks ABR 279 Kč

ks CH-SAT 279 Kč

ks E 295 Kč

model G 1001
Podlahová zarážka.

NI-SAT

28

40

ks NI-SAT 189 Kč

ks F1-SAT 189 Kč

ks F1 169 Kč

ks F9 189 Kč

ks F4 169 Kč

ks A 189 Kč

NOVINKA



226
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model VL 35893
Podlahová zarážka.

Pro průmyslové objekty.

model VL 442090
Podlahová zarážka.

model VL 442075
Podlahová zarážka.

model VL 442081
Podlahová zarážka.

2
3

5 65

44

40x40

59

24

25

26/26

41
25

ks E 223 Kč

ks E 216 Kč

ks E 232 Kč

ks E 245 Kč



227
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

ks CH 505 Kč

ks E 505 Kč

ks A 505 Kč

ks A 296 Kč

ks CH 323 Kč

ks NI-SAT 323 Kč

ks E 329 Kč

ks E 392 Kč

model L 1183
Podlahová zarážka bez montáže (bez vrtání).

model P 1005
Zarážka na stěnu.

model VL 35896
Zarážka na stěnu.

91 45

2
2

80

E

CH

NI-SAT

79

16

model VL 35897
Zarážka na stěnu.

83

5322



228
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model ROZETA FL

52 10

CH-SAT

ukázka montáže

EASY FIX

A ABR CH

BB 195 Kč 195 Kč 221 Kč

PZ 195 Kč 195 Kč 221 Kč

WC 504 Kč 504 Kč 551 Kč

CH-SAT NI-SAT XR

BB 221 Kč 221 Kč 278 Kč

PZ 221 Kč 221 Kč 278 Kč

WC 551 Kč 551 Kč 603 Kč

model ROZETA H 2336 

52 11

BB E pár 271 Kč

PZ E pár 271 Kč

model ROZETA VL 36000

6
5

30 10

BB E pár 227 Kč

model ROZETA EASY FIX

52 10

CH-SAT

ukázka montáže

A ABR CH

BB 290 Kč 290 Kč 307 Kč

PZ 290 Kč 290 Kč 307 Kč

WC 541 Kč 541 Kč 567 Kč

CH-SAT NI-SAT XR

BB 307 Kč 307 Kč 381 Kč

PZ 307 Kč 307 Kč 381 Kč

WC 567 Kč 567 Kč 659 Kč

model ROZETA H 2036 WC

Bez ukazatele

52 11
sada E 583 Kč



229
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

BB PZ

EASY FIX MAGNETIC

model ROZETA H 2611 HR PLOCHÁ

54 2,8

BB E 650 Kč

PZ E 650 Kč

WC E 1212 Kč

NOVINKA

model ROZETA HR H 2311 EASY FIX

52 11

BB E 292 Kč

PZ E 292 Kč

WC E 604 Kč

PZ BB

55 8

model ROZETA VL36004N WC

WC E pár 675 Kč

model ROZETA VL 36003

55 8

UGL E pár 173 Kč

BB PZ

EASY FIX MAGNETIC

54 2,8

model ROZETA H 2636 PLOCHÁ

BB E 650 Kč

PZ E 650 Kč

WC E 1212 Kč

NOVINKA

WC



230
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model F 510
Zvonkové tlačítko

Zvonkové tlačítko

Zvonkové tlačítko

model VL 35374

model VL 35376

model MOD 03

6
5

30

53

Kukátko do tl. dveří 48 mm.

Průměr vrtání 14mm

prodlužovací díl nad 48 mm

Info: rozměr v povrchu mosaz 

nejdete na www.twin.cz

15 mm 60 Kč

6
2

31

CH-SAT

NI-SAT

2
6

35-48

16

40-50

ks A 420 Kč

ks CH 545 Kč

ks CH-SAT 545 Kč

ks A 189 Kč

ks ABR 189 Kč

ks CH 189 Kč

ks NI-SAT 215 Kč

ks E 897 Kč

ks E 897 Kč



231
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

ks E 2488 Kč

ks E 2474 Kč

ks E 1 038 Kč

ks E 225 Kč

ks E 339 Kč

43

model VL 35375
Dopisní prohoz

Dopisní prohoz

model VL 35377

342

7
6 4

0

340

7
6 4

5

Držák zábradlí

model VL 35391 A

64

6
0

90

Držák zábradlí

model VL 730090

Držák zábradlí

model VL 730080
22

44 65

86

ø60

93

86

76

ø60

341618



232
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

Piktogram - dámy

model VL 35401

Piktogram - páni/dámy

model VL 35400
Piktogram - invalida

model VL 35405

Piktogram - zákaz kouření

model VL 35406
Piktogram - telefon

model VL 35404

Piktogram - páni

model VL 35402

127

1
2

7

Věšák

model VL 35880

6
0

2059

Věšák

model VL 35881

20

14
0

82

Věšák

model VL 35882

20

95

80

ks E 490 Kč

ks E 490 Kč

ks E 490 Kč

ks E 490 Kč

ks E 490 Kč

ks E 490 Kč

ks E 222 Kč

ks E 105 Kč

ks E 187 Kč



233
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model PIVOTA DX38 

model PIVOTA DX61

model PIVOTA FX260

Dveřní závěs. Pro dveře do 40kg. Skrytý závěs pro bezfalcové dveře.

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

plech DX1-38

plech DX1-61

Dveřní závěs. Pro dveře do 80kg. Skrytý závěs pro bezfalcové dveře.

Dveřní závěs. Pro dveře do 60kg. Skrytý závěs pro falcové dveře.

DX38 stříbrná 950 Kč

DX38 DESIGN stříbrná 1077Kč

plech DX1-38 pozink 170 Kč

DX61 stříbrná 1130 Kč

DX61 DESIGN stříbrná 1269 Kč

plech DX1-61 pozink 170 Kč

FX260 stříbrná 1249 Kč

plech FX260 pozink 191 Kč

plech FX2 60

NOVINKA



234
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model PIVOTA DX 101
Dveřní závěs. Pro dveře do 100kg 

 

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

model PIVOTA DX 120
Dveřní závěs. Pro dveře do 120kg 

 

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

model PIVOTA DX 125
Dveřní závěs. Pro dveře do 125kg 

 

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

model PIVOTA DX 180
Dveřní závěs. Pro dveře do 180kg 

 

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

model PIVOTA DX 200
Dveřní závěs. Pro dveře do 200kg 

 

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

model PIVOTA DX 300
Dveřní závěs. Pro dveře do 300kg 

 

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

model PIVOTA DX 43
Dveřní závěs. Pro dveře do 40kg 

 

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

model PIVOTA DX 190
Dveřní závěs. Pro dveře do 190kg 

 

technické detaily najdete na  

www.twin.cz

ks stříbrná 1250 Kč

ks stříbrná 2450 Kč

ks stříbrná 3650 Kč

ks stříbrná 3650 Kč

ks stříbrná 2080 Kč

ks stříbrná 3150 Kč

ks stříbrná 4200 Kč

ks stříbrná 4200 Kč



235
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

ks NI-SAT 164 Kč

model ELIS 30/35
Cylindrická vložka

35 30

ks ABR 164 Kč

model ELIS 30/35
Cylindrická vložka

35 30

model C 2000
Cylindrická vložka

Třída bezpečnosti 3

ks NI-SAT 410 Kč

35 30
ks 30/35 NIKL 745 Kč

ks 30/35 A-SAT 745 Kč

ks 40/50 NIKL 878 Kč

ks 40/50 A-SAT 878 Kč

ks 45/45 NIKL 945 Kč

ks 45/45 A-SAT 945 Kč

model AZP 01
Cylindrická vložka

Bezpečnostní 

třída BT3

model AZP 04 s knoflíkem
Cylindrická vložka

Bezpečnostní 

třída BT3

ks NIKL 1256 Kč

ks A-SAT 1256 Kč

35 30

model ECO 01
Cylindrická vložka

ks NIKL 327 Kč

ks A-SAT 327 Kč

35 30

model VSP 01
Cylindrická vložka

Bezpečnostní 

třída BT4

ks NIKL 1589 Kč

ks A-SAT 1589 Kč

35 30

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



236
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model PADACÍ LIŠTA 101 SF
Podlahové padací těsnící lišty se zabudují do spodní 

hrany dveří. Při zavírání dveří dosedá zavírací čep na 

zárubeň a vnitřní mechanismus lišty se silikonovým 

těsněním k podlaze vznikne tak dokonalé utěsnění. 

Výška přitlačení se nastaví na straně pomocí regu-

lovaného šroubu.

Lišty je možno zkracovat o 200mm.

Těsnící lišty DBS pro interiérové dveře 

tvoří nosná hliníková lišta a flexibilní 

polypropylénový kartáč. Neviditelná 

montáž na spodní hraně dveří.

Délka: 1000 mm

model TWIN DBS 100

model TWIN 3967 EV
Těsnění do obložkové zárubně

barvy béžová, hnědá, bílá.

12

Těsnící lišty IDS pro vstupní dveře tvoří 

montážní  profil, hliníkový vrchní profil 

s kartáčkem a boční plastové krytky. 

BA - stříbrná, BB - hnědá

model TWIN IDS BA (BB) 100 DE

1
8

8

3
6

model PADACÍ LIŠTA 103 SF
Podlahové padací těsnící lišty se zabudují do spodní hrany 

dveří. Při zavírání dveří dosedá zavírací čep na zárubeň a 

vnitřní mechanismus lišty se silikonovým těsněním k pod-

laze vznikne tak dokonalé utěsnění. Výška přitlačení se 

nastaví na straně pomocí regulovaného šroubu.

Lišty je možno zkracovat o 200mm.

model PADACÍ LIŠTA 290 SF
Podlahové padací těsnící lišty se zabudují do spodní hrany 

dveří. Při zavírání dveří dosedá zavírací čep na zárubeň a 

vnitřní mechanismus lišty se silikonovým těsněním k podla-

ze vznikne tak dokonalé utěsnění. Výška přitlačení se nasta-

ví na straně pomocí regulovaného šroubu.

Lišty je možno zkracovat o 200mm.

ks 630mm 369 Kč

ks 730mm 379 Kč

ks 830mm 389 Kč

ks 930mm 399 Kč

ks 630mm 769 Kč

ks 730mm 779 Kč

ks 830mm 789 Kč

ks 930mm 799 Kč

ks 1000mm 205 Kč

ks 630mm 369 Kč

ks 730mm 379 Kč

ks 830mm 389 Kč

ks 930mm 399 Kč

ks 100m 1813 Kč

ks BA-stříbrná 1000mm 318 Kč

ks BB-hnědá 1000mm 373 Kč



237
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

model HLINÍKOVÉ VĚTRACÍ MŘÍŽKY

model VĚTRACÍ MŘÍŽKA DESIGN

F1

F9

E

F4

pár F1 1828 Kč

pár F9 1828 Kč

pár E 2167 Kč

MVB

60 x 400 mm F1 80 Kč

60 x 500 mm F1 106 Kč

60 x 600 mm F1 122 Kč

60 x 800 mm F1 165 Kč

60 x 1000 mm F1 206 Kč

80 x 400 mm F1 101 Kč

80 x 600 mm F1 152 Kč

80 x 800 mm F1 199 Kč

80 x 1000 mm F1 250 Kč

100 x 400 mm F1 118 Kč

100 x 1000 mm F1 301 Kč

WMA F1 F4 F9

60 x 600 mm 240 Kč 290 Kč 290 Kč

60 x 800 mm 319 Kč 388 Kč 388 Kč

60 x 1000 mm 400 Kč 480 Kč 480 Kč

80 x 400 mm 190 Kč 229 Kč 229 Kč

80 x 600 mm 266 Kč 327 Kč 327 Kč

80 x 1000 mm 440 Kč 541 Kč 541 Kč

100 x 500 mm 262 Kč 327 Kč 327 Kč

100 x 600 mm 309 Kč 392 Kč 392 Kč

100 x 800 mm 418 Kč 519 Kč 519 Kč

100 x 1000 mm 556 Kč 647 Kč 647 Kč

100 x 2000 mm 815 Kč 1015 Kč 1015 Kč



238
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

    ZADLABACÍ ZÁMEK - plastová střelka a závora

TECHNICKÝ VÝKRES PRO 

zámek pro běžné vnitřní dveře, otevírání obyčejným klíčem, rozteč = 72 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm ( stříbrný nikl ) s výztužným profilem v oblasti ořechu 

Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 1246000 zadlabací zámek s plastovou střelkou a závorou BB 95 Kč

zámek pro běžné vnitřní dveře, rozteč = 78 mm, WC-čtyřhran = 8 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm (stříbrný nikl) s výztužným profilem v oblasti ořechu

Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 1413600 zadlabací zámek s plastovou střelkou a závorou WC 108 Kč

        ZADLABACÍ ZÁMEK - kovová střelka a závora

zámek pro běžné vnitřní dveře, otevírání obyčejným klíčem, rozteč = 72 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm ( stříbrný nikl ) s výztužným profilem v oblasti ořechu 

Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 1246000 zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou BB 147 Kč

zámek pro běžné vnitřní dveře s převodem, otevírání cylindrickou vložkou, rozteč = 72 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm ( stříbrný nikl ) s výztužným profilem 

v oblasti ořechu / Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 17465W0 zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou s pákou PZW 182 Kč

zámek pro běžné vnitřní dveře, rozteč = 78 mm, WC-čtyřhran = 8 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm (stříbrný nikl) s výztužným profilem v oblasti ořechu

Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 1413600 zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou WC 161 Kč

PŘÍPLATEK nerezové čelo 63 Kč

PŘÍPLATEK mosazné čelo 144 Kč

        ZADLABACÍ ZÁMEK - kovová střelka s tichým chodem a kovová závora

zámek s tichým chodem pro běžné vnitřní dveře, otevírání obyčejným klíčem, rozteč = 72 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm ( stříbrný nikl ) s výztužným profilem 

v oblasti ořechu / Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 124600K zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou BB 269 Kč

zámek s tichým chodem pro běžné vnitřní dveře s převodem, otevírání cylindrickou vložkou, rozteč = 72 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, 

čelo = 235x20 mm ( stříbrný nikl ) s výztužným profilem v oblasti ořechu / Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 17465WK zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou s pákou PZW 305 Kč

zámek s tichým chodem pro běžné vnitřní dveře, rozteč = 78 mm, WC-čtyřhran = 8 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm (stříbrný nikl) s výztužným profilem  

v oblasti ořechu / Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 141360K zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou WC 284 Kč

PŘÍPLATEK nerezové čelo 63 Kč

PŘÍPLATEK mosazné čelo 144 Kč

55

A

B

C

A B C D

G technický výkres najdete na ww.twin.cz



239
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DOPLŇKY

     PROTIPOŽÁRNÍ ZÁMEK

PROTIPLECHY DO DŘEVĚNÝCH ZÁRUBNÍ

rozměry protiplechu šířka 20 mm, délka 170 mm, hloubka 8 mm, stříbrný, osa upevňovacích vrutů (šroubů) je 8 mm od čelní hrany protiplechu, včetně kompaktní plastové vložky probíhající 

pod celým protiplechem, včetně přípravy pro montáž pomocí upevňovacích plechů ke střednímu dílu zárubně / Provedení : pravo-levé

Příslušenství k protiplechu tvaru L pro falcové dveře:

TWIN 1SK2460 protiplech tvaru L s plastovou vložkou pro falcové dveře 46 Kč

TWIN 1Z2460K.651 upevňovací plech ke střednímu dílu zárubně - krátký 13 Kč

TWIN 1Z2460L.121 upevňovací plech ke střednímu dílu zárubně - dlouhý 16 Kč

rozměry protiplechu šířka 24 mm (40 mm s náběhem) , délka 170 mm, zaoblené hrany, stříbrný, možnost objednání plastových misek mělké i hluboké / Provedení : levé, pravé

Příslušenství k protiplechu pro bezfalcové dveře

TWIN 1LB2560 protiplech pro bezfalcové dveře nerez 125 Kč

TWIN 1LB2560 protiplech pro bezfalcové dveře 34 Kč

TWIN 1SE9014.1NIS plastová miska mělká k protiplechu pro bezfalcové dveře 8,50 Kč

TWIN 1SE9004.1NIS plastová miska hluboká k protiplechu pro bezfalcové dveře 8,50 Kč

E

F

     OBJEKTOVÝ ZADLABACÍ ZÁMEK - kovová střelka a závora

bezúdržbový zámek pro běžné vnitřní dveře, otevírání obyčejným klíčem, ořech s přítlačnou (zpevňovací) pružinou, uzavřené tělo se samojistícími šrouby, rozteč = 72 mm, 

hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm ( stříbrný nikl ) s výztužným profilem v oblasti ořechu, s výztužným profilem v oblasti ořechu, třída zatížení 3 dle EN 12209 

Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 1246700 zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou BB 378 Kč

bezúdržbový zámek pro běžné vnitřní dveře s převodem, otevírání cylindrickou vložkou, ořech s přítlačnou (zpevňovací) pružinou, uzavřené tělo se samojistícími šrouby, rozteč = 72 mm, 

hl. = 85 mm / 55 mm, čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm ( stříbrný nikl ), s výztužným profilem v oblasti ořechu, třída zatížení 3 dle EN 12209 / Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 17467W0 zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou s pákou PZW 364 Kč

TWIN 1000 PZW 65/72/20/0/9 315 Kč

bezúdržbový zámek pro běžné vnitřní dveře, ořech s přítlačnou (zpevňovací) pružinou, uzavřené tělo se samojistícími šrouby, rozteč = 78 mm, WC-čtyřhran = 8 mm, hl. = 85 mm / 55 mm, 

čtyřhran = 8 mm, čelo = 235x20 mm (stříbrný nikl) s výztužným profilem v oblasti ořechu, třída zatížení 3 dle EN 12209 / Provedení: zámek levý, zámek pravý

TWIN 1411700 zadlabací zámek s kovovou střelkou a závorou WC 378 Kč

PŘÍPLATEK nerezové čelo 63 Kč

PŘÍPLATEK mosazné čelo 144 Kč

PŘÍPLATEK střelka s tichým chodem 123 Kč

D

G

TECHNICKÝ VÝKRES PRO 
bezfalcové dveře F

F

falcové dveře E

E

TWIN 1SK2460

5
4 5

5
5

5

7
6

,5

1
5

3

1
7

0

7
6

,5

8,5

4,5

TWIN 1LB2560

technický výkres najdete na ww.twin.cz



240
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené různými povrchovými úprava-

mi. Toto kování zajišťuje bezpečný únik osob z budov před hrozícím nebezpečím. 

Kování je navrhováno tak, aby spolehlivě plnilo hlavní svou funkci a to je chránit 

lidské životy a zároveň co nejméně narušovalo design interiérů (skrytá táhla). Do-

držování zásad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.

PANIKOVÉ KOVÁNÍ



241
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

model TWIN STEEL ECO - PANIC

EPN 900 PZ/72 E

EPN 900 PZ/92 E

EPN 900 PZ/92 E

EPN 900 PZ/72 E

EPN 900 PZ/92 E

EPN 900 PZ/72 E

EPN 900 PZ/92 E

GBS 94A 65 9

GBS 98A 65 9

GBS 94A 65 9

GBS 98A 65 9

EPN 900 PZ/72 E

mechanismus s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus pro otočné křídlo s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus pro otočné křídlo s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus pro otočné křídlo s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus pro otočné křídlo s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

panikový zámek pro pevné křídlo (ořech 9 mm, čelo zámku 20/235 mm, pravý nebo levý)

panikový zámek pro pevné křídlo (ořech 9mm, čelo zámku 24/270 mm, pravý nebo levý)

panikový zámek pro pevné křídlo (ořech 9 mm, čelo zámku 20/235 mm, pravý nebo levý)

panikový zámek pro pevné křídlo (ořech 9 mm, čelo zámku 24/235 mm, pravý nebo levý)

mechanismus s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

panikový zámek (ořech 9 mm, čelo zámku 20/235 mm, pravý nebo levý)

panikový zámek (ořech 9 mm, čelo zámku 24/270 mm, pravý nebo levý)

panikový zámek (ořech 9 mm, čelo zámku 24/235 mm, pravý nebo levý)

mechanismus pro pevné křídlo s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus pro pevné křídlo s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus pro pevné křídlo s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

mechanismus pro pevné křídlo s madlem 900 nebo 1150 mm, matná nerez

příslušenství (táhla, přidržovací zámek, spodní vedení)

příslušenství (táhla, přidržovací zámek, spodní vedení), pro výšku dv. křídla 2500 mm

příslušenství (táhla, přidržovací zámek, spodní vedení)

příslušenství (táhla, přidržovací zámek, spodní vedení, pro výšku dv. křídla 2500 mm)

panikový zámek (ořech 9 mm, čelo zámku 20/235 mm, pravý nebo levý)

štítek s koulí pro exteriérovou stranu dveří, matná nerez

oválná rozeta s koulí pro exteriérovou stranu dveří, matná nerez, oválná rozeta

oválná rozeta s klikou pro exteriérovou stranu dveří, matná nerez, oválná rozeta

panikový zámek pro otočné křídlo (ořech 9 mm, čelo zámku 20/235 mm, pravý nebo levý)

panikový zámek pro otočné křídlo (ořech 9 mm, čelo zámku 24/270 mm, pravý nebo levý)

panikový zámek pro otočné křídlo (ořech 9 mm, čelo zámku 20/235 mm, pravý nebo levý)

panikový zámek pro otočné křídlo (ořech 9 mm, čelo zámku 24/235 mm, pravý nebo levý)

štítek s koulí pro exteriérovou stranu dveří, matná nerez

oválná rozeta s koulí pro exteriérovou stranu dveří, matná nerez, oválná rozeta

štítek s klikou pro exteriérovou stranu dveří, matná nerez

oválná rozeta s klikou pro exteriérovou stranu dveří, matná nerez, oválná rozeta

štítek s klikou pro exteriérovou stranu dveří, matná nerez

GBS 92A PZ/72 9

GBS 96A PZ/92 9

GBS 96A PZ/92 9

EPN 900 BLIND PZ/72 E

EPN 900 GS/92 E

EPN 900 BLIND PZ/72 E

EPN 900 GS/92 E

GBS 94 A ST-24

GBS 98A 950/1400

GBS 94 A ST-24

GBS 98A 950/1400

GBS 92A PZ/72 9

WSG PZ/72 K - 130

WSG PZ K-160

CLF PZ CL-F

GBS 93A PZ/72 65 9

GBS 97A PZ/92 65 9

GBS 93A PZ/72 65 9

GBS 97A PZ/92 65 9

WSG PZ/72 K - 130

WSG PZ K -160

VDS PZ/72 U-Form

CLF PZ CL-F

VDS PZ/72 U-Form

12444 Kč

16028 Kč

15647 Kč

30488 Kč

33354 Kč

30107 Kč

33735 Kč

12063 Kč

PANIKOVÉ KOVÁNÍ PRO DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

PANIKOVÉ KOVÁNÍ PRO KOVOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

PANIKOVÉ KOVÁNÍ PRO DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

PANIKOVÉ KOVÁNÍ PRO KOVOVÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

TWIN ECO EPN 900 DJD/E PAF C - KOULE

TWIN ECO EPN 900 KJD/E PAF C - KOULE

TWIN ECO EPN 900 KJD/E PAF B - KLIKA

TWIN ECO EPN 900 DDD/E PAF C - KOULE

TWIN ECO EPN 900 KDD/E PAF C - KOULE

TWIN ECO EPN 900 DDD/E PAF B - KLIKA

TWIN ECO EPN 900 KDD/E PAF B - KLIKA

TWIN ECO EPN 900 DJD/E PAF B - KLIKA

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

Interiér

Dvoukřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Jednokřídlé dveře

Jednokřídlé dveře

Jednokřídlé dveře

Jednokřídlé dveře

Exteriér, koule

Exteriér, koule

Exteriér, klika

Exteriér, klika

Exteriér, koule

Exteriér, koule

Exteriér, klika

Exteriér, klika



242
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

model TWIN SMART

Klika není součástí sady

Interiér

Interiér

Interiér Interiér

Dvoukřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Jednokřídlé dveře Jednokřídlé dveře

Exteriér, koule

Exteriér, klika

Exteriér, koule Exteriér, klika

Dvoukřídlé dveředlé dveře

Dvoukřídlé dveředlé dveře

Jednokřídlé dveře Jednokřídlé dveře

PANIKOVÉ KOVÁNÍ S HORIZONTÁLNÍM MADLEM 
PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

PANIKOVÉ KOVÁNÍ S HORIZONTÁLNÍM MADLEM 
A VRCHNÍMI TÁHLY PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

sada 11656 Kč

sada 11449 Kč

TWIN SMART 3640-1 + 3650-1 DD/CP – KOULE

TWIN SMART 3640-1 + 3650-1 DD/CP – KLIKA

sada 5884 Kč

sada 5677 Kč

TWIN SMART 3640-1 JD/CP – KOULE

TWIN SMART 3640-1 JD/CP – KLIKA

sada obsahuje: 3640-1 mechanismus SMART černý plast, 

3630-4 horizontální madlo hliník 900 nebo 1200mm, 

1901-21 panikový zadlabací zámek P/L – D=65mm, 3621 

čtyřhran nedělený 9mm

klika není součástí sady

klika není součástí sady

sada obsahuje: 3640-1 mechanismus SMART černý plast, 3630-4 

horizontální madlo hliník 900 nebo 1200mm - 2ks, 3650-1 mechanismus 

SMART dvoubodový s ovládáním vrchními táhly – černý plast, 1901-21 

panikový zadlabací zámek P/L – D=65mm, 3621 čtyřhran nedělený 

9mm, 3645 vrchní táhla – černá barva



243
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

model TWIN TOP

Důležité: je potřeba vyspecifikovat délku horizontálního madla 900 nebo 1200 mm

Klika není součástí sady

Klika není součástí sady

Interiér

Jednokřídlé dveře

Exteriér, koule Exteriér, klika

Interiér

Interiér

Dvoukřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Exteriér, koule

Exteriér, klika

Dvoukřídlé dveředlé dveře

Dvoukřídlé dveředlé dveře

PANIKOVÉ KOVÁNÍ S HORIZONTÁLNÍM MADLEM 
PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

sada E 11975 Kč

sada E 11585 Kč

TWIN TOP 3640-17 JD/E – KOULE

TWIN TOP 3640-17 JD/E – KLIKA

PANIKOVÉ KOVÁNÍ S HORIZONTÁLNÍM MADLEM 
A SKRYTÝMI TÁHLY PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

sada E 23734 Kč

sada E 23344 Kč

TWIN TOP 3640-17 + 3640-17 DD/ST/E – KOULE

TWIN TOP 3640-17 + 3640-17 DD/ST/E – KLIKA

sada obsahuje: 3640-17 mechanismus TOP – matná 

nerez, kovový kryt, 3630-17 horizontální madlo – nerez 

900 nebo 1200mm, 1901-21 panikový zadlabací zámek 

P/L – D=65mm, 3621 čtyřhran nedělený 9mm – 2ks

sada obsahuje: 3640-17 mechanismus TOP – matná nerez, kovový 

kryt – 2ks, 3630-17 horizontální madlo – nerez 900 nebo 1200mm – 2ks, 

1901-21 panikový zadlabací zámek P/L – D=65mm, 1925-21 panikový 

zámek pro pevné křídlo, D=40mm, 1932-9 táhla z ocelových trubek 

(horní a dolní) L=1200mm, 1934 přidrožovací zámek horního táhla, 3621 

čtyřhran nedělený 9mm 



244
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PANIKOVÉ KOVÁNÍ

model 1901-21

model 1905-21

model 1921-21

model 1925-21

PANIKOVÉ KLIKY (KOULE) NA VNĚJŠÍ STRANU DVEŘÍ

Panikové zámky - pro průchozí křídlo

Panikové zámky - pro průchozí křídlo

Panikové zámky - pro pevné křídlo

Panikové zámky - pro pevné křídlo

314 Kč

314 Kč

521 Kč

482 Kč

2902 Kč

2997 Kč

3387 Kč

565 Kč

120 Kč

TWIN 2930-02 klika na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm

klika na plném štítku

klika na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm, nerez

koule pevná na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm

klika na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm, nerez

dělený čtyřhran 9 mm pro kování 2930-02, 2932, 1176/7600, 1070/7600

koule pevná na plném štítku

koule pevná na štítku s otvorem pro cyl. vložku, rozteč 72 mm, nerez

nedělený čtyřhran 9 mm pro kování 2935, 2931-02, 7676/7600

TWIN 2932

TWIN 1070/7600

TWIN 2931-02

TWIN 1176/7600

TWIN 3622-46

TWIN 2935

TWIN 7676/7600

TWIN 3621

TWIN 1901-21

TWIN 1921-21

TWIN 2930 - 02 TWIN 2931 - 02 TWIN 1176/7600 TWIN 7676/7600TWIN 1070/7600

142 140 140
55 55

20 20 20

46 45 4546 45

170 185 185170 18572 72 7272 72

TWIN 1925-21

panikový zadlabací zámek P/L , D = 65 mm, rozteč 72 mm, hloubka 84,5 mm 1446 Kč

panikový zadlabací zámek P/L , D = 40 mm, rozteč 72 mm, hloubka 57,5 mm 1630 Kč

panikový zadlabací zámek P/L , D = 65 mm, rozteč 72 mm, hloubka 84,5 mm 1112 Kč

panikový zadlabací zámek P/L , D = 40 mm, rozteč 72 mm, hloubka 57,5 mm 3202 Kč



245
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DVEŘNÍ ZAVÍRAČE
Kování vyráběné z kvalitních materiálů opatřené různými povrchovými úpravami. 

Toto kování zajišťuje pravidelné a pohodlné uzavření různých druhů dveří: vstup-

ních, protipožárních, obloukových, dvoukřídlích, pendlovacích, celoskleněných 

dveřních křídel. Kování je navrhováno tak aby spolehlivě plnilo hlavní svou funkci 

zavírání dveří a zároveň co nejméně narušovalo design interiérů. Dodržování zá-

sad péče o kování má zásadní vliv na jeho životnost.



246
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DVEŘNÍ ZAVÍRAČE

model TWIN TS 1500   

Ramínko

model TWIN TS 1500

Kluzná lišta

model TWIN TS 2000 V

Ramínko

TS 1500 raménko stříbrná, bílá, hnědá cena na poptání

TS 1500 raménko stříbrná, bílá, hnědá cena na poptání

TS 1500 raménko stříbrná, bílá, hnědá cena na poptání



247
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

DVEŘNÍ ZAVÍRAČE

Ramínko

TS 73 normální raménko bílá,stříbrná, hnědá-zlatá cena na poptání

TS 73 raménko s aretací bílá,stříbrná, hnědá-zlatá cena na poptání

TS 92 normální raménko bílá,stříbrná, hnědá-zlatá, nerez cena na poptání

TS 92 raménko s aretací bílá,stříbrná, hnědá-zlatá, nerez cena na poptání

Kluzná lišta

model TWIN TS 73

model TWIN TS 92

velikost EN 2- 4

velikost EN 2- 4



248
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Šablona v sobě ukrývá mnoho způsobů použití zjednodušuje  montáž kování TWIN a tím krátí i čas 

samotné montáže. I přes svou jednoduchost je určená pro velmi rychlou a přesnou montáž kování 

vhodnou pro všechny rozteče používané v České republice. Díky vodícím trnům lze jednoduše 

připravit pro BB/PZ a WC.

Šablona obsahuje:                                                                                                                                                                            

montážní deska BB/PZ (72/90) - 1ks, montážní deska WC (72/90) -  1ks, vodící montážní trny - 5ks,  

vodící šroub pro vrtání se závitem - 12ks, náhradní - vodící šroub pro vrtání se závitem - 4ks.

MONTÁŽNÍ ŠABLONA TWIN  

VODÍCÍ VÝMĚNNÉ POUZDRO Ø8 mm
DESKA PRO MONTÁŽ  BB/PZ

DESKA PRO MONTÁŽ WC/PZ

OTVORY PRO ROZTEČ 78 mm

VODÍCÍ ČEP PRO OTVOR PZ

OTVORY PRO ROZTEČ 90 mm

OTVORY PRO ROZTEČ 72 mm

VODÍCÍ ČEP Ø8mm DO OTVORU 

PRO ČTYŘHRAN KLIKY

VODÍCÍ ČEP Ø6 mm 

DO  OTVORU PRO 

ČTYŘHRAN WC

VODÍCÍ ČEP Ø7 mm 

DO  OTVORU PRO 

ČTYŘHRAN BB

OCHRANA  PROTI POŠKOZENÍ DVEŘÍ PŘI MONTÁŽI

montážní šablona pro rozetové kování 1 ks 1080 Kč



249
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CERTIFIKÁTY

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ
1) štítky kování z kvalitní mosazi

2) bezpečnostní ocelové výztuhy vytvrzeny (cementovány) do hloubky 2 mm a tímto procesem se 

mnohonásobně zvyšuje mechanická odolnost proti poškození (např. odvrtání)

3)   upevňující systém pro sešroubování bezpečnostních výztuh je také vytvrzen

4)  čtyřhran se závitem  je našroubován do koule a tím ji pevně drží.

Bezpečnostní kování jsou převážně vyráběny z kvalitní a tvrdé mosazi OT C 37700 nebo OT Si Cu 65

Kování jsou dodávána v roztečích  72, 90 a 92 mm viz jednotlivé modely kování.

Je-li u kování uvedeno logo ( „TŘÍDA  BEZPEČNOSTI 3“*) kování bylo odzkoušeno a zařazeno do 

bezpečnostní kategorie tř.3*.

Modely kování jsou dodávány  s překrytkou cylindrické vložky nebo bez překrytky cylindrické 

vložky. Rozdíl vyjma vizuální stránky je v tom, že u kování s překrytkou můžete použít standardní 

cylindrickou vložku, která nemusí být bezpečnostní  (bezpečnost zajišťuje překrytka). V případě 

zakoupení kování bez překrytky je potřeba použít bezpečnostní vložku min. ve stejné bezpeč-

nostní kategorii jako je certifikováno kování (tř. 3). Obě provedení kování jsou certifikována pro 

bezpečnostní kategorii tř. 3*.

INTERIÉROVÉ VRCHNÍ DVEŘNÍ KOVÁNÍ
U vrchního dveřního kování uvedeného v katalogu  byla provedena certifikace.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ 
U modelů kde jsou v katalogu uváděna tato loga

jsou odzkoušena a zařazena do uvedené bezpečnostní třídy(tř. 2, tř. 3)

1 1 
2 2 

3 

3 

4 

*

INTERIÉROVÉ VRCHNÍ DVEŘNÍ KOVÁNÍ – NEREZ

Kování  bylo odzkoušeno ve Státní zkušebně v Jablonci nad Nisou a bylo zařazeno do certifikační třídy použití 3.

Kategorie použití tř. 3 (dle normy ČSN EN 1906 – vysoká frekvence používání veřejností nebo jinými uživateli s malou motivací pečlivého 

používání).

Naše nerezové kování je vyrobeno z austenitické nerezové oceli třídy AISI 304, která se hodí do méně zatížených exteriérů a interiérů. Pro použití 

v agresivním prostředí (slaná nebo chlorovaná voda, těžkým průmyslem znečištěné oblasti), jako jsou např. plavecké bazény nebo chemické 

laboratoře, je nutno zvolit ocelový materiál třídy AISI 316.

K
U

LIČKOVÉ LO ŽIS
K

O

K
U

LIČKOVÉ LOŽISK
O



250
Katalog určený pro architekty, obchodní firmy a odborníky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

REJSTŘÍK KOVÁNÍ
ALA H 1290FL plochá 135

ALA H 1290S/EN 1906 tř. 3 145

ALA HR H 1290FL plochá 136

ALA HR H 1290S/EN 1906 tř. 3 149

ALDA H 1806/EN 1906 tř. 3 144

ALFA 152

ALINA P 306 75

ALINA P 3061 67

ALT WIEN HTSI W3 184

ALT WIEN II 103

ALT WIEN PW 3000 86

ALU STANDARD 5300 166

AMADEUS BA 1360 101, 113

ANTONELLA 130

APOLLO P110 123, 127

APOLLO P111 121, 125

ARCHIMEDE GH 500 164

ARIA P 710 69,82

ARIA P710 HR 21.26

BELLA GH 003 55

BETA P 231 HR/EN 1906 tř. 3 150

BLADE P1500 HR 19.25

BLOCK H 1807FL plochá 134

BLOCK HR H 1807FL plochá 138

TESSERA H 1681S HR 148

BLOCK CH 1807S/EN 1906 tř. 3 145, 156

BRAVO P 941 45, 55, 82, 89, 92, 97, 110

BUTTERFLY P 250 122, 126

CANON H 1126S 54

CARLA HTSI 170

CARLA SQUARE HR H 1617 FL 137

CARLA SQUARE HR H 1617KS 150

COLUMBUS 175, 177

COLUMBUS DEF 176

CRISTINA 129

CUBE 13

DAVID HTSI 178-183

DUO H 1355/EN 1906 tř. 3 144

DUO HR H 1355S/EN 1906 tř. 3 148

EASY P 201 44, 53, 88

EIDOS HTSI 168

EIDOS Q03 HR 14, 17

EIDOS QS HR 34

ELEGANT BA 1220 60, 73, 85, 94, 102, 144

ELIZABETH BA 1680 104, 115

EXAKT P 776 106, 119

FIX P 703 48

FLOW P700 HR 22, 27

FOXI P 7031 44, 81, 88

GULF 142, 154

GULF HR H 1804S/EN 1906 tř. 3 147

GUN H 1125S 130

HALLEY PI 2250 63

HARMONIA DEF 171

CHAMELEON Q20 FREE 15, 22

INNER P660 FREE HR 13, 17

INNER P660 HR 15, 18

IRON 37

JULIUS BA Z1422 52, 65, 80, 97, 109

KALE HR 21

KLEOPATRA DEF 174

KLESO H 1735 FL plochá 135

KLESO HR H 1735 FL plochá 137

KLESO HR H 1735S/EN 1906 tř. 3 149

KLESO P 271 46, 56, 67

KLESO P 271 HR 57, 70

LAGUNA P 300 77

LAGUNA P 301 46, 68, 92, 98, 111

LEAF P 1520 69, 83

LEAF P1520 HR 20, 25

LISA 143

LOB WEDGE 37

LOFT 139, 153

LOOK H 1683 HR 29

LOREDANA 129

MAREA BA Z2062 52, 65, 80

METROPOL H 1673S 131, 146

MODE H 1610S HR 32

MOMI P1510 70, 83

MOMI P1510 HR 20, 26

MONICA P 120 39

MORON BA 1180 61, 74

MORON BA 1182 53, 66

NICOL P 400 76

NICOL P 401 45, 66, 81, 89, 95, 110

OPERA P 307 50, 78

OPERA P 3071 47, 68

OPERA P 3071 HR 47, 71

OTZI BA Z1420 59, 72, 84, 93, 99, 112

OTZI PLUS VL 77342 58

PIANO WOOD H 1690S HR 33

PINAX M01 HR 19

PRAHA P 9031 109

RAFFAELLA BLACK H 1124M 41

RAFFAELLA P 130 39

ROYAL H 1864 S HR 29, 30

SESAM HTSI 184

SESAM P 40 107

SILVIO VL 170102 54

SKONTO P 940 49, 62, 90, 105, 116

SLOT H 1672S HR 32

STAR P 1461 121, 125

STREAM BLACK H 1114S 41

STREET P280 HR 28, 31

SWEEP P721 HR 23, 27

TESSERA H 1681S HR 31

TUKE HTSI 169

TUKE Q02 HR 14, 18

TUKE QS HR 35

TWIN P 431 56

TWIN P 431 HR 57

UFO 140, 154, 156

UFO štítek 157, 160

VICTORY H 1864 S HR 28, 30

VIOLA P 100 40

VISION 141, 153, 155

VISION H 1802FL plochá 134

VISION HR H 1802FL plochá 136

VISION HR H 1802S/EN 1906 tř. 3 147

VISION štítek 158, 159

ZERO G 5400 165

ZEUS DEF 172, 173



Kategorie

QUATRO LINE 12 - 35str.

CH-P CHROM PERLA 38 - 42str. 

GOLFOVÉ KOVÁNÍ 36 - 37str. 

XR INOXCHROM 43 - 50str. 

NI-SAT MATNÝ NIKL 51 - 63str.

CH-SAT MATNÝ CHROM 64 - 78str.

CH LESKLÝ CHROM 79 - 86str.

Z ZIRKONIUM 87 - 90str.

A MOSAZ LEŠTĚNÁ LAKOVANÁ 96 - 107str.

A-SAT MOSAZ MATNÁ LAKOVANÁ 91 - 94str.

Z-SAT ZIRKONIUM MATNÉ 95str.

AN-ANTIK 120 - 123str.

ABR MOSAZ PATINA LAKOVANÁ 108 - 119str.

CP ČERNÁ PATINA 124 - 127str.

LN LEŠTĚNÁ NEREZ 128 - 131str.

E MATNÁ NEREZ 132 - 160str.

ELOXOVANÝ HLINÍK 161 - 166str.

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ 167 - 187str.

OKENNÍ KOVÁNÍ 188 - 194str.

KOVÁNÍ SKLO, POSUVNÉ KOVÁNÍ 195 - 211str.

DOPLŇKY 212 - 239str.

PANIKOVÉ KOVÁNÍ, DVEŘNÍ ZAVÍRAČE 240 - 247str.

MINIMAL
naleznete na str: 202

Kování v provedení A, A-SAT, ABR, AN, CP, NI-SAT jsou opatřena ochranným bezbarvým lakem. Čištění se v tomto případě 

může provádět pouze měkkým hadříkem. Poškození ochranného laku tvrdými předměty (např. klíči, prstýnky apod.), drá-

těnkami nebo abrazivními čistícími prostředky způsobí narušení ochranné vrstvy laku a následnou oxidaci kování. Tyto 

změny povrchové úpravy již nejdou odstranit čistícími prostředky. Lakované povrchy nejsou vhodné do komerčních ob-

jektů. Při pravidelné údržbě lze taktéž odstranit nečistoty z chromového, nerezového kování měkkým hadříkem a vodou.

PÉČE O KOVÁNÍ

pro změření rozteče zámku ve dveřích (štítková kování)

ŠABLONA

uvádějte pouze u štítkového kování

ROZTEČE

CZ 72 CZ 90 DIN-NORM O-NORM

BB 72 90 72 90

PZ 72 90 72 88

WC 72/6 90/6 78/8 90/7

rozteč

provedení

rozteč 90 mm

rozteč 72 mm

rozteč 78 mm

BB

PZ

WC

ANO NE

Čistit pouze měkkým hadříkem a vodou

Používat zarážky

(zabránit nárazu do okolních předmětů)

Používat do správného zatížení Chránit před vnějšími vlivy

Zabránit ovládání jiným způsobem

Nepoužívat hrubou sílu

Nepoužívat chemické prostředkySprávně montovat

Používat správným způsobem


